

Vergide adalet için eylem kararı



Türk-İş kıdem tazminatı ve vergi sorununu her eyleminde dile getiriyor.

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu yaptığı toplantıda, Meclis komisyonundan geçen vergi düzenlemesine karşı vergide adalet talebiyle bugün tüm il ve işyerlerinde eylem yapma kararı aldı. Eylemler saat 13.00'te yapılacak. Türk-İş imza kampanyası da düzenleyerek asgari ücretin vergi dışında tutulması, ücretler üzerindeki vergi yükünün azaltılması ve verginin geniş kesimlere adil biçimde yansıtılmasını isteyecek. 5'te

**SINCIANG UYGUR
ÖZERK BÖLGESİ
GÜNLÜK YAŞAM-4**

ESKİ KAŞGAR BÜTÜN GÜZELLİĞİYLE AYAKTA

'ÇİN hükümeti, tarihi dokuyu yok ediyor... Uygur bölgesinde kültürel soykırım yaşanıyor.... Kaşgar eski şehri yıkılıp yerine gökdelenler dikildi...' Karar, Yeniçağ, Yeni Şafak, Türkiye gazeteleri hep bu yalanları tekrarlıyor. Kaşgar'a gidip yerinde gördük. Tek bir cümle söyleyeceğiz: **HEPİNİZ YALANCISINIZ!**



ADNAN AKFIRAT'ın yazısı 14'te

Aydınlık

VATAN
EMEK
NAMUS

KURULUŞ: 1921

6 KASIM 2019, ÇARŞAMBA

2.5 TL

KAPI KAPI EĞİTİM SEFERBERLİĞİ

Viranşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Akademik Başarı Değerlendirme Projesi (ABAD) başlattı. İlçedeki 3 bin 145 öğretmen tek tek velilerle görüşüp hem öğrencilerinin durumunu yerinde gözlemliyor hem de okula gidemeyen öğrencileri eğitim hayatına katıyor



İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehdi Turgut, "Viranşehir'de girmeyeceğimiz ev kalmayacak" dedi.

Aileler ikna oluyor

Proje ilk meyvelerini vermeye başladı. 12. sınıfta okuyan ve tarlada çalıştığı için devamsızlık yapan bir kız öğrencinin velisiyle görüşen öğretmenler, aileyi ikna etti. O öğrenci şimdi okulda ve tıp fakültesi kazanmak için öğretmenlerinin desteğiyle sıkı çalışıyor. » **ÖMER DODANLI**'nin haberi 3'te

Devamsız öğrenciler okula dönüyor

ŞANLIURFA'nın Viranşehir ilçesinde 65 bin öğrenci var. İlçe Eğitim Müdürü Mehdi Turgut, projeyi Aydınlik'a anlattı. Daha önceki veli toplantılarına katılımın yüzde 33 olduğunu belirten Turgut, velinin eğitime ilgisini artırmayı amaçladıklarını belirtti. Öğretmenlerin evlere giderek öğrencileri sosyal çevresiyle değerlendirdiğini ve bunun veli-öğrenci-öğretmen-okul ilişkisinin niteliğini artırdığını söyledi. Turgut, devamsız öğrencileri ve velileri de bu yolla ikna ettiklerini belirtti.

Hedef: Neslin kaybolmasını önlemek

TURGUT bu yöntemle öğretmenlerin öğrencinin koçu haline geldiğini vurguladı. Turgut, "Öğretmen çoğumuzun elinden tutuyor, madde ve teknoloji bağımlılığı ile mücadele ediyor. Bunlara karşı oyun ve faaliyet alanları yaratıyor. Yani, öğretmenlerimizin bir görevi de kayıp nesli önlemek" dedi. Turgut, yürütülen bu proje ile bölgede devlet-halk bütünlüğünü sağladıklarını ifade etti.

» **FUSUN İKİKARDEŞ**'in haberi 3'te

Yavuz Alogan'ın Hong Konglu dostları

YAVUZ Alogan Marksisttir. İyi ama bir Marksist herhangi bir toplumsal olayı "benimsedikleri ideoloji ve taşıdıkları bayrak her ne olursa olsun" doğru bulabilir mi? Önemli olan ne olursa olsun "eylem" midir? Amerikancı bir eylem, sadece "eylem" olduğu için bir Marksistin gözünde haklı ve meşru olabilir mi?

» **UTKU REYHAN**'ın yazısı 10'da

Prof. Server Acim **Aydınlık**'ta



Müzik yazılarına başlıyoruz

MÜZİK yazarı Prof. Server Acim okurumuzla buluşuyor. Malatya İnönü Üniversitesi'nde müzik dersleri veren ve pek çok müzik ödülü bulunan Acim, ayda bir perşembe günü kültür sanat sayfamızda müzik yazılarıyla yer alacak.



Petrol haramiliği işbirliğiyle önlenir

Rusya, Türkiye ve Suriye arasında sağlanan Suriye-Türkiye sınırında birlikte çalışma iradesi Ankara-Şam ilişkilerinde siyasi, askeri ve güvenlik iş ve güç birliğini elzem kılmaktadır

BU olmadan ne terör koridoru temizlenir ne de ABD'nin petrol haramiliği engellenebilir. Mecburiyetler tercihe galebe geldi. Ancak bu yeterli değil. Yeni dönem Ankara-Şam birlikteliğine mecbur olmayı değil bu birlikteliği tercih etmeyi dayatmaktadır. Ve bu tercih Erdoğan ve Esad'ın buluşması, el sıkışması ve konuşmasından öte tüm bölgenin bir bütün olarak kalması için hayattır. » **MEHMET YUVA**'nın yazısı 14'te



OTOBÜSLER DOLUYOR

Üniversite Toplulukları 10 Kasım'a HAZIR

TÜRKİYE'nin bütün üniversitelerinden 95 topluluk, 10 Kasım'da Anıtkabir'de olacak. Ata'nın huzurunda Mehmetçik selamı verecek olan gençler, çalışmalarını Aydınlik'a anlattı. Topluluk başkanları, "Pazar günü saat 12.00'de Güvenpark'ta buluşacağız. Ankara'ya otobüsler kaldıracağız. Tüm vatandaşlarımızı davet ediyoruz" dedi. 11'de

- | | |
|----------|---|
| 2 Sayfa | FERHAN BAYIR
Eski güzel günler yeni kötü günler |
| 2 Sayfa | ONUR SINAN GÜZALTAN
Arap dünyasında neler oluyor? |
| 4 Sayfa | LÜTFÜ ÖZGÜNAYDIN
Coşkun Aral'la yaşamını ve yaptıklarını konuştuk |
| 5 Sayfa | MEHMET AKKAYA
İşçiyi mücadeleye zorlayan sebepler |
| 6 Sayfa | HAKAN TOPKURULU
İstihdam kredi paketi |
| 10 Sayfa | İSMET ÖZÇELİK
Vatandaşlıktan atma oyunu |
| 13 Sayfa | BURÇAK EVREN
Burhan Felek Basın Hizmet Ödülleri |



Arap dünyasında 'iç dinamikler' mi yoksa 'dış güçler' mi? - 1



Onur Sinan
GÜZALTAN

Yeni Gün
onurguzaltan@aydinlik.com.tr Twitter:@GuzaltanOnur

IRAK, Lübnan ve Cezayir'de haftalardır süren kitlesel eylemlerle ilgili olarak iki farklı görüş ön plana çıkıyor;

1. Eylemlerin arkasında "dış güçler" var.
2. Ekonomik kriz ve hükümet katındaki yolsuzuklara karşı vatandaşlar tepkilerini gösteriyorlar. Hükümet, dış güçlerin desteği iddialarını eylemleri zayıflatmak için kullanıyor.

Kabaca aktardığımız iki görüşünde haklı ve haksız olduğu noktalar var.

"İç Dinamikler" ve "Dış güçler" tartışmasına başlamadan önce, "Arap Dünyası" konusunda bir noktanın altını çizmekle yarar var; **Ortadoğu ve Kuzey Afrika'da konuşlanan Arap ülkelerinin, tarihsel gelişimleri ve sosyoekonomik farklılıklarından dolayı tekil bir "Arap Dünyası"ndan bahsetmek mümkün değil.**

Fakat Arap ülkeleri arasında dil ve din üzerinden bir etkileşim olduğunu da yadsımayalım.

MİLLETLEŞME SORUNU

Genellemecilik ve indirgemecilik tuzağına düşmeden, eylemlerin sürdüğü ülkelerde yapısal sorunlar olduğunu söyleyelim.

Nedir bu yapısal sorunlar?

Lübnan ve Irak anayasaları ılgacı kuvvetlerin yönlendirmeleriyle kaleme alınmış, bu ülkelerdeki etnik ve mezhepsel farklılıkları ön plana çıkartan ve kurumsallaştıran maddelerden oluşuyor.

İki ülkede de yasama ve yürütme kurumlarının başları, etnik ve/veya mezhepsel aidiyetlerine göre seçiliyor. Dolayısıyla bizzat devlet eliyle, ülkelerin sınırları içinde yaşayan farklı grupların bir millet haline gelmesinin önüne set çekilmiş durumda.

Cezayir'de ise Fransız tipi ulus devlet ilkeleri hakim olsa da, laiklik noktasında yaşanan tereddütler nedeniyle milletleşme süreci yarım kalmış durumda. Ayrıca Kabil Bölgesi'nde yaşayan "Berberi"lerin entegrasyonu ile ilgili sorunlar sürüyor.

Milletleşme sürecinin tamamlanmamış olması üç ülkede de yapısal bir sorun oluşturmuyor. Eylemler incelendiğinde, özellikle Lübnan'da etnik/mezhepsel bölünmeye karşı millet vurgusunun ön plana çıkmasının altında yatan gerçeklerden biri de bu durum.

ŞOK DOKTRİNİ'NDEN UYANIŞ

Yapısal sorunların bir diğer tarafında ise ekonomik düzensizlikler yer alıyor. Bu konuda, Amerikan emperyalizminin dünyaya zerk ettiği "Şok Doktrini"ni hatırlamakta yarar var.

Milton Friedman'ın öncülüğünü yaptığı Şikago Okulu'nun, özetle, devletin ekonomiye müdahalesini sınırlandıran, özelleştirmelerin kapısını açan neo-liberal ekonomik programı, Reagan/Thatcher

eliyle 80'li yıllarda uygulamaya sokuldu.

"Şok Doktrini" olarak adlandırılan ve uluslararası sermayenin, devletler ve halklar üzerinde egemenliğini içeren bu programı reddeden liderler, siyasi gruplar ve devletlere emperyalizmin orduları askeri operasyonlar düzenlediler.

Şili'de Sosyalist Allende'nin devrilmesi, Türkiye'de 12 Eylül darbesi ve son olarak Yugoslavya'nın parçalanması bu doktrinin akla gelen ilk parçaları.

Bugün ekonomi temelli eylemlerin yaşandığı Irak'ta, ABD işgali sonrası "Şok Doktrini"ne maruz bırakıldı. Dünya Bankası'nın verilerine göre, Irak nüfusunun %25'i açlık sınırında yaşarken, 40 milyona yakın Iraklı günde 6 dolarla geçiyor. Federal yapıya sahip Irak'ta, petrol gelirinin dağıtımında da etnik ve mezhepsel faktörler rol oynuyor.

Keza Lübnan'da yaşanan ve devlet kurumlarını yok eden iç savaş ve işgallerin altında da Friedman'ın doktrini yatıyor. Bugün ülke nüfusunun dörtte biri açlık sınırında yaşıyor.

İki ülkede de bu süreçte devlet kuvvet kaybederken, ekonomik zenginliği elinde tutan, uluslararası sermayeyle işbirliği yapan dar gruplar türedi. Bu grupların maskesi ise etnik veya mezhepsel aidiyet oldu.

Cezayir ise bu süreci, emperyalizm eliyle kıskırtılan kanlı bir iç savaş (1990-2000) yaşasa da Fransızlara karşı mücadele etmiş olan Ulusal Kurtuluş Cephesi'nin tecrübesiyle birliğini koruyarak atlattı.

Fakat 1962 yılındaki bağımsızlıktan bu yana dar bir kliğin egemen olduğu ülkede, yolsuzluk ve çürümüşlük baş gösterdi.

EMPERYALİZMİN ROLÜ

Irak, Lübnan ve Cezayir'deki gösterilerde öne çıkan ekonomik kriz ve yolsuzluk vurgusu, ancak bu gerçekler göz önünde bulundurulduğunda anlaşılabilir.

Özetle, üç ülkede de var olan sosyoekonomik alanlardaki yapısal sorunlar, toplumsal eşitsizlik ve bölünmeye yol açtı.

Söz konusu ülkelerde uluslararası finans-kapitalle entegre, doğal zenginliklerin üzerine adeta çöreklenmiş işbirlikçi kesimlerin iktidar üzerinde etkisi kuvvetlidir.

Eylemlerin çıkış noktası bu gruplara ve adaletsizliğe tepkidir.

Bu sorunların tarihsel nedenlerine indiğimizde, işgal ve ekonomik yaptırım silahlarını kullanan, Lenin'in "kapitalizmin en yüksek aşaması" olarak tanımladığı emperyalizmle karşılaşırız.

Fakat bugün emperyalizmin ülkelerin iç işlerine müdahalesine zemin hazırlayan, yönetenlerin yönetmeyi becerememesi, Batı merkezli kapitalizme alternatif bir üretim ve zenginliği paylaşma mekanizması yaratamamasıdır.

Sorunları sadece "dış güçlere" indirgemek, yönetenlerin hatalarını es geçmemize neden olmaktadır.

Yarın yayımlanacak yazımızda, Irak, Lübnan ve Cezayir'de iç dinamiklerden kaynaklı sosyal dalgalanmayı, "dış güçler" in nasıl ve hangi amaçla yönlendirmeye çalıştığını inceleyeceğiz. **YARIN DEVAM EDECEK**



Eski güzel günler yeni kötü günler



Ferhan
BAYIR

Eşik
ferhanbayir@aydinlik.com.tr

İNGİLTERE önümüzdeki ay, 12 Aralık'ta yeniden seçime gidecek. İngiltere tarihinde ilk kez beş yıllık bir zaman diliminde üçüncü kez seçime gidiyor.

İngiltere'nin her dönem, yüzyıllara dayanan gelenekleri, sağlam kurum ve sağduyulu teamülleriyle övünmesi, yaşanan siyasi istikrarsızlığı daha çarpıcı hale getirmektedir.

Radikal demokrat Corbyn'in İngiliz İşçi Partisi'nin liderliğine geçmesiyle başlayan sürecin ardından, ikinci Trump travması olarak görülen Boris Johnson'ın Muhafazakar Parti'nin liderliğine geçmesiyle, siyasi kupaşmalar arttı.

Kapitalizmin merkez ülkelerinde, ABD'de Trump ve sosyalist Sanders kupaşmasına, yaşlı kıtada sağ populist hareketlerle yükselen sol populist hareketler eşlik etmektedir.

Çevre ülkelerde ise neoliberalizme karşı başlayan kit le hareketleri dört bir yana yayılmaktadır.

Batı kapitalizminin içine girdiği kriz yüzyıl sonra, yeniden **'Aşırılıklar Çağını'** başlatmış gözükmektedir.

Şüphesiz siyasi istikrarsızlığın temelinde yatan, tartışmanın gelir dağılımındaki adaletsizliği aşarak, mülkiyet eşitsizliği noktasına gelmesidir. Son 5 yılda Batı'daki Sosyal Demokrat partilerin hızla dibe vurması, bunun en somut kanıtıdır.

MÜLKİYET KRİZİ

Toplumdaki sıradan bireyin, mülkiyet hakkına ulaşılma imkânının hukuki olarak güvence altına alınması Fransız Devrimi ile gerçekleşmişti. Kutsanan bireysel özgürlük, hiçbir sosyal ve kültürel engelle karşılaşmadan mülkiyet hakkına ulaşabilmekle özdeşleştirilmiştir.

Ne var ki Restorasyon dönemine kadar, toplumun en zengin yüzde 1'lik kesiminin özel mülkiyetindeki payı azalsa da, mülkiyetin tabana demokratik biçimde dağılmasında radikal bir değişiklik olmamıştır.

Fransız Devrimi nedeniyle Fransa'nın ekonomik ilerlemesinin durduğunu iddia eden muhafazakârların görüşü gibi; Devrim ile Kilise ve aristokrasinin mülkiyetinin halka geçtiği görüşü de aynı ölçüde gerçeklikten uzaktır.

Devrimin en radikal evresinde, Jakobenler döneminde dahi, özel mülkiyeti tartışmak yasaktı. Çıkarılan **'Tarım Yasası'** ile özel mülkiyetin kolektif mülkiyet biçiminde yeniden düzenlenmesi talebine karşı idam cezası getirilmişti.

Bugün Fransız Devrimi'nin siyasi imgeleri kadar, biçim verdiği mülkiyet ilişkileriyle şekillenen dünyada yaşamaktayız.

2015 yılında Fransa'da yapılan araştırmalara göre, toplumun en zengin yüzde 10'luk kesimi özel mülkiyetin yüzde 55,3'üne sahipken; en fakir yüzde 50'lik kesim ancak yüzde 6,3'üne

sahiptir.

Daha çarpıcı olansa, 1913 yılından 2018 yılına kadarki yüzyıllık süreçte, en fakir yüzde 50'lik kesimin toplam mülkiyetindeki oranı, sadece yüzde 1'den yüzde 5'e kadar çıkmıştır.

Aynı periyot içinde toplumun yüzde 40'lık orta gelirli kesiminin toplam mülkiyetindeki payı, yüzde 10'dan yüzde 39'a yükselmiştir.

Buradan hareketle tartışılması gereken, 2. Dünya Savaşı sonrası ortaya çıkan Sosyal Devlet'in mülkiyet ilişkilerinin demokratikleşmesinde ne ölçüde etkili olduğudur.

Neoliberalizm döneminde, kapitalizmin her krizinde geriye dönüp kaybedilmiş Altın Yıllara bakmak, yaşanan krizin özünde kapitalizmin 'Aşıl Topuğu' özel mülkiyet krizi olduğunun gözden kaçırılmasına neden olmaktadır.

GEÇMİŞİN MİTLERİ

Neoliberalizmle, eşitsizliğin geçmişte olmadığı kadar derinleşerek, mülkiyetin belli bir azınlığın elinde birikmesi yaşanmaktadır.

Elbette 60'lı yılların planlı ve kamu ekonomisi, mülkiyetin toplumdaki azınlığın elinde tekelleşmesini engeller. Kamuculukla yüksek asgari ücretler politikası, güçlü sendikaların ortaya çıkışı, eğitim ve sağlık başta olmak üzere sosyal devlet uygulamaları ve KİT'lerin varlığıyla en düşük gelirli kesimin mal ve hizmetlere ulaşabilmesi sağlanmıştır. Bu politikalarla işçi sınıfının milli gelirden aldığı pay artarken, sermayenin payı azalmıştır.

Ancak Kamu ekonomisiyle, KİT'lerin varlığıyla mülkiyetin tabana ne ölçüde demokratik biçimde dağıldığını tartışmak, yaşadığımız kriz çerçevesinde çok önemlidir.

Güçlü kamusal ekonominin kaçınılmaz olarak mülkiyet ilişkilerinin toplumun çoğunluğu açısından radikal değişime neden olup olmadığı tartışılmalıdır.

'Binyılcı' inanışa sahip İtalyan köylüler gibi, sosyalistlerin 'kaybedilen cennet' gibi Altın Yıllar'ın yeniden geleceğini beklemesi kabul edilemez.

Kapitalizmin her krizinde sosyal devlete yapılan her referans, tarihsel ve geçici olan kapitalizmin, mutlak olduğu mitini güçlendirmekten başka işlev görmemektedir. Kaldı ki, neoliberalizm kendi üretim ilişkilerini küresel ölçekte dayatarak, başta işçi sınıfının geleneksel yapısı olmak üzere her şeyi tahribat etmişken, yeniden Keynes'e dönebilmek mümkün müdür? Ayrıca **Keynesyen** politikalara dönmemiz gerekli midir?

Modern işçi sınıfı ilk ortaya çıktığında, ürettiği ürün üzerinde fiziksel ve zihinsel denetimle sahip ortaçağ zanaatkarlığıyla kıyaslanırdı. İşçinin kapitalizmin tarafından vasıfsızlaştırılarak, kendi emeğine yabancılaşması karşısında Ütopik sosyalistler, Alman Romantik düşünürler geçmişte kalmış zanaatkarlığa nostaljik övgüler dizmişti.

Marx ise, bu yabancılaşmayı geçmişe dönerek değil, kapitalizmin üretim ilişkilerini aşacak şekilde, gelecekte yeni toplumsal ilişkilerin yatağında ele almıştı.

Batı kapitalizminin yaşadığı derin kriz gelir adaletsizliği ve adil vergilendirme politikalarının ötesine geçip, özel mülkiyetin sınırına dayanmıştır.

Brecht'in **"eski güzel günlerle değil, yeni kötü günlerle başlayın"** sözünden yola çıkarak, mülkiyetin yeniden nasıl tanımlanacağıyla yüzleşenler, sınırı aşp neoliberalizme meydan okuyabilir.

Lübnan'da renkli devrim mi oluyor?

EDVARD CHESNOKOV

/ Komsomolskaya Pravda Gazetesi
Dış Haberler Masası

TÜRKÇE'de ve Ukrayna'da **"Meydan (Maidan)"** kelimesi aynı anlama gelir: "Bir yerleşim, toplanma alanı."

Ancak çağdaş Rusya'da, "Maidan" tamamen farklı bir anlamına gelmektedir; **"darbe"**. 2013-14 yıllarında, Maidan'da -Ukrayna'nın başkenti Kiev'de ana meydanın adı- kitlesel protestolar düzenlendi. Rusya'nın desteklerine rağmen, Devlet Başkanı Victor Yanukoviç yurtiçi ve yurtdışındaki kamuoyunun ortak silahlı baskısı altında görevinden çekildi.

ABD DESTEKLİ "MAIDAN" LAR

Bu darbe Batı destekliydi. Bunun birçok kanıtın arasından en sevdiğim kanıtı alıntı yapacağım: **"Fon sağlayıcılar, Kiev'deki barışçıl protestolarda önemli roller oynadı"**. Bu ifade, ABD Ulusal Demokrasi Vakfı, NED'in 2013 raporunda yer almaktadır.

Bu bağlamda, 'Maidan' Türkiye ve Rus-



ya'nın paylaştığı bir kavramdır; Tıpkı kuzeydeki yeni müttefik gibi, son 1,5 yılda Ankara, komşularında olan Maidan'larla karşı karşıya kaldı -Gürcistan, Ermenistan; şu sıralarda Irak ve özellikle de Lübnan.

Son verdiğim örnek çok önemli.

Lübnan, Suriye ve Irak gibi uzun vadeli bir karşılıklı rahatsız edilmedi. Ukrayna gibi ABD ile Rusya arasındaki bir savaş alanı değildi.

9 yıl önce Arap Baharını toplumsal bölünmeler ve ekonomik kriz başlatmıştır. Oysa Lübnan'ın durumu "Arap Kardeşleri"nden farklıdır.

Mısır'ın kişi başına gayri safi yurtiçi hasılatı 2,573 dolar; Suriye'ninki ise 831 dolar; Lübnan'daki rakam ise neredeyse Türkiye'yle aynı: 9200-9300 dolar.

Bir süre önce, St. Petersburg'da Lübnanlı beş genç turistin katıldığı bir toplantıdan sonra yaptığım bir konuşmayı hatırlıyorum (Evet, dört yıl önce Beyrut'un orta gelir sınıfı, buradaki "Kuzey Palmyra"ya seyahat edebilecek kadar zengin-

gindi).

2015 yılında bana "Arap Baharı veya Suriye İç Savaşı gibi bir kriz Lübnan'da yaşanmayacak" dediler. "Bizim toplumumuz hoşgörülü ve istikrarlı."

Şimdi Beyrut Maidan'ının fotoğraflarını inceliyorum, konuştuğum bu gençleri fotoğraflarda görebilirim belki.

LÜBNAN'DA SİVİL TOPLUMCULUK

Batı'yı suçlamak için bir sebebim daha var. Yalnızca NED'in Lübnan'a 2018'de vereceği hibelerin listesine bakınız. Sivil Toplum ve Parlamento Seçimleri için Seçmen Eğitimi-150.000 \$. Şeffaflığın artması için Gençliğin Güçlendirilmesi-300.000 \$. Yarının Gençlik Liderleri-29.000 \$. Toplamda, NED geçen yıl "Lübnan'ın özgürlüğü" için 1 milyon 652 bin dolar harcadı. Onlarca Amerikan fonu, Lübnan'da aynı işleri yapmaya devam ediyor.

Eğer 2016'da Türkiye'de yaşanan kirlî darbe girişimini ya da 2014'te Ukrayna Maidan'ını görmemiş olsaydım, Ortadoğu'da bu tür liberal değerlerin ön plana çıkartılmasını

memnuniyetle karşılayabilirdim.

Fakat tabi ki, Batı karışıklığın tek sebep değil ve Batının rolünü bu kadar önemli görmemizi bizi saçma bir propagandacı yapıyor. Tüm Maidanlar karmaşık olaylardır.

KRİZİ TÜRK-RUS-İRAN İŞBİRLİĞİ ÇÖZEBİLİR

2011 Suriye İç Savaşı'ndan sonra hem Türkiye'ye hem de Avrupa Birliği'ne (özellikle Almanya'ya) 2-3 milyon sığınmacı gelmiştir. Ankara veya Berlin gibi güçlü aktörler bile bu akından dolayı çeşitli sıkıntılara maruz kalmıştır -mültecilerin nüfuslarının ülke nüfusunun % 5'inden az olmasına rağmen -.

Bir de Lübnan'a bakın: nüfusu 2010'da 4.953.000 iken, 2018'de 6.848.000'e çıktı. Çok yüksek doğurganlık oranı mı dersiniz? Hayır, Suriye'deki savaştan kaçan mülteciler. Hiçbir ekonomi bu kadar sayıda yeni vatandaşı taşımak ve onlara en düşük refahı bile sağlamak için yeterli kaynağa sahip değildir.



Sosyal ve ekonomik çöküş durumundayken, vergileri arttırma girişimi inflasyon önüne geçmenin devlet için tek yoluydu. Aynı zamanda kitlesel protestoları ateşlemenin de en iyi yolu.

Bu nedenle, Suriye'de silahların durdurulması ve mültecilerin ülkesine geri gönderilmeleri için Rus-Türk-İran işbirliği, bölgede istikrarın sağlanmasında başrolü oynamaktadır.

İskambil kartlarından yapılan bir kule gibi, bir devletin yıkılması komşularını da yıkmaktadır. Birini yeniden kaldırmak, diğerlerini de kaldıracaktır. Bu, herkesin kazanıp kimin kaybetmediği, yeni adil dünyayı inşa etmekten geçmektedir. Rusya'nın önerisi de budur. **Çeviri: Eren Türkler Tek**

Pamuk tarlasından okul sırasına

ÖMER DODANLI / ŞANLIURFA

ŞANLIURFA'nın Viranşehir ilçesinden bu kez müjdeli bir haber geldi. **Viranşehir Anadolu Lisesi**'nin duyarlı öğretmenleri; 12. sınıfta okuyan bir kız öğrenci için harekete geçti. Sınıf öğretmeni **Abit Koyuncu**, bu öğretim yılının başladığı dönemden itibaren devamsızlık yapan bir öğrencinin devamsızlık durumunu dikkate alarak velisi ile görüştü. Veli, Abit öğretmene ekonomik durumunun iyi olmadığını, geçimlerini pamuk tarımı ile sağladıklarını ve öğrencinin de işçi olarak tarlada çalıştığını

söyledi. Başarılı öğrencinin, maddi durumları iyi olmadığı için ailesi tarafından okula gönderilmediği anlaşıldı.

'HIÇBİR ÖĞRENCİYİ FEDA ETMEYİZ'

Sınıf öğretmeni **Abit Koyuncu**, sonraki gelişmeler hakkında su bilgisi verdi: "Kız öğrencimizin durumu beni ve öğretmenlerimizi huzursuz etti. 'Eğitimde feda edilecek hiçbir fert yoktur' ilkesi ile hareket ederek, öğrencimizden sorumlu sınıf öğretmenimiz ve edebiyat öğretmenimiz **Mehmet Barış** ile birlikte öğrencimizin çalıştığı köydeki tarlaya



giderek ailesi ile görüştük ve ailesini ikna ettik. Daha sonra öğrenciye okul eşyaları temin ederek öğrencimizi okuluna ait olduğu yere getirdik. Böyle çalışma azmi olan kızımızın ileride hayal ettiği doktorluk mesleğine bir adım

daha yaklaşması için gerekli özveriye gösterdik ve bundan sonraki eğitim öğretim hayatında her zaman yanında olacağımızın güvencesi verdik."

PROJE OKULUNUN İLK YILI

Viranşehir Anadolu Lisesi, ilçede uygulaması bu yıl başlayan **Akademik Başarı Değerlendirme Projesi** (ABAD) ile "#ViranşehirABADileAbatOlacak" sloganıyla hareket eden bir proje okulu olarak, 2019-2020 eğitim öğretim yılında proje okulu olarak eğitim öğretime başladı.

'Görevimiz kayıp nesli önlemek'

Viranşehir'de devlet aklı kendini gösterdi. İlçe Milli Eğitim Müdürü, İlçe Kaymakamı önderliğinde ABAD projesini başlattılar. Sırtlarında 65 bin öğrencinin sorumluluğu, ellerinin altında pırıl pırıl 3 bin Çalkuşu öğretmenle yola çıktılar. Amaç kayıp kuşaklar yerine vatana millete hayırlı evlatlar yetiştirmek



FÜSUN İKİKARDEŞ

VİRANŞEHİR'den Ömer Dodanlı'nın geçtiği haber, yüreklerimize su serpti. Hayali okuyup doktor çıkmak olan 12. sınıf öğrencisi kız öğrenci, tarlada pamuk işçiliği yaparken öğretmenler kol kanat germiş, veliyi ikna ettikten sonra öğrenciyi okuluna, sınıfına geri getirmişti. Heyecan ve sevinçle, İlçe Milli Eğitim Müdürü'nü aradık, Sayın **Mehdi Turgut** sorularımızı yanıtladı. Aydınlik'a projeyi anlattı. Dinledikçe gururlandık, umutlarımıza umut kattık.

BOŞ DURMAMAK ÇOK ÇALIŞMAK LAZIM

Viranşehir Şanlıurfa'ya bağlı 200 bin nüfuslu bir ilçemiz. İlçe Milli Eğitim Müdürü Turgut'tan, bu nüfusun 65 bininin öğrenci, yaş ortalamasının da 18.8 olduğunu öğreniyoruz. Bu eğitim öğretim yılında başlayan projenin çıkış nedeni de aslında bu sosyal yapı. Hangi proje mi? **Mehdi Turgut**'u dinleyelim: "Bu gibi bir yerde eğitmen olmak çok zor. Boş durmamak ve çok çalışmak lazım. Kaymakamımız liderliğinde bir proje geliştirdik. Adı, **Akademik Başarı Değerlendirme Projesi**, kısaca **ABAD** diyoruz. Temel amacı, özellikle velinin okula eğitime ilgisini artırmak. Çünkü, veli toplantısı yaptığımızda veli katılımı yüzde 33'ü geçmiyordu. Veli desteğinin olmadığı bir eğitim sisteminde başarı imkansız! Ey veliler, siz gelmiyorsunuz, biz evlerinize geliyoruz. Bunun üzerine evlere gidiyoruz. Gençcecik, pırıl pırıl öğretmenlerimiz büyük fedakarlık göstererek öğrencilerimizin evlerine gidiyorlar, onları aile ortamında görüyorlar. Aile yapısı, evin durumu, vs. bunlar hep sosyo ekonomik yapının göstergesidir. Bir bireyin de başarılı olması için



'Öğretmenim evlere gidiyor, çocuk nerede tarlada! Günde 50-60 TL para getiriyor, bundan mahrum etme, diyorlar. Neyse ki, 2023 Eğitim Vizyonu doğrultusunda devlet çok güzel pansiyonlar açtı, tüm çocuklarımızı yerleştirmek için gayret ediyoruz.'

sosyal çevreyle değerlendirmesi lazım. Öğrencimizi hem sosyal ortamda görüyor, hem de okula gelince evdeki durumuna göre bir davranış biçimi geliştiriyor."

OKULLAŞMA ORANINI YÜKSELTECEĞİZ

Viranşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehdi Turgut'a, bu uygulamanın ne kazandırdığını soruyoruz. Heyecanı ve inancı sesine yansıtarak anlatıyor: "Bir; veli, öğrenci, öğretmen, okul ilişkisini nitelikli kılıyor. İkincisi ise, özellikle bölgede orta öğrenim okullaşma oranı düşük... Hem ilkokul, hem lisede düşük. Devamsızlık gösteren öğrencilerimizin evlerine gidip okullaştırmaya çalışıyoruz. Velilerimize, 'Biz senin çocuğuna talibiz', diyoruz. Velinin bazı itirazları olabiliyor. 'Meslek lisesi, ya da kız lisesine

göndeririz' diyor mesela... Ona göre yerleştiriyoruz. Diğer bir özellik daha var, malum bu çağda ergenlik dönemine giriyorlar. Bizim **Viranşehir**'de bu yaşta çocukların kendilerini ifade edebilecekleri sosyal mekanlar azdır. Sanat, spor, vb. faaliyetler için yerler çok sınırlıdır. Böylece öğretmenlerimiz öğrenciyle yüksek temasa girince, aynı zamanda o öğrencinin koçu gibi hizmet veriyor. Çocuğumuzun elinden tutuyor, madde bağımlılığı, her türlü tehlikeli, teknolojik bağımlılık, bunlara karşı oyun ve faaliyet alanları yaratmaya gayret ediyor. Yani, öğretmenlerimizin bir gör-revi de kayıp nesli önlemek! Beşeri insan kaynaklarını iyi bir geleceğe hazırlayıp vatanına, milletine hayırlı gençler yetiştirerek kayıp neslin önüne geçmek istiyoruz."

DEVLET HALK BÜTÜNLÜĞÜ

Mehdi Turgut, öyle bir strateji ve uzun vadeli planlama tanımlıyor ki, alkışlamamak elde değil. "**Viranşehir**'de girmeyeceğimiz ev kalmayacak" diyen Turgut, bu zorlu çalışmanın nedenini bakın nasıl açıklıyor: "Bizim ilçemizde olan öğretmen, sadece okulla veyahuts dersle değil hem öğrencinin sokağında hem tarlasında, hem evinde hem de oyun alanında. O öğrenciyi geleceğe hazırlamak daha da kolay oluyor. Böylece aileler yanlarında öğretmenleri gördükçe, öğretmeni de önemsiyorlar devlet halk bütünlüğünü sağlıyor. Bizim ilçemiz malum, doğuda yaşıyoruz. Her öğretmenimiz bir akil bir aklı insanıdır. Onlara, 'Arkadaşlar önce pasif gözlemci olun, yüreğine girmeden önce bunu yansıtmayın' diyoruz. Koskoca devlet neden yapmasın? Her anlamda o çocuğa sahip çıkmak, geleceğe hazırlamak amacımız var. Sloganımız #ViranşehirABADileAbatolacak."



Eğirdir Gölü küçülüyor

ISPARTA Eğirdir Gölü'ne ilişkin bilimsel araştırmalarda, 10 yıl önce 520 kilometrekare olan göl yüzeyinin, geçen yıl 448, bu yıl ise 436 kilometrekareye düştüğü, 84 kilometrekare göl yüzeyinin ise kuruduğu belirlendi. Türkiye Tabiatını Koruma Derneği (TTKD) Bilim Danışmanı Dr. Erol Kesici, gölden bir damla dahi su alınmaması gerektiğini söyledi.

TTKD Göller Bölgesi sorumlusu Dr. Erol Kesici, Eğirdir Gölü'nün su seviyesi ve kirlilik oranlarıyla ilgili geçen ay yapılan bilimsel çalışmaların sonucunu açıkladı. Eğirdir Gölü'nün milyonlarca yıllık jeolojik geçmişe sahip doğal bir göl olduğunu belirten Dr. Kesici, "Nasıl bir canlı türü suyunu kaybetmeye başlayınca yaşamı tehlikeye girerse, göllerin su seviyelerinde kayıplar da onların yok olmasına neden olur" dedi.

GÖLÜN BESLENMESİ ENGELLENDİ

Dr. Kesici, havzada modern tarım ve sulama teknikleri kullanılması gerektiğini belirterek, gölün su bütçesine olumsuz etki eden su alımlarına son verilmesini istedi. Yıllardır ülkemizin en büyük tatlı su hacmine sahip olan ve stratejik önemi 1'inci derecede içme suyu kaynağı olan Eğirdir Gölü'nün kuruma periyoduna girdiğini belirten Dr. Kesici şöyle devam etti: "Göl kıyısından çok uzaklaştı. 10 yıl önce 520 kilometrekare yüzey alanına sahip olan gölün yüzey alanları geçen yıl 448, bu yıl ise 436 kilometrekareye düşerek, göl aynası giderek küçülmekte ve kıyı alanları genişlemekte. 84 kilometrekareye yakın kuruyan, genişleyen kıyı alanları da yapı ve meyve bahçeleriyle işgal edilmekte. Önceki yıllarda ortalama

16 metre olan gölün su seviyesi son 10 yıldaki aşırı kayıpla ortalama 6 metreye kadar düştü. Bunun temel nedeni, gölün su bütçesi korunmadan aşırı oranda kanallar, pompaj ve yüzey akışıyla su alımları ve gölü besleyen su kaynakları üzerine 30'dan fazla gölet yapılmasıyla gölün beslenmesi engellendi. Geçen yıl 1,5-2 metre kadar seviye kaybının başlıca nedeni gölün Karaot kesimindeki sondaj kuyusu. Bu yıl da Yalvaç- Tokmacık (çapları 3,5 metre büyüklükteki borularla) su alımlarıyla göl adeta boşaltılmaktadır ve Eğirdir Gölü kuruma periyoduna girmiştir."

Dr. Kesici, ayrıca SDÜ-TÜBİTAK projesi raporunda gölün suyunun "Çok Kirlenmiş Su" sınıflandırmasında yer aldığını belirtti.

Koruma devlet politikası olmalı

Göl etrafındaki kanalların kapatılması ve kirliliğin önlenmesi gerektiğine de işaret eden Dr. Kesici, şöyle konuştu: "Göl etrafındaki evsel, tarımsal ve sanayi atıklarının gölü kirlettiği de yıllardır bilinen bir gerçek. Yasadaki 'kullanılan, kirlenen öder' kuralı koşulsuz uygulanmalı. Bölgede iyi tarım ve organik tarım uygulamalarına geçilmelidir. Gölün korunması devlet politikası haline gelmelidir."

Balıkçı tekneleri tahliye edilecek

İSTANBUL İstanbul 4. İdare Mahkemesince **Eminönü**'ndeki balıkçı teknelerinin tahliyesiyle ilgili açılan davanın incelenmeksizin reddine karar verildi. Mahkeminin tahliye işlemine ilişkin verdiği yürütmeyi durdurma kararı ortadan kalktı. Murat Ongun, "Tahliyeyle ilişkin yasal süreç kaldığı yerden devam edecektir" dedi.



Meriç'in sular azaldı

HAVA sıcaklığının mevsim normallerinin üstünde seyrettiği **Edirne**'de, yağış da olmayınca **Meriç Nehri**'nin debisi düştü, nehir yatağında kum adacıkları oluştu. Kuraklığın en büyük zararını ise bölgede tarımla uğraşan **Karağaç Mahallesi**'ndeki üreticiler çekiyor. Tarımsal sulamada kullanılan kuyulardaki suların kuruma noktasına geldiğini ifade eden üreticiler, bölgeye sulama tesisi yapılmasını istiyor.

Devlet Su İşleri 11'inci Bölge Müdürlüğü'nün verilerine göre; Ekim ayı sonu itibarıyla nehirdeki debi saniyede 58 metreküp ile oldukça düşük seviyede ölçülürken, bir önceki yılın aynı ayında bu rakam 68 metreküp/saniye olarak ölçülmüştü. **Karağaç Mahallesi Muhtarı Agah Korkan**, "Vatandaşlar 2-3 kilometre öteden su getirmek zorunda kaldı. Kuyularda su yok. Su alabilmek için 17 metre inilmesi gerekiyor. Umarım kışın karlı ve yağmurlu geçer" dedi.

Anneler çocuklarıyla KİTAP okuyor



ŞIRNAK'ta Gazi Paşa İlk ve Ortaokulu'nda anneler okula giderek çocuklarıyla kitap okuyor. Kitap okuma alışkanlığı kazandırmak amacıyla bir süre önce hayata geçirilen "**Benim annem de okuyor projesi**" kapsamında öğrenci ve velilerin birlikte kitap okuduğu program 3 yıldır başarıyla sürüyor.

Türkçe Öğretmeni **Ayşe Em**, haftanın iki günü son ders saatinde okula buluşturduğu öğrenci ve annelerinin beraber kitap okumasını sağlıyor. **Gazi Paşa İlkokulu ve Ortaokulu Müdürü Sıddık Ögel**, "Amacımız, kitap okuma alışkanlığını öğrencilerimizin ailesine kazandırmak. Okulumuzda başlayıp diğer ailelere de ulaşmayı hedefliyoruz" dedi.

Annelerin kişisel gelişimine de katkı sunmak istediklerini söyleyen öğretmen Em, "25 anne haftanın iki günü okula gelip çocuklarıyla kitap okuyor" diye konuştu.

Annelerden **Elif Sevgi Bilge** çocuğa okumayı sevdirmek için öncelikle anne babaların kitap okuması gerektiğini belirtti.



KOCAELİ Ticaret Odası'nın girişimleriyle, **Türk Patent ve Marka Kurumu** tarafından tescillenen 'İzmit simidi', coğrafi işaret belgesi aldı. İzmit simidinin, kendine özgü tadı ve gevrekliği olduğunu belirten İzmitli fırıncılar, "İzmit simidine coğrafi işaret belgesinin alınması hepimizi çok mutlu etti. İzmit simidinin bir marka haline gelmesi için çalışmaya devam edeceğiz" dediler.

Hamuru pekmeze harmanlandıktan sonra üzerine susam eklenerek yapılan İzmit simidi, özellikle hafta sonu kahvaltılarının vazgeçilmezleri arasında yer alıyor. İzmit simidinin succuklu, kışarlı, zeytinli, çikolatalı gibi çeşitleri de var. İzmit simidinin kendine has lezzeti olduğunu söyleyen 20 yıllık simit ustası **Özertem Erdem**, "Pekmez, susam, maya, un, tuz karışımına yapıyor. Pişme süresi de çok önemli bir ayrıntı ve İzmit lezzetinin simidi buradan geliyor. İzmit simidinin dışında tanıtılması da çok önemli" dedi.

İşi gereği sık sık şehir dışına çıktığını belirten **Yalçın Akgündüz**, "Hiçbir yerin simidi İzmit simidinin yerini tutmuyor" diye konuştu.

DOĞA-İNSAN

YAŞADIKLARIM DÜŞÜNDÜKLERİM

lutfi.ozgunay@gmail.com

LÜTFİ ÖZGÜNAYDIN



COŞKUN ARAL, İYİ BİR GAZETECİ, ÖNEMLİ BİR KÜLTÜR SANAT ADAMI

Coşkun Aral'la yaşamını ve yaptıklarını konuştuk

COŞKUN Aral iyi bir gazeteci, fotoğrafçı, önemli bir kültür sanat adamı. Sağolsun evinde kabul etti beni. Güçlü bir yürek, özgürce düşünen çağdaş bir beyinden yaptıklarını dinledim. Yaşamından, yaptıklarından, yazdıklarından çok az bir bölümü özet olarak sunuyorum. Önce Siirt yıllarını sordum. Öylesine içten anlattı ki, dört buçuk yaşında kendisini anımsadığını söyledi. Kendisinden önce iki kardeşi ölmüş, Siirt'te doktor yok o yıllarda, annesi adakta bulunmuş Şeyh Ali Garisi türbesine. İşte o günleri anlattı Coşkun Aral... Adını 70'lerde sol hareketin içinde yer alan kuzeni Fahri Aral koymuş. Coşkun Özari hayranı olduğu için Coşkun adını vermiş. "Siirt'teki ismim Ali'dir. Nüfus memuru bir de Mehmet eklemiş." diyor.



Dedesi ve amcası Mustafa Kemal Atatürk'ün emri, İsmet İnönü'nün de o bölgeyi iyi tanımıyla, Siirt'te bir un fabrikası kurmuşlar. O günlerde Diyarbakır'dan sonra yol yok. Elektrik de yok. 1928 yılında fabrikayı kurmaya başlamışlar. Kömürle çalışan bir elektrik santrali kurmuşlar. Macar bir mühendis gelmiş ve yöreden işçilerle 1929 yılında un fabrikası kurulmuş. Askeri birliklerin süvari alayına da un verilmeye başlanmış. 1950 yılına kadar fabrika çalışmış. 1950 yılında DP iktidara gelince, aile de CHP'li olunca, çeşitli borçlar çıkarılmış, melle de Araların arazisi vakıf arazisi, onlardan alış veriş yapmayın deyince işler bozulmuş. Ailenin fabrikası, büyük bir evleri varmış ama varlık içinde yokluk yaşamaya başlamışlar...

İSTANBUL GÜNLERİ

Coşkun Aral'ı sağlık sorunları nedeniyle İstanbul'daki halasının yanına göndermişler. Okul çağında olmasına rağmen Oruç Gazi İlkokulu'na kaydı yapılamamış çünkü gerekli raporlarını alamamış. Siirt'te doktor yokmuş. İstanbul'da bir yıl Oruçgazi İlkokulu'nda misafir öğrenci olmuş. Siirt'ten geldiği ve misafir öğrenci olduğu için hep ötekileştirilmiş... Siirt'e döntünce orada da ötekileştirilmiş.



Coşkun Aral ile evinde konuştuk

"Askeriyenin buğdayını öğüten ailenin bir çocuğu olduğum için, kolaylıkla kent merkezinde askeri bölgedeki tek çocuk parkına girebiliyordum ve diğer çocuklar da haklı olarak kıskançlık duyuyordu." diyor Coşkun Aral. O yıllarda eve iki dergi giriyor, birisi Doğan Kardeş birisi de Hayat dergisi. Bu iki dergi, Coşkun Aral'ın hayatı için çok önemli çünkü yazılardan beslenmiş ve çok etkilenmiş.

Coşkun Aral, 13 yaşına kadar Siirt'te kalmış. Yörenin adeti gereği çırak olarak Mücadele gazetesine verilmiş. Huru-fatları topluyor, gazeteye yardım ediyormuş; ailenin ekonomik durumu daha da bozulunca, 13 yaşında İstanbul'a yeniden gitmeye karar vermiş. "İstanbul'da Oruç Gazi Ortaokulu'nun 2. sınıfına kayıt oldum. Pertevniyal Lisesi'nde okurken siyasi nedenlerle disiplin kararıyla okuldan atıldım. Mecidiyeköy Lisesi'nde okumaya başladım." diyor. O yıllarda yakınlarının çoğu sol hareket yüzünden hapislerdeymiş.

GAZETECİLİK BAŞLIYOR...

Siirt Mücadele gazetesinde kendi adına yaptığı bir basın kartı ile yakınlarının mahkemelerini izlemeye başlamış Coşkun Aral... Sonra yakını Fahri Aral onu Günaydın gazetesinde Can Aksin'in yanına sokmuş. 1974 yılında orada Mehmet Yaşin, Necati Doğru'yu tanımış ve haberler yapmaya başlamış. Sonra 1976 yılında Mehmet Barlas'ın sorumlu olduğu bir sayfada, yat haberi yapmış. Kıbrıs barış hareketi ardından, kolay yoldan yat sahibi olan insanları anlatmış haberinde. Cumartesi haber yayımlanmış, pazartesi işine son verilmiş. Çünkü Haldun Simavi'nin de orada yatı varmış. Ondan sonra Mehmet Barlas onu İsmail Cem'in Politika gazetesine sokmuş, o sırada 1 Mayıs olayları olmuş.

'1 MAYIS BENİM HAYATIMDA DÖNÜM NOKTASIDIR...'

"1 Mayıs hayatımda dönüm noktasıdır.



Fotoğraf: Coşkun Aral Beyrut

Olay çıkacağını kesin biliyorduk. Politika gazetesi CIA yaptı diye yazdı ama ilk silah patlatan kişiyi ben gördüm. Bir gazete satıcısıydı. DİSK ve Dev-Genç gibi örgütlere muhalif, Maocu (*) diye tanınan örgütler, alana girmek istiyordu. Akşama doğru organizasyon komitesi o ana kadar bir şenlik havası içinde geçen törenin son dakikalarında da olsa muhalifleri Taksim Meydanına sokmamıştı. Bu arada törenin sonu olan yemin töreni yapılırken Tarlabası girişinde Maocu grup içinden gazete satan bir genç havaya ateş etti. Ondan sonra silahlar patladı. Ezilenleri, kurşunla vurulanları gördüm. Fotoğraflarını çektim. Bu fotoğrafların bazılarını Politika gazetesi kullandı. Daha sonra Paris'ten Sipa Press'in sahibi Gökşin Sipahioğlu aradı. Ara Güler aradı. Savaş'ın ve benim fotoğraflarım dünya basınında yayımlandı. Ondan sonra Sipa Press muhabiri oldum, Ara Güler'in de asistanı. Hayatım değişti."

VE DİĞER ÖNEMLİ OLAYLAR...

Sonraki olayları şöyle anlattı Coşkun Aral. "Paris'te arşivimi düzenliyordum. Polonya'da olaylar başlayınca Gdansk'a gittim,

grevi izledim. 1980, 12 Eylül gecesi Romanya üzerinden, İstanbul'a geldim. 14 Eylül'de ilk basın toplantılarına katıldım. 1980, 12 Ekim'de İran- Irak savaşına gitmek için Ankara'ya vize almaya giderken uçağımız kaçırıldı. Uçak korsanı ile röportaj yaptım. Dünyada ilk kez korsanla röportaj yapan gazeteci oldum. Yılın gazetecilik ödülünü aldım. Bu arada Diyarbakır'da bir gün karakolda, üç gün de cezaevinde kaldım. Benim için üçüncü olay Lübnan İç Savaşı'dır. 1982 yılında, "Galile'de Barış" adında bir operasyonla İsrail ordusu, Lübnan'ın yansıını işgal etti. İsrail ordusu çekildikten sonra, Hristiyan Falanjistler Sabra ve Şatilla kamplarında Ariel Şaron'un emri ile sayıları 2 bini bulan yaşlı, kadın, çocuk demeden insanları katlettiler. Lübnan'da uzun bir süre kaldım. Dünyaya en çok fotoğraflarla haber veren gazeteci oldum.

TELEVİZYON HABER VE PROGRAMLARI

1985 yılında bir video kamera aldım... TV'ler içinde haberler yapmaya başladım... 1993 yılında Sipa Press satılınca işsiz kaldım. Mağduriyet başladı. Türkiye'ye döndüm. Savaş Ay A takımı yapıyordu; bir yıl onunla çalıştım. Sonra onca yıllık dostluğumuz bozuldu ve Savaş, işime son verdi. Bir yıl oturdu plan yaptım; sonra ATV'de Haberci programını başlattım. 6 yıl kadar ATV, ardından Show TV'de 6-7 program yaptım. Paramı alamayınca, karşılığında iki yıllığına Karamehmet'in BMC firmasından otobüs kiralamadım. Ahmet Güneştekin de sanat yönetmenimdi. Anadolu'yu dolaştık, belgeseller çektik, belgeseller izlettik, hem de o yörelerin küçük bir sorununu çözüyorduk. Sonra dört arkadaş İZ TV'yi kurmak için çalışmaya başladık. İZ TV'yi kurduk, muhteşem programlar yapıyorduk. Ancak Digtürk Katar'a satıldı, onlar da belgesel program yapan biz kurucu-



Fotoğraf: Coşkun Aral Beyrut

lara yeterli destek olmadı. Kanal, şimdi bizim eski programların yanı sıra dış prodüksiyonlarla yoluna devam ediyor." diyor.

Coşkun Aral, dünya için sanatçıların çok önemli olduğunu söylüyor. Son günlerde okullarda, üniversitelerde konuşmalar yapan Coşkun Aral, gençler için umut aşılamaya çalışıyor. Son sözleri ise şöyle: "Biz yanlış da doğruyu da kendimiz sorugulayalım. Bunları evrensel bir dille dünyaya anlatmalıyız. Özgür beyinlere, sanatçılara ihtiyacımız var. Bu işleri sanatçılar yapmalıdır."

(*) **Aydınlık'ın notu:** Halkın Yolu, Halkın Kurtuluşu, Halkın Birliği grupları kast ediliyor.

Yaşlılıkta yetersiz beslenme obeziteden daha tehlikeli

Uzmanlar döne döne uyarıyor, yaşlılıkta kilo kaybı varsa yetersiz beslenme açısından değerlendirilmeli ve sorun derinleşmeden tedavi edilmeli



Özlem KONUR USTA

65 yaş ve üzerindeki her 5 kişiden biri yetersiz besleniyor. Polikliniklere başvuran yaşlıların 4'te biri, hastaneye yatanların da yarısında yetersiz beslenme görülüyor. Uzmanlara göre 65 yaş ve üstünde yetersiz beslenme obeziteden daha tehlikeli.

7 Kasım Dünya Beslenme Günü'nde Klinik Enteral Parenteral Nutrisyon Derneği (KEPAN) ve Abbott alanında uzman hekimleri bir araya getirerek beslenme yeterliliğini masaya yatırdı. Toplantıda beslenme yeterliliği geriatri, cerrahi, nöroloji, radyasyon onkolojisi ve medikal onkoloji açısından ele alındı. Toplantıya KEPAN Derneği Başkanı Prof. Dr. Osman Abbasoğlu, Prof. Dr. Selman Sökmen, Prof. Dr. Şuayib Yalçın, Prof. Dr. Erdem Göker, Prof. Dr. Müge Akmansu, Prof. Dr. Gülistan Bahat



Öztürk, Prof. Dr. Meltem Gülhan Halil ve Abbott Nutrisyon Türkiye Genel Müdürü Gülbek Kavşuk katıldı.

Prof. Dr. Osman Abbasoğlu, Tedavide Beslenme Farkındalık Hareketi adı altında yaptıkları araştırmanın sonuçlarını açıkladı: "Türkiye genelinde 21 şehir ve 50 merkezde, genel cerrahi, geriatri, nöroloji, radyasyon onkolojisi ve medikal onkoloji polikliniklerine başvuran hastalardaki beslenme durumunu değerlen-

dirdik. 3 bin 521 hastanın beslenme değerlendirmesi yapıldı. Yetersiz beslenme oranı cerrahi kliniklerine başvuran hastalarda yüzde 15, geriatride yüzde 18, nörolojide yüzde 6, radyasyon onkolojisinde yüzde 25 ve medikal onkolojide yüzde 44 olarak tespit edildi. Tanısı son bir yılda konmuş tüm branşlardaki hastalarda beslenme ihtiyacının ön planda olduğunu görüyoruz. Bu da polikliniğe gelen hastalarda daha en başından, erken dönemde beslenme değerlendirmesinin yapılması ve gerekiyorsa mü-

dahalede bulunularak desteklenmesi gerekliliğini ortaya koyuyor. Hastalarımıza beslenme düzenlemesi yapmak için aktif hayattan kopmalarını beklemeyelim."

BAĞIŞIKLIK SİSTEMİ BOZULUYOR

Yaşlı nüfusta beslenme yeterliliği öne çıkıyor. İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyesi Geriatri Prof. Dr. Gülistan Bahat Öztürk, yetersiz beslenmenin yaşlıların daha düşük hale gelmesine neden olduğunu söyledi. Yetersiz beslenme halinde bağışıklık sistemi bozuluyor, diğer hastalıklara bağlı komplikasyonlar ve ölüm oranları artıyor. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fa-

kültesi öğretim üyesi Geriatri Prof. Dr. Meltem Gülhan Halil, yaşlılıkta yetersiz beslenmenin obeziteden daha riskli olabildiğini söyledi. Meltem Gülhan Halil Aydınlık'a yaptığı açıklamada "Hastalık durumlarında yedek enerji deposuna ihtiyacımız var. Yaşlı hastalarda kilo kaybı olduğunda ölüm süresi yaşıyorlar. Obezite ciddi bir sağlık sorununa neden olmuyorsa yaşlıları zayıflatmak istemiyoruz. Genellikle obeziteye odaklanma olduğu için beslenme yeterliliği gözden kaçıyor" dedi.

YAŞLILARA SIKI DİYET ÖNERMİYORUZ

Tansiyon hastası, diyabet hastası olsa da yaşlı hastalarda çok sıkı diyet kısıtlaması yapmadıklarını belirten Meltem Gülhan Halil, "Tansiyon hastası geliyor et, yumurta yiyeceğim mi diyor. Kas kaybını önlemek amacıyla özellikle yemelerini istiyoruz" dedi.



Lösemi hastası Zeynep'e uygulandıran sürpriz

PENDİK'te ilkök öğrencisi olan lösemi hastası Zeynep Kübra Kaya'ya okul arkadaşları sürpriz yaptı. Küçük Zeynep'i mutlu etmek isteyen arkadaşları, evin önünde 'Zeynep seni çok seviyoruz' yazılı pankart açarak küçük kız için tezahürat yaptılar. Zeynep bu sürpriz karşısında tarifsiz bir mutluluk yaşadı. 2. sınıf öğrencisi Kaya, daha sonra dışarıya çıkıp arkadaşlarına ve öğretmenine sarıldı. Kaya, "Herkes bağırıyor için sesler birbirine karıştı, kimin olduğunu anlayamadım. İlk okul aklıma geldi ama, balkona çıktığım anda onları gördüğümde değişik bir duygu yaşadım. Çok güzel bir duygu" dedi.

Diyaliz hastası Arife böbrek nakli bekliyor

TOKAT'ın Erbaa ilçesinde, 20 yıldır böbrek yetmezliği nedeniyle diyaliz ünitesinde tedavi gören Arife Yaşar (36), organ nakliyle sağlığına kavuşacağı günü bekliyor. 10 yıl önce kadavradan böbrek nakliyle sağlığına kavuşan Asiye Yaşar (38) ise kız kardeşini hastanede yalnız bırakmıyor. Arife ve Asiye Yaşar'ın erkek kardeşi Ahmet Yaşar ise 1997'de aynı hastalık nedeniyle hayatını kaybetti. Nakil için bekleyen Arife Yaşar, "Haftanın 3 günü diyalizdeyim. Hiçbir sosyal hayatım yok. Hayatım burada geçiyor. Nakil olmak istiyorum" dedi.

Denkleştirme



■ **Özel sektörde çalışan bir otomasyon teknikeriyim. Çalıştığım bankanın alt iştiraki olan firma bize 12 aylık süreçte 2 ay 225 saat ve 10 ay 180 saatten denkleştirme uyguluyor. Denkleştirme 12 ay boyunca sürekli uygulanabilir mi?**

Denkleştirme, 4857 sayılı İş Kanunu'nun 63. maddesinde ve İş Kanunu'na ilişkin Çalışma Süreleri Yönetmeliği'nin 5. maddesinde düzenlenmektedir. Yasadaki düzenlemeye

göre, haftalık normal çalışma süresi haftanın çalışılan günlerine günde 11 saati aşmamak koşulu ile farklı şekilde dağıtılabilir. İki aylık süre içinde haftalık ortalama çalışma süresi normal haftalık çalışma süresini (45 saati) aşmamalıdır. Bu uygulamaya, işverenlerin işçiyi fazla çalışma için zamlı ücret ödemeden 11 saate kadar çalıştırmasına imkan vermektedir.

İki aylık denkleştirme süresi toplu iş sözleşmeleriyle dört aya kadar, turizm

sektöründe ise dört ay olarak belirlenen süre yine toplu iş sözleşmeleriyle altı aya kadar uzatılabilmektedir.

Denkleştirme dönemi içinde günlük ve haftalık çalışma sürelerinin ne olacağı ve denkleştirme uygulamasının başlangıç ve bitiş tarihleri işverence belirlenmektedir. Ancak denkleştirmenin uygulanabilmesi için "tarafaların yazılı anlaşması" şarttır. İş sözleşmesinde ya da toplu iş sözleşmesinde verilmiş bir onay yoksa, işçi onay vermediği bir denkleştirme uygulama-

masına uymak zorunda değildir.

Sizinki farklı bir denkleştirme uygulaması olmakla birlikte, yasadaki ve yönetmelikte denkleştirmenin yıl içinde kaç kez yapılabileceğine ilişkin bir düzenleme bulunmamaktadır. Denkleştirme dönemlerinin yıl boyunca birbiri ardı sıra tekrarlanmasını engelleyen bir kural yoktur.

Sorularınızı calismahayati@aydinlik.com.tr adresine gönderebilirsiniz.

Sendikasız 'ek gösterge' düzenlenmesi olmaz

Yüz binlerce kamu işçisini ilgilendiren 3600 ek göstergeye ilişkin bakanlığın toplantı yaptığı bildirildi. Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, toplantılara sendikaların da katılması gerektiğine dikkat çekerek, 'Ek gösterge çıkarsa istihdam da artar' dedi



Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın toplantılar yaptığı öğrenildi. Toplantılara sendikaların



Kimya fabrikasında yangın: 3 yaralı

KOCAELİ'nin Dilovası ilçesinde, kimya fabrikasında çıkan yangında yaralanan 3 işçi hastaneye kaldırıldı.

Alınan bilgiye göre, Gebze Kimya İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde (GEBKİM OSB) bulunan kimya fabrikasındaki ham madde malzeme yükleme reaktöründe henüz belirlenemeyen nedenle patlama meydana geldi. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi. Patlamanın ardından çıkan yangın, itfaiye ekiplerince kontrol altına alındı.

Olayda yaralanan 3 işçi, sağlık ekiplerince çevredeki hastanelere kaldırıldı.

Diyarbakır'da inşaattan düşen işçi öldü



DIYARBAKIR'ın Ergani ilçesinde inşaattan düşen işçi, yaşamını yitirdi.

Fatih Mahallesi'nde bir inşaatta çalışan Ömer Kartalmsı (55), binanın ikinci katında sıva yaptığı sırada dengesini kaybetti. Beline bağladığı halatın kopması sonucu yaklaşık 3 metre yüksekten düşen Kartalmsı, ağır yaralandı.

112 Acil Servis ekiplerince Ergani Devlet Hastanesine kaldırılan Kartalmsı, müdahaleye rağmen kurtarılamadı.

çağrılmaması tepkiye neden oldu.

İki seçimdir gündeme gelen 3600 ek göstergeye ilişkin, yaklaşık yedi ay önce Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, bakanlıkla görüşüğünü ve çalışmaların yapıldığına ilişkin bilgi verildiğini söyledi. Kahveci, emekli olmak isteyen çalışanların 'ek gösterge çıkacak' diye emekliye ayrılmadıklarını söyledi. 3600 ek göstergenin çıkması durumunda, istihdamın da artacağına işaret eden Kahveci, şunları söyledi:

"Bakanlığa, uzmanların ve sendikaların görüşlerinin alınması gerektiğini söyledik. Bu



düzenleme sadece dört meslek grubuyla kısıtlı kalmamalı. Eğer öyle olursa çalışanların motivasyonunu düşürür. Biz sendika olarak, bir kanun çalışması yaptık. Her şey hazır. Tüm çalışanları kapsayan bir kanun teklifi. Bu teklif, şu an Bütçe Komisyonu'nda. Hükümet, ondan da faydalanabilir."

DAHA FAZLA UZATMAYIN!

Hükümete çağında bulunan Kahveci, "Bu meseleyi daha fazla uzatmanın anlamı yok. Cumhurbaşkanı'nın ek gösterge vaadinden üzerinden bir buçuk yıl geçti. Bunu bir an önce yasalaştırıp çalışanlara kazandırmamız lazım" dedi. Kahveci, tüm çalışanları kapsamayan bir düzenlemeyi kabul etmeyeceklerini dile getirdi.

Vergide adalet için Türkiye çapında eylem

AYDINLIK / ANKARA

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu önceki gün yaptığı toplantıda, Meclis komisyonundan geçen vergi düzenlemesine karşı 'vergide adalet' talebiyle bugün ülke genelinde belirlenen noktalarda ve işyerlerinde eylem yapma kararı aldı. Türk-İş imza kampanyası da düzenleyerek aşgari ücretin vergi dışında tutulması, ücretler üzerindeki vergi yükünün azaltılması ve verginin geniş kesimlere adil biçimde yansıtılmasını isteyecek.

Saat 13.00'te eş zamanlı yapılacak eylemlere ilişkin yapılan açıklamada şunlar kaydedildi:

"Türkiye'de gelir vergisi mükelleflerinin büyük çoğunluğunu ücret geliri elde edenler oluşturmaktadır. Ücretli çalışanlar üzerinde hem doğrudan ge-



lir ve kazanç üzerinden alınan hem de dolaylı olarak mal ve hizmet alımında yapılan harcamalardan kaynaklanan vergilerin yükü bulunuyor. Mevcut vergi düzenlemelerine ilişkin düşüncelerimizi ve yeni bir düzenlemede olması gerektiğini düşündüğümüz konuları her fırsatta paylaştık. TBMM gündeminde olan düzenlemeyle ilgili görüşlerimizi siyasi partilere, bakanlara, komisyonlara ilettik. Görüşlerimiz bütçede yeterince dikkate alınmadı. Türkiye'de vergi alanında yapılacak 'reform' ancak ücretler aleyhine var olan

adaletsiz yapının değiştirilmesiyle mümkün olacaktır. Emek üzerinde vergi yükünün azaltılması ve verginin geniş kitlelere adil bir şekilde yansımının sağlanması gerekmektedir."

TÜRK-İŞ'İN TALEPLERİ

Türk-İş vergi konusunda diğer talepleri ise şöyle:

En düşük gelirli kesimlerin tasarruf yapabilir duruma gelmeleri için tüketim vergi yükünün (dolaylı verginin) azaltılması, özellikle istihdamı teşvik etmeye yönelik olmak üzere çalışanlarda konut grubuna giren elektrik, su, doğalgaz gibi ürünlerin KDV oranları tüketim seviyelerine göre farklılaştırılması, düşük gelirli hane halkının tüketiminde önemli payı olan gıda ve alkolsüz içecekler, eğitim, sağlık ile giyim ve ayakkabı grubu için halen indirimli vergi oranı uygulanmaktaysa da düşük gelirli ailelerin tüketim vergi payını azaltmak için bu oranın daha da aşağıya çekilmesi.

DSİ 500 sürekli işçi alacak

DEVLET Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğüne, 500 sürekli işçi alınacak.

Kurumun Resmi Gazete'de yayımlanan ilanına göre, söz konusu personel DSİ'nin merkez ve taşra teşkilatında istihdam edilecek. Başvurular, Türkiye İş Kurumu (İşkur) il müdürlükleri



veya "www.iskur.gov.tr" aracılığıyla yapılacaktır. DSİ'nin talebi İşkur'un açık kamu ilanları bölümünde bugün ilan edilecek ve 5 gün kalacaktır.

Göreve alınacak personel, ağır vasıta hizmetleri için şoför, treyler operatörü, operatör, usta ve sondaj işçisi olarak görev yapacaktır.

T.C. İSPARTA 2. İCRA DAİRESİ

2018/11142 ESAS DÜZELTME İLANI

1053763 basın nosu ile 24/09/2019 tarihli Aydınlik-Vatan-Emek-Namus Gazetesi'nde yayınlanan Müdürlüğümüzün yukarıda dosya numarası yazılı gayrimenkul satış ilanında taşınmazın ada-parsel numarası yazılmadığı anlaşılmış olup 923 Ada 4 Parselin satılacağı ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1078290 (www.bik.gov.tr)



İşçiyi mücadeleye zorlayan sebepler

HER YIL yüzlerce yerde eylem oluyor. İşçiyi eyleme zorlayan sebepler, sorunlar... Bazıları şöyle:

- Anayasal sendikalaşma hakkına hazımsızlık.
- Sendikalaşma sürecinde işten çıkarmalar.
- Toplusözleşmede greve kadar varan aşamalı sorunlar.
- Grev sırasında hukuka uymayan tutumlar.
- İşçinin özgürce sendikasını seçme hakkına hazımsızlık.
- İşverenin yandaş, hatta san sendikayı dayatması.
- Daha fazla kazanç amacıyla, işçilik maliyetinin daha da ucuza getirme çabaları. Bu amaçla çalışmanın, biçiminin ve koşullarının zorlaştırılması.
- İthal kölece çalışma biçimleri.
- Belediyelerde, kısmen de küçük işyerlerinde görülen, siyasi, etnik, dinsel, mezhepsel uyumsuzluk.
- Kamu işletmesi olan işyerinin satılması, satılmak istenmesi...
- Geçersiz sebeplerle işten çıkarmalar.
- Kıdem tazminatı ve ücret alacakları ödenmeden işten çıkarmalar.
- Ücret ödeme zamanının geciktirilmesi, bazen aylarca ücret ödenmemesi.
- İflas eden işverenin izini kaybettirmesi...
- Sigortasız çalışma.
- Yabancı kaçak işçilik.
- Zaman zaman sürgün, şiddet ve cinsel tacize ulaşan mobing uygulamaları...

İşçiyi eyleme zorlayan sebeplerin bazıları bunlar.

SORUNLARIN KAYNAKLARI

Bu sorunları doğuran koşullara baktığımızda da birbirinden farklıymış gibi görünen epeyce başlık görüyoruz:

- Temel ve süregelen sorunlar.
- Doymayan kapitalizmin, daha çok kâr, daha ucuz maliyet dürtüsünün yarattığı ek sorunlar.
- Bölgesel sorunlar.
- İşkoluna özgü sorunlar.
- İşin niteliğinden kaynaklanan sorunlar.
- İş sağlığı ve güvenliği kapsamındaki sorunlar.
- Meslek hastalıkları.
- Mahalli idarelerden kaynaklanan sorunlar.
- Ulusal ölçekli sorunlar.
- Merkezi idareden kaynaklanan sorunlar.
- Kökü dışında sorunlar. Emperyalist merkezlerin siyasi ve askeri hedeflerine ulaşmak için beraberinde dayattığı sorunlar.
- Sendikacının işçiden kopmasının, paraya tamah etmesinin yarattığı sorunlar.
- İşçinin eğitim eksikliğinden kaynaklanan sorunlar.
- Örgütlenmedeki zaafıların yarattığı sorunlar.
- İşçiden ziyade işvereni kollayan yasaların ve ek mevzuatın getirdiği sorunlar.
- Derinleşen ekonomik krizin işçiyi ve işverene yansıyan yeni sorunları.
- İşveren iflaslarının yarattığı yeni sorunlar...

Ve başka sorunlar. Ve kördüğüm olmuş yumağın, diğerinden bağımsızmış sanılan çok sayıda ucu...

ESAS SEBEP

- Sendika cephesinde durum nasıl?
- **Sorunlar arasındaki ilişki analiz ediliyor mu?**
- **Eski ve kronik sorunlarla, dönemsel sorunlara dair saptanmış politikalar var mıdır?**
- **Kökü dışında sorunların kaynağı tesbir edilmiş midir? Bu sorunların, başka kapsamlı planlarla ilişkisi değerlendirilmiş midir?**
- **Giderek derinleşen krizin, yeni sorunları da doğurduğu saptanmış mıdır? Yeni çözüm yolları araştırılmakta mıdır?**
- **Tali sorunların doğurganı ya da besleyicisi olan, temel sorunların çözümünü de geciktiren baş meseleler saptanmış mıdır?**
- **Ulusal ölçekte, konfederasyonlarda, işkolu düzeyinde, hatta bir sendika bünyesinde bile tecrübe merkezi ve kolektif çalışma eksikliğinin yarattığı sorunların farkında mıyız?**
- **Yakın dönemde ulusal ölçekli kayıpların, yüz yılın kayıplarından da fazla olmasının sebepleri değerlendirilmiş midir?**
- **Yerel eylemlerde başarı oranının giderek azalmasının sebepleri araştırılmakta mıdır?**

★★★
Bu tartışmanın işçi sınıfı, sendikal hareket ve ülkemiz için gerekli olduğu kanısındayım. Bugünden başlayarak birkaç gün bu konuları birlikte ele alalım.

T.C. İZMİR 18. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2019/316
VERGİ NO: 4830919860
KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ileDavalılar , AHMET ERKOÇ, FATMA BUZKAN, KADİR ERKOÇ, NASİF ERKOÇ arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Teslim) davası nedeniyle; İzmir ili, Bornova ilçesi, Karaçam mh., 146 ada, 35 parselde kayıtlı taşınmazın 35.09 m2 mülkiyet ve 863.67 m2 daimi irtfak hakkı tesisinin ; 4650 sayılı yasa ile değişik 2942 sayılı kamulaştırma kanunun 10. Maddesinin 4.bendi gereğince kamulaştırılması talep edilmiş olup ilan tarihinden itibaren ilgilinin 30 gün içinde,

a)Kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açabileceği,
b)Maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabileceği,
c)Bu tür davalarda husumetin TEDAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ aleyhine yöneltileceği, ilan olunur. 31/10/2019

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1077272 (www.bik.gov.tr)



5.7474

dolar



6.3734

avro



1858 TL

cumhuriyet altını



100.511

BİST - 100



12.13

faiz



\$ 62.72

b. petrol

Hakan
TOPKURULU

İstihdam kredi paketi

SAYIN Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, perşembe günü yeni paket açıkladı. Bu pakette ağırlıklı olarak ticari kredilere uygulanacak faiz oranları ve istihdamı artırmaya yönelik "İstihdam Kredileri" bulunuyor. Bu kredilerin 3 kamu bankası aracılığı ile dağıtılacağı ayrıca belirtildi.

İstihdam kredisinin işsizliğe etkisi olup olmayacağına tartışmadan önce başka bir konuya dikkat çekmek istiyorum.

Biliyorsunuz, 1980 yılından itibaren Türkiye'de öyle özelleştirme rüzgarı estirildi ki. KİT yöneticileri dahil, işsiz kalacaklarını bile bile KİT işçileri ve çalışanları dahil, neredeyse toplumun tümü KİT'lerin özelleştirilmesini savundu.

Yumurta kapağıya dayandı nedense bugün kamu bankalarının değeri ortaya çıktı. Ekonomik olarak ne önlem alırsanız, bunu başta kamu bankaları ile yapmak zorunda kalıyorsunuz. Özel bankalara bunu zor yaptırırsınız. Çünkü onlar için haklı olarak işletme kârı önemlidir. Onlar için kamu kârı ikincil önemdedir (Hatta yoktur bile diyebiliriz).

Kamu bankalarında oluşacak görev zararını ne olacak; sanki o başkasının cebinden mi çıkacak; dönüp dolaşıp tekrar vergi olarak halka yansımaya mı? Zaten adil olmayan bir vergi sistemi var. Evet, doğru ancak elimizdeki veri bu. Bugün iktidar olsanız ne yaparsınız diye düşünmek gerek. Yoksa bu olduysa, bunu yapmasalardı diye dövizliğin ağıt yalmak, sadece tribünlerin heyecanlarını gidermeye, toplumu geçici olarak tatmin etmeye yarıyor. Şimdi gelelim; İstihdam Kredisi işe yarayacak mı?

Öncelikle işsizliğe çare olması açısından ilk kez bir teşvik uygulanmıyor. Hükümet yıllardan bu yana işsizliği azaltmak ve istihdamı desteklemek için bir takım teşvik tedbirlerine başvuruyor. Hatta şöyle söyleyeyim. Geçmişte uygulanan bu tedbirler, kredi de değil, geri alınmamak üzere yapılan teşvikler. Bu teşvikler gerek KOSGEB, gerekse de İşsizlik Sigortası Fonu aracılığı ile kullanıldıkları.

Sadece İşsizlik Sigortası Fonu kapsamında 2018 yılı içerisinde kullanılan teşvikler; 10.7 milyar TL direkt ödemeler, aktif işgücü program ödemeleri için 4.9 milyar TL ve işbaşı eğitim programları için 1.8 milyar TL olmak üzere toplam 17.4 milyar TL 2018 yılında ödemeye yapıldı. Ancak işsizlik hepimizin de bildiği gibi azalacağına arttı. Halbuki bu fonda toplanan paralar işsiz kalanlar için harcanması gereken paralardı. Ancak bu paralar haksız bir şekilde işsizlere değil, işverenlere dağıtıldı. Belki bu para ile yatırım yapılsaydı daha hayırlı bir iş yapılması olurdu.

Gelelim yeni programdaki istihdam kredilerinin nasıl kullanılacağına. Tekstil ve diğer imalat sanayi işletmeleri. En az 10 çalışan olan ve üretimdeki 3 ay boyunca 5 ek işçi istihdam taahhüdü verenler. Tekstil 100.000 TL diğer imalat sanayi 200.000 TL. Hizmet sektörüne verilecek krediler de en az 10 çalışan ve 3 ay içinde 5 kişi çalıştırma taahhüdü. Gelelim tükenmeyen sorununuz inşaat sektörüne. Tamamlanmayan konut inşaatları için de ayrıca kredi tahsis edilmiş. Bir de yurtdışı müteahhitlik işleri için kredi tahsis var.

Konutlar için neden bu kadar enerji ve para harcanır. Konut satışları zaten durmuş. Adam inşaatı bitirse kime satacak da senin verdiğin krediyi ödeyecek. Zaten bu krizin ana nedenlerinden biri aldığımız paraların betona yatılarak boşa harcanması değil midir? İnşaat sektörünü teşvik etmek ve desteklemenin nelere mal olduğunu, sürdürülebilir ekonomik politika olmadığının ne zaman anlayacağız? Sözüün özü; istihdamı artırmak bu tür teşviklerle olmuyor. Yukarıda 2018 yılı içinde verilen 17.4 milyar TL'nin hem de kredi olarak değil. Geri ödemesiz olarak dahi bir işe yaramadığını, işsizliğin yine de arttığını açıkça gördük.

O zaman istihdam nasıl artar; yatırım yaparak. "Ama biz yatırıma da teşvik ediyoruz" diyebilirsiniz. Hiç gerek yok, boşa para ödemeye. Demek ki istihdam özel sektörü teşvik ederek artırmıyormuş. Yatırımı devlete yaptıracağız. Bak hem işsizliğe çözüm bulursun, hem de refahı artırırsın.



China Railway Express, bugün Ankara'da törenle karşılanacak. Türkiye ayağında lojistik hizmetini üstlenen Pasifik Eurasia Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Erdoğan, Kuşak Yol'da Orta Koridorun ilk taşımacılığını yaptıklarını vurgulayarak, bundan gurur duyduklarını belirtti

ERCAN KÜÇÜK

BİR kuşak bir yol projesi kapsamında Çin'den yola çıkıp, Marmaray'ı kullanarak Avrupa'ya geçecek ilk yük treni China Railway Express, Kars üzerinden Türkiye'ye giriş yaptı. Bugün Ankara'ya ulaşacak olan tren için Ankara Garı'nda tören düzenlenecek. Karşılama töreni öncesi Türkiye ayağında lojistik hizmetini üstlenen Pasifik Eurasia Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Erdoğan düzenlenen toplantıda basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Daha önce taşımacılığın denizlerden yapıldığını vurgulayan Erdoğan, bu yolla ticaretin çok uzun sürmesi ve özellikle kış mevsiminde zorlaşması, yoğunlukta dolaylı maliyetlerin artması, buna karşın hızlı, güvenli olması nedeniyle demiryolunun önüne çıktığını belirtti. Avrupa'da demiryolunun taşımadaki payının yüzde 20'de Türkiye'de yüzde 5 olduğunu ifade eden Erdoğan, bu payın tüm dünyada artacağını belirtti. Kuşak Yol İnisiyatifi kapsamında Kazakistan, Rusya, Belarus, Avrupa'nın bulunduğu Kuzey Koridorunda yıllık 350 bin konteynerin Çin'den Avrupa'ya taşındığını

nı aktaran Erdoğan, "Bu Çin'in Avrupa'ya yaptığı taşımanın yüzde 3'ü bile değil. Orta Koridor da benzer bir büyüme gösterecek" dedi.

Çin, Kazakistan, Azerbaycan ve Gürcistan demiryolları yetkilileri ile uzun süren görüşmeler sonucunda bu aşamaya geldiğini anlatan Fatih Erdoğan, trenin Ulaştırma Bakanı Mehmet Cahit Turhan'ın yanı sıra Çin, Azerbaycan, Kazakistan, Gürcistan yetkililerinin katılımıyla Ankara Tren Garı'nda tören ile karşılanacağını ifade etti. Erdoğan, Kuşak Yol'da Orta Koridorun ilk taşımacılığını yapacaklarını vurgulayarak şunları söyledi:

"Azerbaycan, Gürcistan ve Orta Asya Türk Cumhuriyetleri ile önemli işbirlikleri sağladık. Bu kapsamda Çin'den Avrupa'ya Orta Koridorun ilk blok treninin taşınmasını gerçekleştireceğiz. Çin'den yola çıkıp iki kıta, 10 ülke, 2 denizi aşarak yaklaşık 11 bin 500 kilometre gidip, ülkemizden geçip Prag'da

neticelenecek bir taşımadan bahsediyoruz. 850 metrelik bu trende 42 konteynerde elektronik eşya taşınacak. Bu taşımanın en önemli özelliklerinden birisi de 'Asrın Projesi' olarak saydığımız Marmaray tüp geçidinden geçecek ilk yük treni özelliğini taşımasıdır. Bu taşımanın Türkiye parkurunun taşıyıcısı biziz ve bunun gururunu yaşıyoruz."

ORTA KORIDORDA İLK

'Bir Kuşak Bir Yol' inisiyatifi çerçevesinde en önemli taşıma koridorlarından birinin de Çin, Kazakistan, Hazar Denizi, Azerbaycan, Türkiye ve Avrupa şeklindeki Orta Koridor olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Çin ile Avrupa'nın ticaret hacmi 21 trilyon dolar. Kazakistan, Rusya, Belarus, Avrupa koridorundan (Kuzey Koridoru) 4 yıl önce yıllık 5 bin konteyner ile başlandı, şu anda yıllık 350 bin konteyner taşıyor. Bu miktar, Çin'in Avrupa'ya yaptığı taşımanın yüzde 3'ü bile değil. Yarıyı yapılacak ilk taşıma, Orta Koridorun başlangıcı oluyor" dedi.

Türk ekonomisine güveniyoruz

zar araştırmasına başladı.

DHA'ya konuşan Çin Halk Cumhuriyeti'nin İstanbul Ticaret Ataşesi Huang Songfeng, Çinli şirketlerin Türkiye'ye yatırım ilgisi ve turist sayısındaki artış hakkında açıklamalarda bulundu.

Bine yakın Çinli firmanın Türkiye'de faaliyette bulunmasının ülkesinin, Türkiye ekonomisine güvendiğini gösterdiğine dikkat çeken Songfeng, şunları kaydetti: "2-3 yıl öncesinde yabancı yatırımcılar Türkiye'den ayrılırken Çin firmaları hep sabit durdu. Türkiye'de 'gerçek dost kara günlerde belli olur' diye bir söz var. Çinliler her zaman Türkiye'ye güveniyor. Buradaki yatırım koşullarına güveniyor. Buradaki halkı seviyor. Çinliler Türklerle çalışmak ister. Buradaki şirketlerimizden yakından takip ettiğimiz 50 tane var. Bu 50 firmanın toplamı hemen hemen Türkiye'nin Gayri Safi Milli Hasılası toplamı anlamına geliyor. Son yıllarda iki ülkenin büyük şirketlerinin işbirlikleri günden güne daha da

gelişmekte ve geleceğe yönelik büyük bir beklentim var. Çok daha parlak bir geleceği göreceğiz. Çinli iki bankamızın Türkiye'ye yerleşmesi ve başarılı çıkması diğer başarılarımızın önemli bir temelidir."

MARMARAY İLE ÖRNEK SEFER YAPIYORUZ

Bakü-Tiflis-Kars (BTK) tren hattını kullanarak Avrupa'ya gidecek olan Çin'e ait, China Railway Express adlı yük treni Türkiye'ye ulaşırken, BTK demiryolu hattının gelecekte iki ülkeye önemli ticari katkıları olacağına değinen Huang Songfeng şunları söyledi: "Türkiye önemli bir nokta. Bir Kuşak Bir Yol projesinde zaten kaçınılmaz bir noktada. Avrupa'dan Çin'e, Çin'den Avrupa'ya mutlaka buradan geçecek. O yüzden biz Marmaray ile örnek sefer yapıyoruz. Şunu demek istiyoruz Çin'den Türkiye'ye, Türkiye'den Avrupa'ya geçmek çok kolay, Türkiye'nin bu avantajını nasıl beraber değerlendirip, yeni



bir ipek yolu inşa etmek, zenginlik getirmek üzerinde çalışıyoruz." Türkiye'ye 9 ayda gelen 383 bin Çinli turist sayısını yeterli görmediğini ifade eden Huang Songfeng, "Hep beraber 1 milyon hedefi koyduk. 1 milyon turist olduğunda otel yatırımı da olacak" diye konuştu.

T.C. DÜZCE 25/10/2019CRA DAİRESİ

2019/1 İFLAS

İFLASA İLİŞKİN İLAN

Müflisin Adı ve Adresi : DORYA MADENCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM NAKLİYATSANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. Nusretin Mah.Bolu Cad.Ziya Gökalp Sok.No:19/2 Kat:2 D:9 Merkez DÜZCE

Müflisin Ticaret Sicil No.: 5191

Yukarıda adres ve sicil numarası yazılı DORYA MADENCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM NAKLİYATSANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.'nin Düzce 4.Asliye Hukuk Mahkemesi'nin 26/09/2019 tarih ve 2019/356 esas 2019/174 kararsayılı kararları ile iflasına, iflasın aynı tarih ve saat 12:32'de açılmasına karar verilmiştir.

İc.f.f.k.nun. 166. Maddesi gereğince ilan edilen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1077513 (www.bik.gov.tr)

T.C. BAYBURT SULH HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2016/336 Esas 01/11/2019

TUTANAK

Mahkememizde görülmekte olan Ortaklığın Giderilmesi Davası nedeniyle; Bayburt Merkez Kadızade Mahallesi 182 ada 9 parsel sayılı taşınmazda hissedar olarak görünen Ahmet ve Gülhanım kızı, 1940 D.lu davalı Fatma Özdoğan'ın Ortaklığın Giderilmesi Davasının yapılan vergilamasında bilinen adresine dava dilekçesi ve duruşma gününü bildirir tebliğin yapılamadığı, yapılan araştırma sonucu da tebliğe yarar adresi bulunmadığından dava dilekçesi ve duruşma gününün ilan edilen tebliğine karar verilmiştir.Duruşma günü :24/12/2019 günü saat 09:50 ' de duruşmada bizzat hazır bulunmanız veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, aksi takdirde HUMK' nun 3156 sayılı yasa ile 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı hususu , dava dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilan edilen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1077277 (www.bik.gov.tr)

İş insanlarının gözü bu anlaşmada

RUS-TÜRK İş Adamları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Naki Karaaslan Türkiye ile Rusya arasındaki ekonomik ilişkileri değerlendirdi. İki ülke ticaret hacminin artırılması amacı doğrultusunda iş insanlarına yönelik vizelerin kaldırılmasının önemli olduğunu dile getiren Karaaslan, Türkiye'nin Rusya'daki yatırımlarının önemine işaret etti: "Türk şirketlerinin ciddi yatırımları var ve Türk şirketleri burada sektörlerinin birincisi. İnşaat, turizm ve cam sektörünün birincisiyiz."

'AYRICALIKLI TİCARET OLMAZSA OLMAZ'

Türkiye ile Rusya arasındaki ticaret hacminin artmasını beklemediklerini belirten Karaaslan, "Beklentimiz, Türkiye ile Rusya arasında ayrıcalıklı ticaret anlaşmasının imzalanması. Bu anlaşma imzalandığı zaman bugünkü rakamlar, hedef gösterilen, iki devlet başkanının andığı rakamlara ulaşacak. Ayrıcalıklı ticaret, Rusya ve Türkiye arasında işin ol-



mazsa olmazı. Rusya sanayi yatırımları açısından daha yolun başında. Rusya, Moskova ve Petersburg gibi iki şehir olarak görülüyor ama uçsuz bucaksız bir coğrafya" dedi. "Rusya ile biz, hiçbir anlamda rekabeti olmayan ama tamamlayıcı ekonomileriz" diyen Karaaslan, şunları kaydetti: "Bir tarafta genç, dinamik ve üreten bir nüfus var, öbür tarafta ener-

ji ülkesi var. Bu anlamda tamamlayıcı ülkeleriz. Bankacılık, sanayi, özellikle Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerde (KOBİ) yapacağımız çok şey var. Türk KOBİ'leri çok güçlü, Rusya'da KOBİ'ler hala işin başında. Bu anlamda ortak sanayi bölgeleri oluşturulması önemli. Yapılacak o kadar çok şey var ki bunların hepsinin 5-10 yıllık planlarla yapılması lazım."

CHP'Lİ GÜRER AYDINLIK'IN SORULARINI YANITLADI:

Bu kış da patates soğan konuşacağız

CHP milletvekili Ömer Fethi Gürer, TMO'ya ithalat yetkisi verilmesinin çiftçiye vurulan darbe olduğunu söyledi. Gürer, bu kış da patates soğan fiyatlarının artacağı uyarısında bulunarak, kooperatifleşmeyle elektrikli traktörün üreticiye fayda sağlayacağı uyarısında bulundu



Ömer Fethi Gürer



S ON yirmi yılda 4 buçuk milyon hektar alan tarım arazi olmaktan çıktı, kazanamayan üretici tarlaları elden çıkarıyor. Teşvik, destek, projelerle tarım ve hayvancılığı desteklediğini her defasında dile getiren hükümet, bir yandan da ithalatın önünü açarak çiftçiye darbe vuruyor.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer'i ziyaret ettik. Gürer, Türkiye'nin tarım ve hayvancılık dışında kurtuluşu olmadığını söyledi. Bu kış da patates ve soğan fiyatlarında artışı konuşacağımızı söyleyen Gürer, hükümetin acil planlama yapması gerektiğini dile getirdi. Gürer, Türkiye'nin ilk yerli elektrikli traktörünün üretilmesine ilişkin, "Kooperatifleşmeyi sağlamak lazım. Eğer bu gelişirse, elektrikli traktör gibi çiftçinin kullanabileceği yeni modellerin test edilmesinde fayda var" diye konuştu.

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO)'ne sınırsız ithalat yetkisi verilmesinin, çiftçiye vurulan en büyük darbe olduğunu söyleyen Gürer, şunları kaydetti:

"TMO artık ithalatçı bir kurulaşa dönüştü. TMO'nun asli görevi çiftçiye koruyup ürününün değer bulmasını sağlamaktır. Bu yapılan ithalatın daha çok artacağına göstergevidir. Aile tipi işletmeler ve kırsal

desteklenmeli. Çiftçinin ürettiği üründe uğradığı zarar karşılanmalı."

TMO'YA YETKİ ÇİFTÇİYE DARBE

Buğday üretiminde yaşanan düşüşün şu an etkisini hissetmediğimizi ancak ilerleyen yıllarda sorun yaratacağını söyleyen Gürer, ithal ürünlerin çiftçiye üretimden kopardığına, sanayiciyi de yerli maldan uzaklaştırdığına işaret etti. TMO'nun dengeleme için yerli üreticiyi desteklemesi gerektiğini belirten Gürer, "İthal ürün gelince tüccar piyasayı daha baskılıyor Kar etmek için çiftçinin üstüne biniyor" dedi.

BU KIŞ DA PATATES SOĞAN KONUŞACAĞIZ

Geçen kış boyunca faiz fiyatlarda alıcı bulan patates ve soğanın bu yıl da yüksek fiyatlarla satılacağına değinen Gürer, patatesin şu an 60 kuruştan hasat edildiğini söyledi. Maliyet artışına dikkat çeken Gürer, şunları kaydetti:

"Sorun tüccarı geçince başlıyor. Tüccar, depo gideri, nakliye parasını üzerine ekleyince fiyat iki katına çıkıyor. Ürün birden fazla aracının elinden geçiyor. Geçen yıl üreticiye stokçu denildi, soğan patates depoları basıldı. Her yıl ekim ayında

patates depolanır, nisan ayına kadar kademeli olarak piyasaya verilir. Depolar şu anda da dolu. Baskın yapan yok..."

HASAT DÖNEMİNDE TEŞVİK

Gürer, hükümetin tarıma bakışını değiştirmesi gerektiğini, ülkemizde 71 ilde patates üretildiğini belirterek, "Patatesteki en büyük sıkıntılardan biri de eskiden hasat döneminde verilen teşviklerin verilmemesi. Üretici bu teşvikle ihracat yapardı. Şimdi Irak'a sadece ihracat var. Yurtdışına açılmıyoruz" ifadelerini kullandı.

TARIMDAN KATMA DEĞER SAĞLAYACAK PROJE

Endüstri 4.0 ve sanayiciliğin geliştiği bir dönemde olduğumuzu söyleyen Gürer, "Bu süreçte, işsizliği önlemenin en iyi projesi tarım ve hayvancılığı geliştirip katma değer elde ederek, bunu yurtdışına satmayı बे-cermek. Eğer bunu yapamazsak sorunlarımız katlanarak artacak" diye konuştu.

'TARIMDA BİLGİYLE BİLİMSELLİĞİ BULUŞTURMAK'

Sulamada kullanılan elektrik fiyatlarının yüzde 60 arttığını hatırlatan Gürer, "Zamlar, ilaçlama e tohum fiyatlarını katladı. Hangi köye gitsen, çiftçinin elinde fatura 'biz bitik' diyorlar" dedi. Gürer, Türkiye'nin ilk yerli elektrikli traktörünün üretilmesine ilişkin, şöyle konuştu:

"Önemli olan tarımda bilgiyle bilimselliği buluşturmak. Köylerde ihtiyaç dışı traktörler var. Bir köyü 10 traktör süreceksen, 100 tane traktör olması çiftçiye külfet. Kooperatifleşmeyi sağlamak lazım. Eğer bu gelişirse, elektrikli traktör gibi çiftçinin kullanabileceği yeni modellerin test edilmesinde fayda var."



Torbalı zeytinini festivalle tanıttı

AYDINLIK / İZMİR

TORBALI Belediyesi, ilçenin önemli tarım ürünlerini ve kırsal merkezleri tanıtmaya zeytinle devam etti. Geçen aylarda, Çapak Mahallesi'nde 'Bardak İnciri', Karakızlar Mahallesi'nde 'Börülce festivali' düzenleyen belediye, haftasonu da Saipiler Mahallesi'nde 'Zeytin festivali' düzenledi. Torbalı'nın her yerinde yetişmesine rağmen Saipiler Mahallesi ile özdeşleşen ve köylünün önemli geçim kaynaklarından olan zeytinini tanıtmak amacıyla bu yıl 8'incisi düzenlenen Zeytin Festivali'ne binlerce kişi katıldı. Köy meydanında kurulan yerli üretici tezgahlarında köylüler başta zeytin, zeytinyağı, kantaron yağı olmak üzere organik tarımsal ürünleri satın alarak destek buldular. Festivalde, Torbalı dışından da çok sayıda ziyaretçi akın etti. Bir yıl

rekoltenin yüksek bir yıl da düşük olduğu zeytinin bu yıl yok senesi. Yok senesinde gerçekleşen festival moralsiz üreticiye büyük moral oldu.

EKONOMİYİ CANLANDIRACAK

Festivale katılan Torbalı Kaymakamı Ercan Öter, zeytinin Torbalı için önemini vurguladı ve bu festivallerin üretici ve ilçe ekonomisi için oldukça önemli olduğunu kaydetti. Torbalı zeytini ve yağının kalite açısından Türkiye'nin en iyi zeytinlerinden biri olduğunu vurgulayan Torbalı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdür Serkan Tekin ise, "Torbalı'da yaklaşık 2 milyon adet zeytin ağacı bulunuyor. Bin 200'ün üzerinde üretici yılda 50 bin ton zeytin, 10 bin ton da yağ üretiyor. Torbalı, sanayisinin yanı sıra tarımıyla da anılmayı hak eden bir ilçe. O yüzden bu tür festivallerle hem üreticimize destek olmak istiyoruz hem de ekonominin canlanmasını hedefliyoruz" dedi.

Çayırova'da Mahalle Meclisi toplantıları tamamlandı



AYDINLIK / ÇAYIROVA

ÇAYIROVA Belediye Başkanı Bün-yamin Çiftçi, "Halkımızı dinliyoruz, kentimizi birlikte yönetiyoruz" sloganı ile başladığı mahalle danışma meclisi toplantılarının sonucunu önceki gün Cumhuriyet Mahallesi ile tamamladı.

Haziran ayında başlayan toplantılarda 9 mahallenin sorunları dinlendi, çözüm yolları konusunda fikir beyan edildi. Belediye Başkanı Çiftçi, toplantıların her yıl düzenli yapılacağını belirterek, Çayırova'nın halkla birlikte yönetileceğini belirtti.

DANIŞMA MECLİSİ DEVAM EDECEK

Başkan yardımcılar ve birim müdürlerinin de katıldığı toplantıda vatandaşlar en çok bölgedeki hava kirliliğinden dert yandı. Başkan Çiftçi bu konuda gerekirse imza kampanyası düzenlenerek bakanlığa iletilmesini istedi. Belediyenin de gerekli girişimlerde bulunduğunu belirtti.

Vatandaşların önceliklerinin kendi öncelikleri olduğunu, Çayırova halkının hizmetkâr olduklarını ifade eden Başkan Çiftçi, vatandaşların istemediği hiçbir şeyi yapmayacaklarını söyledi. Çiftçi, beş yılı dolu dolu geçirmek istediklerini, kaynakları verimli ve etkin bir şekilde kullanacaklarını da sözlerine ekledi.



Seferberliğe destek artıyor

AYDINLIK / ANKARA

TARIM ve Orman Bakanlığı tarafından "Geleceğe Nefes" temasıyla 11 Kasım'da yapılacak olan fidan dikimi seferberliğine destek verenlerin sayısı giderek artıyor. Memur-Sen'den yapılan açıklamada 11 sendika ve 81 temsilcilikle Yenimahalle Susus Batıkent Çakırlar'daki Atatürk Orman Çiftliği arazisinde Memur-Sen hatıra ormanına fidan dikimi yapacak.

Kısa sürede büyük yankı uyandıran ve 7'den 70'e tüm Türkiye'nin de destek verdiği fidan dikme seferberliğiyle gelecek nesillere daha yeşil bir Türkiye'nin bırakılması hedefleniyor. 81 ilde yapılacak olan etkinliklere katılmanın büyük olması bekleniyor. Öte yandan seferberliğe destek vermek isteyen vatandaşlar da, www.gelecegenefes.com sitesine ulaşarak, Türkiye'nin istediği bölgesinde dikilecek beşe kadar ağaca kendi ve aile bireylerinin isimlerini vererek fidan sahiplenebiliyor ya da bağışta bulunabiliyor.

T.C. SAPANCA İCRA DAİRESİ

2019/58 ESAS

TASINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TASINMAZIN

Özellikleri : Sakarya İl, Sapanca İlçe, 115 Ada, 11 Parsel, ŞÜKRİYE Mahalle/Köy, Taşınmaz 12.008,29 m² alana sahip fındıklık vasfı ile tapu siciline kayıtlı olup, yüksek rakımlı, Sapanca gölü ve doğa manzaralı, geometrik olarak dikdörtgen, topografik olarak kuzeye doğru engelbeli %5-20 meyilli, güney yönünden kadastral asfalt yola güneybatı yönünden kadastral stabilize yola cepheli, hali hazırda üzerinde giriş kısmında arı kovanları bulunmakta, kalan büyük kısmında sıra düzen dikilmiş, yetişkin ve verim çağında, kapama fındık ağaçları bulunmakta, killi tınlı toprak yapısında, derin profil, drenaj ve tuzluluk problemi bulunmamakta, verim gücü orta düzeyde, 5. sınıf tarım arazisi niteliğinde, tarımsal amaçlı kullanılmaktadır. Meskun mahalle yakın, kamu hizmetlerinden yararlanmakta, yol ve elektrik hizmetlerinden yararlanabilir konumda, yüksek rakımlı Sapanca Gölü manzaralı, kuşbakışı olarak kuzeydoğusunda en yakın meskun mahalle 150 metre, kuzeyinde Sapanca şehir merkezine 3 km ve Sapanca gölüne 3.2 km mesafededir

Adresi : Sapanca İlçesi Şükriye Mah. KöyiçiSapanca / SAKARYA

Yüzölçümü : 12.008,29 m2

İmar Durumu : İnşaat tarzı 1/25000 ölçekli nazım imar planında "Diğer Tarım Alanı" olarak planlanmış

Kıymeti : 2.401.658,00 ₺

KDV Oranı : %18

1. Satış Günü : 25/12/2019 günü 14:20 - 14:25 arası

2. Satış Günü : 22/01/2020 günü 14:20 - 14:25 arası

Satış Yeri : Sapanca Adliyesi İcra Müdürlüğü Sapanca/SAKARYA

2 NO'LU TASINMAZIN

Özellikleri : Sakarya İl, Sapanca İlçe, 106 Ada, 8 Parsel, ŞÜKRİYE Mahalle/Köy, Köyiçi Mevkii, taşınmaz 844,75m2 alana sahip fındıklık vasfı ile tapu siciline kayıtlı olup, yüksek rakımlı, Sapanca gölü ve doğa manzaralı geometrik olarak üçgen, topografik olarak kuzeye doğru %2-6 meyilli, güney yönünden kadastral asfalt yolakuzey yönünden kadastral stabilize yola cepheli, hali hazırda tapu vasfında belirtilen fındıklık vasfını yitirmiş ve üzerinde kendiliğinden yetişmiş yabancı ağaçları ile odunsu formatında çalıklar bulunmakta, killi tınlı toprak yapısında, derin profil, drenaj ve tuzluluk problemi bulunmamakta, verim gücü orta düzeyde, 5 sınıf tarım arazısı niteliğindedir, tarımsal amaçlı kullanılmaktadır. taşınmazmeskun mahale yakın kamu hizmetlerinden yararlanmamakta, yol ve elektrik hizmetlerinden yararlanabilir konumda, yüksek rakımlı Sapanca Gölü manzaralı, kuşbakışı olarak kuzey doğusunda en yakın meskun mahalle 200 mtre, kuzeyinde Sapanca şehir merkezine 3 km ve Sapanca gölüne 3.2 km mesafededir.

Adresi : Sapanca İlçesi Şükriye Mah. KöyiçiSapanca / SAKARYA

Yüzölçümü : 844,75 m2

Kıymeti : 168.950,00 ₺

KDV Oranı : %18

İmar Durumu : Taşınmaz 1/25000 ölçekli nazım imar planında "diğer tarım alanı" olarak planlanmış

1. Satış Günü : 25/12/2019 günü 14:35 - 14:40 arası

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

2. Satış Günü : 22/01/2020 günü 14:35 - 14:40 arası

Satış Yeri : Sapanca Adliyesi İcra Müdürlüğü Sapanca/SAKARYA

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinciğünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. İhaleye fiziken iştirak edecek veya teklifle bulunacak gerçek veya tüzel kişiler Teminat bedelini ihaleye katılmadan önce T.Vakıflar Bankası T.O.A. nezdindeki TR 18 0001 5001 5800 7300 5692 06 iban numaralı hesaba katılmakla birlikte TC Kimlik veya Vergi numaraları yazılı vaziyette yatırılmış olması ve banka dekontunun aslının ibraz edilmis olması gerekmektedir. Banka hesabına yatırılan teminat bedellerinin iadesi yine banka hesabı üzerinden yatıran kişinin hesabına yapılacaktır. Ayrıca Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 12/03/2013 tarihli 10594 sayılı yazısı uyarınca; ihaleye nakit olarak teminatını sunarak da katılabilecektir. Bu gayrimenkul üzerinde hakkı olan alacaklının iştiraki halinde alacağı mezkur nispet raddesinde ise İ.İ.K.nun 124/4. Madde gereğince ayrıca pey akçesi veya teminat aranmaz. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarına aittir. Telfaliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. İhalede kaynaklanan Telfaliye resmi, tapu satış harcının ve taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikli teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/58 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.03/11/2019

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmeliğin önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 1077244 (www.bik.gov.tr)



Rusya: Türkiye ve Suriye görüşebilir

RUSYA Dışişleri Bakan Yardımcısı Mikhail Bogdanov, Türkiye ile Suriye'nin devlet temsilcilerinin Soçi'de bir araya gelme ihtimalinin değerlendirilmekte olduğunu söyledi.

Türkiye ile Suriye'nin devlet temsilcilerinin Rusya'nın Soçi kentinde bir araya gelme ihtimaline ilişkin bir soru karşısında, Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Bogdanov, "Bu hususta temaslar yapılıyor" dedi.

Ankara ile Şam temsilcilerin bir araya gelme ihtimalleri, Soçi'de 22 Ekim'de varılan mutabakatın ardından sıklıkla gündeme geliyor. Rusya ile Türkiye'nin söz konusu mutabakatı, Suriye-Türkiye sınırının Suriye tarafına PKK/YPG'nin çekilmesini takiben Suriye sınır muhafızlarının yerleştirilmesini içeriyordu. Böylece Suriye hükümetinin sınır muhafızları yılın sonuna Türkiye sınırına konuşlanmıştı.



MIT Bağdadî'nin ablasını yakaladı!

ABD'nin Suriye'nin İdlib kentinde düzenlediği operasyon sırasında ölen IŞİD terör örgütünün lideri Ebubekir el Bağdadî'nin ablası Rasmiya Awad Türkiye'nin dün akşam saatlerinde düzenlediği operasyon sonucu yakalandı.

Uluslararası haber ajansı AP'nin geçtiği bilgilere göre Türk istihbarat yetkilisi, 65 yaşındaki kadının örgüt üyesi olduğundan şüphelendiğini söyledi. Awad, Fırat Kalkanı harekâtı bölgesi içinde kalan Azez'de kocası, gelini ve beş çocuğuyla birlikte bir konteynerin içinde yakalandı.

TÜRK İSTİHBARATI TESPİT ETTİ

Haber ajansı AP'ye bilgi veren bir Türk istihbarat yetkilisi, 65 yaşındaki kadının örgüt üyesi olduğundan şüphelendiğini söyledi. Awad, Fırat Kalkanı harekâtı bölgesi içinde kalan Azez'de kocası, gelini ve 5 çocuğuyla birlikte bir konteynerin içinde yakalandı. Olaya ilişkin bilgi veren yetkili, "Bu tür bir istihbarat altın madenidir. Örgüt hakkında bildiklerimizi genişletebilir ve kötü adamları yakalamamıza yardım edebilir" diye konuştu.



Terör örgütü yöneticilerini ihbar edene 10 milyon liraya kadar ödül

AYDINLIK / ANKARA

TERÖRLE Mücadele Kanunu kapsamına giren suçların ortaya çıkarılmasına veya delillerin ele geçirilmesine ya da suç faillerinin yakalanabilmesine yardımcı olanlara veya yerlerini yahut kimliklerini bildirenlere verilecek para ödülünün miktarı, usul ve esaslarına ilişkin yönetmelik, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Verilen bilgilerin ödüllendirilmede değerlendirilebilmesi için terörle mücadelede görev alan istihbarat ve kolluk görevlileri ile bu amaçla görevlendirilmiş diğer personel tarafından daha önceden elde edilmemiş olması isteniliyor. Verilecek ödüllerin azami miktarları, sağlanacak bilgi, aydınlatılacak suç veya aranan fail dikkate alınarak, ödül komisyonunca belirlenerek ilan edilecek. Suç failinin terör örgütünde üst düzey yönetici olması durumunda ödül miktarı 10 milyon liraya kadar artırılabilir.



'Suriye'de siyasi çözümde Türkiye ve Rusya'ya güvenmek zorundayız'

Eski Birleşmiş Milletler Suriye Özel Temsilcisi Staffan de Mistura, Suriye'de bir sorun çıktığında görüşmelerin çökmemesi için tarafları ikna etme konusunda Rusya ve Türkiye'ye ihtiyaç olduğunu söyledi

HABER MERKEZİ

SURİYE'de sekiz yıldan fazla süren savaş sırasında Birleşmiş Milletler (BM)'in 3'üncü ve en uzun temsilcisi olarak görev yapan ve 2018 sonunda istifa eden Suriye Özel Temsilcisi Staffan de Mistura, CNN televizyonuna açıklamalarda bulundu. Anayasa komitesinin geçen hafta Cenevre'de toplanmasının ve tarafların ilk kez bir araya gelmesinin "çok önemli" olduğuna vurgu yapan Mistura, bu sürecin ne-



Soçi mutabakatı kapsamında Türk-Rus ilk ortak kara devriyesi 1 Kasım Cuma günü Resulayn'ın 40 kilometre doğusu ile Kamışlı'nın 30 kilometre batısı arasındaki bölgede icra edilmişti.

den bu kadar uzun sürdüğüne ilişkin şu değerlendirmede bulundu: "Üzerinde uzlaşılmayan dört isim vardı, anayasa komitesi belki geçen sene de toplanabilirdi ama bu isimler üzerinde anlaşma sağlanamadı. Oldukça sabırlı müzakerele bu dört isim üzerinde anlaşmak Geir Pedersen'in bir yılını aldı. Hükümet hazır değildi ve daha güçlü bir pozisyonda olmak istiyordu diye düşünüyorum. Muhalefler ise teminat istedi."

15 ÜLKE DAHİL OLDU

Rusya'nın Suriye'deki nüfuzu göz önünde bulundurulduğunda anayasa komitesine gerçekten Suriyelilerin mi öncülük ettiği sorusuna Mistura şöyle yanıtlı verdi: "Suriyeliler, inanın bana hem hükümet hem muhalifler çok gururlular ve kendilerine neyin nasıl yapılacağına söylenmesinden hazzetsizler. Suriye'de savaşa sekiz yılda 15 ülke dahil oldu ve hepsinin ta-



Staffan de Mistura

raflar üzerinde nüfuzu var. Özellikle Rusya ve İran'ın hükümet, Türkiye ve diğerlerinin ise muhalifler üzerinde nüfuzu var. Bir sorun olduğunda ise görüşmelerin çökmemesi için tarafları ikna etme konusunda Rusya ve Türkiye'ye güvenmek zorundayız."

RUSYA'NIN MÜDAHALESİ KURALLARI DEĞİŞTİRDİ

Rusya'nın Suriye'deki rolünün "çok önemli" ve en başından beri diğer ülkelere göre "tutarlı" olduğunu belirten Mistura, Rusya'nın Suriye'ye askeri müdahalesinin ise dengeleri ve "oyunun kurallarını" tamamen değiştirdiğini söyledi. Mistura, Rusya'nın, Suriye'nin yeniden inşasını tek başına yapamayacağı için üstlenmek istemediği ve bu nedenle siyasi sürecin bir parçası olup, bu konuda çaba gösterdiği değerlendirmesinde bulundu. Rus-

İkinci ortak devriye

SOÇİ mutabakatı kapsamında Türk ve Rus askerleri, Suriye'de Fırat'ın doğusunda ikinci ortak kara devriyesine çıktı.

Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinin doğusundaki bir mevkinden dört zırhlı araçtan oluşan Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) konvoyu, ortak kara devriyesine katılmak için sınırı geçerek Rus askeri konvoyuyla buluştu. TSK ve Rus unsurlarının, Ayn el Arab'ın doğusu ile Tel Abyad'ın batısı arasındaki bölgede kara devriyesi gerçekleştireceği öğrenildi. Devriyeyi gerçekleştiren konvoyu İHA'lar da eşlik ediyor. Sınırın sıfır noktasındaki gelişmeleri çok sayıda basın mensubu takip ediyor.

ya uzun süredir Suriye'nin yeniden inşası çağrısında bulunsun da batılı ülkeler siyasi çözüm bulunmadan yeniden inşaya maddi katkı sağlamak istemiyor.

Maas: AKK'nın önerisi dış politikaya zarar verdi



Heiko Maas

ALMANYA Dışişleri Bakanı Heiko Maas, Savunma Bakanı Kramp-Karrenbauer'in (AKK) Suriye'nin kuzeyinde uluslararası dene-

tiimli güvenli bölge oluşturulması önerisinin Almanya'nın dış politikasına zarar verdiğini söyledi. DW Türkçe'nin haberine göre Yazı İşleri Ağı (RND)'nin Berlin'de düzenlediği bir toplantıda konuşan Maas, bu önerinin Hristiyan Birlik (CDU/CSU) içinde de görüşülmediği kanısında olduğunu belirtti. Sosyal Demokrat Partili (SPD) Bakan, "Bu elbette Almanya içinde de Almanya dışında da hiç iyi bir izlenim vermiyor. Böyle bir tutum dış politikaya tamamen zarar veriyor" şeklinde konuştu.

Bakan Maas, 26 Ekim Cumartesi günü Ankara'da Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile görüşmesinin ardından düzenlenen ortak basın toplantısında Savunma Bakanı'nın önerisine ilişkin eleştirel sözlerini de savundu. Basın toplantısında, Almanya'da söylediklerinden farklı bir açıklamada bulunmadığını belirten Maas, isim vermediğini de söyledi. Maas, Türkiye ziyaretine ilişkin açıklamalarda da bulundu. Maas, Suri-

ye'nin kuzeyine yönelik askeri harekât sonrasında Türkiye'nin bölgede kalıcı olmayacağı ve planlanan güvenlik koridoruna istekleri dışında hiçbir Suriyeli'nin gönderilmeyeceği konusunda Çavuşoğlu'ndan güvence almasının önemli olduğunu ifade etti.

Ankara'da ortak basın toplantısında konu ile ilgili bir soruyu yanıtlayan Maas, Kramp-Karrenbauer'in önerisinin "gerçekçi" olmadığına işaret ederek, bu önerinin görüşmede öne çıkan bir konu olmadığını belirtmişti. Maas'ın öneriye mesafeli tutumu, Almanya'da özellikle Hristiyan Birlik partilerinden siyasetçiler tarafından tepkiyle karşılanmıştı.

Hristiyan Demokrat Birlik (CDU) partisinin de lideri olan AKK'nın, koalisyon ortağı SPD'yi bilgilendirmeden önce öneriyi kamuoyuna açıklaması, SPD'nin eleştirilerine yol açmıştı. Bakan Maas da, öneriye ilişkin olarak, "Alman hükümetinin bir bütün halinde çalışması ve bu tür önerileri tek ses olarak gündeme getirmesi beklenir. AKK bunu yapmadı" sözleriyle Savunma Bakanı'nı eleştirmişti.



Kramp-Karrenbauer



Kadın astsubay adayları zorlu eğitimden geçiyor

YURT içinde vatandaşların huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla jandarma teşkilatının kahraman birer neferi olarak görev yapmayı arzulayan kadın astsubay adayları, Kırşehir'deki Hırfanlı Atış ve Tatbikat Eğitim Merkezinde zorlu bir eğitim sürecinden geçiyor. Aralarında annelerin de bulunduğu astsubay adayları, erkek meslektaşları kadar başarılı atışları ve kullandıkları dövüş teknikleriyle suçlulara korku salıyor. Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisinde görevli Takım Komutanı Teğmen Özlem Gören, Kırşehir'deki eğitimlerini tamamlayan astsubay adaylarının, farklı illerde alacakları terörle mücadele ve staj eğitimlerini de bitirerek gö-

revlerinin başına geçmek için sabırsızlandıklarını söyledi. Gören, memleketin her yerinde görev yaptıklarını vurgulayarak, jandarmanın "devletin halkını kucakladığı şefkatli kolu" olduğunu kaydetti. "Kırsalda, köyde icra edilen kolluk görevlilerinin dışında çalışan ilk kadın yine jandarmadır" diyen Gören, şöyle konuştu: "Eksi 24 derecede, 2 bin 200 metre yükseklikte jandarmamızın yolu gözlemler. Memleketin en uçra köşesinde görev yapan jandarmamızın devleti gözü, kulağı, eli ve ayağı olarak mazlumların umudu, zalimlerin, hainlerin ve düşmanın korkulu rüyasıdır. Merkez ya da taşra aşkla korunur, emniyet, asayiş jandarmadan sorulur."

ABD merkezli kuruluş Türkiye'ye 'özgür değil' dedi

ABD Washington merkezli düşünce kuruluşu Freedom House (Özgürlük Evi), bu yıl da Türkiye'yi "özgür olmayan ülke" ilan etti! Kuruluş dünya genelinde internet özgürlüğünü değerlendirdiği "İnternette Özgürlük 2019" raporunu yayınladı. "Sosyal Medya Krizi" başlığını taşıyan rapor, Haziran 2018 ve Mayıs 2019 tarihleri arasında 65 ülkeyi internet özgürlüğü açısından mercek altına alıyor.

Dünyadaki internet kullanıcılarının yüzde 87'sini kapsayan rapora göre; "İnternet özgürlüğü, küresel çapta hızla yayılan dijital otoriterlik aygıtı ve taktikleriyle giderek daha büyük tehdit altına giriyor. Baskıcı rejimler ve otoriter emellere sahip seçilmiş iktidarlar, denetimden uzak olan sosyal medya platformlarını istismar ederek bu alanları siyasi çarpıtma ve toplumsal kontrol aracı olarak kullanıyor. Sosyal medya, toplumsal tartışma ve iletişim sağlamak için zaman zaman eşit ve adil bir or-

tam oluştursa da artık ibre, tehlikeli bir şekilde özgürlüklerin kısıtlanmasına doğru kayıyor. Vatandaşlarının internet üzerindeki faaliyetlerini gözetleyen hükümetlerin sayısı şaşkınlık verecek ölçüde artıyor bu da küresel internet özgürlüğünün dokuz yıldır ard arda kısıtlanması anlamına geliyor."

ABD'NİN RAKİPLERİ 'ÖZGÜR DEĞİL'

Rapor, 65 ülkeyi "özgür, yarı özgür ve özgür olmayan" şeklinde üç ayrı kategoride sınıflandırıyor. İnternete erişimin önündeki engeller, internette paylaşılan içeriğin kısıtlanması ve internet kullanıcılarının haklarının ihlali şeklinde üç alanda yapılan değerlen-

Freedom in the World 2019 REPORT MAP COUNTRIES V MORE



dirmeye göre Türkiye, yüz puan üzerinden 37 puan aldı. "Özgür Olmayan Ülkeler" kategorisini paylaştığımız diğer ülkelerin büyük çoğunluğunun ABD'nin karşı safında yer alıyor olması dikkat çekti: "Rusya, Venezuela, Küba, Suriye, İran, Çin, Azerbaycan, Myanmar, Belarus, Tayland, Kazakistan, Bahreyn,

bilişim ve iletişim teknolojileri kullanıcılarının ya da blogcuların tutuklanması, hapse atılması ya da paylaşılan siyasi veya sosyal içerikler nedeniyle uzun süre gözaltında tutulması ve muhaliflere ya da insan hakları kuruluşlarına karşı teknik saldırılarda bulunulması" gibi iddialar yer alıyor.

'PKK çekildi dediler ama ortak devriye geziyorlar'

AYDINLIK / ANKARA

CUMHURBAŞKANI ve Ak Parti Genel Başkanı Tayyip Erdoğan, partisinin grup toplantısında yaptığı konuşmada, IMF defterinin tamamen kapandığını söyledi. Erdoğan, Rusya'dan savaş uçağı alınabileceğine işaret ederek, Türkiye'nin, Suriye ve Irak topraklarında tek terörist kalmayana kadar mücadelesini sürdüreceğini bildirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, belirledikleri güvenli bölge sınırları içinde halen teröristlerin bulunduğu belirterek, şöyle konuştu: "Buralar teröristlerden arındırılmış değil. Ne Tel Rıfat'ta ne de Münbiç'te halen teröristler oralarından çıkarılmış değil. Aynı şekilde Resulayn'ın doğusunda, güneyde yine teröristlerden bu bölgeler arındırılmış değil. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da ne yapmamız gerekiyorsa onu yapacağız."

'GÖBEĞİMİZİ KENDİMİZ KESECEĞİZ'

Güney sınırlarımız boyunca önce DEAS, o olmayınca PKK/YPG eliyle bir terör koridoru oluşturma gayretinde olduğunu söyleyen Erdoğan şöyle sürdürdü:

"Gayretlerini alenen yürütmeye başladılar. Müttefik dediğiniz ülkelerin bizim değil, teröristlerin yanlarında yer almaları karşısında artık kendi göbümüzü kendimizin kesmesi gerektiğini gördük. 32 bin civarında TIR silah yüklü, araç, gereç, mühimmat yüklü olarak benim ülkeme Irak tarafından giriyor ve bu terör örgütlerini destekliyorsa burada bir şey var demektir. Biz buna evvallah edemeyiz. Amerika'nın sesi çıkmıyor. 'Askerimizi çekiyoruz' dediler, çektiler mi? Hayır. Oyalıyorlar. Hep oyalama taktikleri. Bu terör örgütlerini terör örgütü olarak adeta kabul etmediklerini son 2018 terör raporunda yaptıkları açıklamayla da



'Yerli savaş uçağı çok yakın'

ERDOĞAN, "Türkiye, milli güvenliği için kimin ne dediğine bakmadan istediği gibi operasyon yapabiliyorsa, bunu savunma sanayinde geldiğimiz yere borçluyuz. İnşallah kendi savaş uçagımızdan her türden motorumuza kadar tüm savunma sanayi ihtiyaçlarımızı kendi imkanlarımızla üretebilir hale gelmemiz çok yakındır" diye konuştu.

ZİYARETİ TELEFON GÖRÜŞMESİNDEN SONRA NETLEŞECEK

ABD'ye ziyaret konusunda bir karar verip vermediği sorulan Erdoğan, "Geçen söyledim, bakalım gitmeden önce bir kendileri ile telefon görüşmesi yapacağız, o telefon görüşmesine göre nihai kararımı vereceğim" dedi. Telefon görüşmesinin zamanının sorulması üzerine Erdoğan, "Arkadaşlar irtibat kurmaya çalışıyorlar" ifadesini kullandı.

'KARAR VERİRSEK ALIRIZ'

Erdoğan, "ABD F-35'leri vermediği takdirde

ortaya koydular. Dün bizler de kabine toplantımızdan sonra açıklamamızı çok açık net yaptık. Bundan sonra böyle."

'NEYLE İZAH EDECEKLER'

Erdoğan grup toplantısından sonra gazetecilerin konuyla ilgili soruları üzerine de şunları söyledi. "Şu anda biliyorsunuz bugün devriye çalışmaları yine devam ediyor. Ama biz

Rusya ile mutabakatımız çerçevesinde bu devriye çalışmalarını yürütürken maalesef Amerika da bu terörist örgüt YPG/PYD ile ayrıca bir devriye görevini yapıyorlar kendilerine göre. Halbuki bunlar çekileceklerdi. Çekilme kararını verdiler, çekilme kararını verdikleri halde şu anda bölgede böyle bir devriye çalışmasını Amerika'nın bu terör örgütleriyle yapılmasını neyle izah edeceğiz? Bunlar bizim mutabakatımızda yok. Durumdan vazife çıkartıyor, öyle şey olamaz."

'Arınç'ın açıklamasını esefle karşıladım'

CUMHURBAŞKANLIĞI Yüksek İstisare Kurulu Üyesi Bülent Arınç'ın "KHK faciadır" ifadelerinin sorumlusuna karşılık Erdoğan, "Arkadaşlar kendisi de bir hukukçu olduğuna göre, KHK ile ilgili 'facia'

ifadesini kullanmasını esefle karşıladım. Bugün zaten bir toplantımız var. Bunu da kendi aramızda değerlendireceğiz. Tabii sık bir açıklama değil, kabullenmek de bunu doğru değil" değerlendirmesinde bulundu.



Erdoğan'a mektup eleştirisi

AYDINLIK / ANKARA

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı ABD Başkanı Donald Trump'ın mektubunu üzerinden eleştirdi. Mektubu ABD gezisinde Trump'a iade edeceği açıklayan Erdoğan'a "Sen mektup taşıyıcısı mısın kardeşim" dedi.

Kılıçdaroğlu dünki grup toplantısında özetle şöyle konuştu:

SURİYEDE YEDİ STRATEJİK HATA YAPTIKLAR

"Suriye'de stratejik hatalar yaptılar. 7 madde halinde paylaşmak istiyorum. Bir; Ak Parti Dışişleri Bakanlığı'nı hem devre dışı bırakmış, hem de bakanlığı liyakatsiz kadrolarla doldurmuştu. Bu süreç Türkiye'nin Ortadoğu'da maceracı bir politikaya sürüklenmesinin nedenlerinden biri olmuştur. İki; Türkiye, Suriye'ye demokrasiyi getireceğiz' söylemi ile emperyal güçlerin Ortadoğu'daki taşeronluğuna soyunmuştur. Üçüncüsü; dünyanın dört bir yanından ve Türkiye'den IŞİD'e katılan on binlerce militanın Türkiye üzerinden Suriye'ye geçmesine göz yumulmuştur. Dördüncüsü, Musul Başkonsolosluğu'nun basılmasına edilgen, usulen tepki verilmiştir. Beşinci hata; Suriye'deki Türkiye'ye ait vatan toprağını terör örgütü IŞİD'e teslim etmek. 6'ncı hata; IŞİD terörü ile mücadele etmemek ve Suriye'nin toprak bütünlüğünü riske sokmak. 7'inci hata, haklıyken, haksız duruma düşürülmek. Türkiye'nin terörle mücadelesine en büyük zararı bizzat Ak Parti iktidarı ve onun Genel Başkanı vermektedir."

GAZETECİ ARKADAŞLARIMIZ TAHLYE OLDULAR

"Eren Erdem aramızda. 490 gün hapiste kaldı ama bugünkü düzende çok yadırganacak bir şey değil. Yargı bağımsız değil ül-

kede demokrasi yok. Her türlü baskı, şiddet var. Ama bütün bunlara rağmen biz adaleti sağlamak için mücadelemizi sonuna kadar yapacağız. Bazı gazeteci arkadaşlarımız tahliye oldular, ama yetmiyor. Hapiste düşünce suçlusu olmaz. Biz kendi içinde barışık bir Türkiye'den yanayız."

SEÇİMLE GELMİŞ BİRİNE 10 SAAT KELEPÇE VURAMAZSINIZ

"Demokrasiyi sadece kendimiz için değil, bizim gibi düşünmeyenler için de savunuyoruz. Kayyum atamalarını bu bağlamda eleştirdik. Seçime girecek kişi savcılığa başvuruyor, savcı 'bir engel yok seçime girebilirsiniz' diyor. YSK'ya gidiyor, hakimler diyorlar ki seçime girebilirsin. Seçimi kazanıyorum ve beni kayyum atayarak görevden alıyolar. Niçin? Hakim var suçluysam mahkemeye verisin. Yerlerine kayyum atanan belediye başkanlarının kelepçelenip 10 saat ayrı ayrı hücrelerde bir başka kente gönderilmeleri de doğru değildir. Seçimle gelen birine 10 saat kelepçe vuramazsınız."



AYDINLIK / ANKARA

İÇİŞLERİ Bakanı Süleyman Soylu, "Fahri Trafik Müfettişleri Değerlendirme ve Eğitim Toplantısı'nın ardından gazetecilerin sorularını yanıtladı. Belçika yetkililerinin "IŞİD'liler, suç işlendiği yerde yargılsın" sözünü eleştiren Soylu, "Ne için? DEAS'lılar Avrupa ülkelerine gitmesinler. O zaman koskoca bir soru sormak isterim, Fehriye Erdal'ı bize niye vermediniz? Madem suç işlendiği yerde değerlendirilecekti, sorgulanacaktı. Çifte standardı Avrupa defalarca üretmeye çalışmaktadır. Ne yaparlarsa yapsınlar, arkadaşlarımız hazırlıklarını yapıyorlar, DEAS'lıları onlara göndereceğiz. Nasıl göndereceğimizi de biliyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun kendisiyle ilgili sözlerinin hatırlatılması üzerine Soylu, terörle mücadelenin sadece dağda ve sınır ötesinde devam et-



AYDINLIK / ANKARA

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, partisinin TBMM Grup Toplantısında konuştu. Akşener konuşmasının başında, terör örgütü tarafından hedef gösterilen Seçil öğretmene destek vererek, "Şırnak'ta minik öğrencileriyle Türk bayraklarını alıp, 29 Ekim kutlaması yapan Seçil öğretmene selam gönderiyorum. Kendisini tehdit edenler şunu çok iyi bilsinler ki, Seçil öğretmen Cumhuriyettir, Seçil öğretmen Türkiye'dir" ifadelerini kullandı. **'SINIRIMIZIN DÖRTTE ÜÇÜ HALA TEHDİT ALTINDA'**

Akşener, Barış Pınarı Harekatına ilişkin değerlendirmelerde de bulunarak, "İktidarın kendi eliyle sınırımızdan geçirip, yolda lahmacı ismarladığı terörist-

lerle, şimdi ordumuz mücadele ediyor. Milletin ve bizim, ülkemizin iyiliği uğruna destek verdiğimiz Barış Pınarı Harekatı'nda, bugün geline noktadan endişe duyuyoruz. Harekat, yeni bir vizyonsuzlukla yarım kaldı. Bugünkü tabloya baktığımızda görüyoruz ki; 480 kilometrelik hedefin sadece 120 kilometresinde varız. Sınırımızın dörtte üçü hala tehdit altında olmasına rağmen, iktidar bunu bir başarı gibi sunuyor. Esad kazandı, Putin kazandı, İran kazandı, Trump kara geçti. Kaybedense, dünya lideri Recep Tayyip Erdoğan" şeklinde konuştu.

'ERMENİ TEHCİRİ ÜZERİNDEN TÜRKİYE'Yİ SIKIŞTIRIYORLAR'

Batı ülkelerinin 100 yıl önceki Ermeni tehciri üzerinden Türkiye'yi iyice sıkıştırmak için adımlar attığını bildiren Akşener

Cumhurbaşkanı Erdoğan, güvenli bölge sınırları içinde hala teröristler olduğunu belirterek, Suriye ve Irak topraklarında tek terörist kalmayana kadar mücadele edileceğini söyledi

50 liralık müjde!

EĞİTİMİN, hükümetlerinin bütçelerinde hep birinci sırada yer aldığını söyleyen Erdoğan, eğitim harcamalarının milli gelire oranını yüzde yarım düzeyinin altından aldıklarını ve yüzde 2,5'in üzerine çıkardıklarını dile getirdi. Erdoğan, 2020 Ocak ayı itibarıyla lisans öğrencilerinin öğrenim kredisi veya bursunun 500 liradan yüzde 10 artışıyla 550 liraya çıkacağını dile getirdi. Yüksek lisansta öğrenim kredisi veya burs ise bin 100 lira, doktorada bin 650 lira olarak belirlendi.

Rusya'dan savaş uçağı alımı olacak mı? sorusuna ise şu yanıtı verdi: "S-400'ü alırken bir yerlere sorduk mu? Sormadık. Aldık mı, aldık. Eğer alma kararını verirsek alınız. Bütün mesele anlıktır. Patriotlar konusunda kendileriyle görüşmüştür, hep bizim önümüze kongreyi getirmişlerdir. Kongreye sunmuşlardır, kongreden olumsuz cevap aldıkları için bize patriot satamamışlardır. Türkiye egemenlik haklarına müdahaleyi asla kabul edebilecek bir tynette değildir."

'IMF İLE İLGİMİZ YOK'

IMF'ye olan borcun 2013 yılının Mayıs ayında sıfırlandığını anlatan Erdoğan, şöyle konuştu:

"Şu anda bizim IMF ile bir ilgimiz yok. Ama muhalefet partisi iktidara çamur atmanın gayretinde ama atamazsınız. Zaten IMF olayını bu milletin başına dert eden sizsiniz. Başbakanlığım döneminde IMF bizden 5 milyar avro borç istedi. Son dönemde yaşadığımız tüm sıkıntılara rağmen gerek kamu borç oranında, gerek toplam borcun milli gelire oranında gerekse diğer borç kategorilerinin tamamında gelişmiş ülkelere bile çok iyi durumdayız. Ülkemize, döviz kuru, faiz ve enflasyon üçgeninde kurulan oyunu bozduk. Hep 'Bu faizi düşürmekten başka çare yok' diyorum.

Bir olduğumuz, iri olduğumuz, diri olduğumuz, kardeş olduğumuz, hep birlikte Türkiye olduğumuz sürece bu gerçekleri her birine anlata anlata göstereceğiz."

'Gelenen noktadan endişe duyuyoruz'

şunları söyledi:

"Bugüne kadar her yıl Nisan ayında aynı tezgah masaya konurdu. Bu sefer erken başladı.

Bugüne kadar, Türk devletinin de eli boş durmaz, tarih cahili bu lobilere karşı, hakkını hukukunu savunacak ilişkileri devreye sokardı. O başkentlerde Türkiye'nin dostları vardı. Ne oldu? Kaldı. Neden? Çünkü muhatap olacakları bir devlet aklı kalmadı. Tek bir adamla muhataplar. O yüzden de işin ciddiyeti kaçtı. Bu ülkeler, bu yüzden bu kadar pervasız.

Türkiye'yi her geçen gün daha büyük bir yalnızlığa iten bu duruma, artık son vermiyoruz."

Feyzioğlu: Bindiririz uçağa göndeririz

AYDINLIK / ANKARA

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, yakalanan DEAS terör örgütü mensuplarının kendi vatandaşları oldukları ülkelere gönderilmesi konusunda İçişleri Bakanının yetkisi olduğunu belirterek, "İçişleri Bakanının söylediği gibi bindiririz uçağa Almanya'ya, nerenin vatandaşsıya oraya bırakırız. Bizim vatandaşımız değil bunlar" dedi.

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, Kral FM'de katıldığı bir programda gündeme ilişkin soruları yanıtladı. Feyzioğlu, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun, yakalanan DEAS terör örgütü mensuplarıyla ilgili yaptığı açıklamaları da değerlendirdi. İçişleri Bakanının bir yetkiye dayanarak konuştuğunu kaydeden Feyzioğlu, "Böyle bir yetkisi var. Bunun yargıyla ilgisi yok. Türkiye'ye karşı, Türk vatandaşına karşı, Türk kamu düzenine karşı suç işlemişse, bu mahkemenin yetkisinde olur. Ama Türkiye'ye, Türk vatandaşına karşı suç işlememiştir, Türkiye'dedir, Adalet Bakanı, 'Türkiye'de yargılanmasını istemiyorum' der İçişleri Bakanlığına teslim eder İçişleri Bakanlığı da bu kişinin cebinde hangi pasaport varsa oraya bırakır. Gönderme yetkimiz var. İçişleri Bakanının söylediği gibi bindiririz uçağa Almanya'ya, nerenin vatandaşsıya oraya bırakırız" ifadelerini kullandı.





Batılıların 'vatandaşlıktan atma' oyunu

YIL 2011.
Suriye'de düşmeye başladı.
Türkiye, Ürdün, Lübnan sınırları açıldı.
Rusya'dan, Çin'den, Afganistan'dan;
Avrupa'dan, dünyanın her yerinden;
Yabancı teröristler vızır vızır girdi çıktı.

ON BİNLER

Sayılan tartışmalı.
Ama on binlerden söz ediliyor.
İŞİD, El Nusra ve diğer örgütlerin içindeler.
İdlib'deler, Fırat'ın doğusundalar, ...
Esad savaşı kazanınca ortada kaldılar.
İdlib'de kuşatma altındalar.
Baş Pınan Harekatı ile iyice sıkıştılar.

ÇIKIŞLARI YOK

Türkiye sınırları kapattı.
Ürdün sınırı kontrol altında.
Irak tarafına geçmekte de zorlanıyorlar.
ABD bir kısmını taşıdı.
Ama hala binlerce yabancı terörist Suriye'de.

HAYMATLOS

Şu anda bir kısmı yakalandı.
Türkiye'nin elinde.
Çoğu İŞİD üyesi.
Dünyanın çeşitli ülkelerine mensup teröristler.
Türkiye ülkelerine iade etmek istedi.
"Siz kendiniz yargılayın" dedi.
Yanıt ilginç:
"Biz bunları vatandaşlıktan attık."
Suriye'de olduklarından bile habersizlerdi.
Ama vatandaşlıktan atmışlar.
Bu teröristler şimdi vatansız.
Kendi deyimleriyle "haymatlos".

BAKAN SOYLU

İçişleri Bakanı Söylü karşılaştıkları durumu şöyle anlattı:
"Elimizde bir sürü yabancı terörist var. Bunları ülkelere göndereceğiz. Ancak dünya yeni bir metot belirledi. Teröristleri vatandaşlıktan çıkarıyorlar. 'Bulundukları ülkelere yargılasın' diyorlar. Bu da yeni bir uluslararası hukuk herhalde.
Terörizm konusunda yeni bir içtihat yaratma çabasındalar.
Bunu kabul etmemiz mümkün değil. Biz teröristleri ülkelere göndereceğiz."
VATANSIZLIK DİYE BİR ŞEY YOK
Gelişmeler üzerine bir büyükelçi aradı.
Tecrübeli bir diplomat.
Şunları söyledi:
"Vatansızlık diye bir şey yok.
İkinci bir ülkenin vatandaşlığı yoksa vatandaşlıktan atamazsınız.
Bati, teröristlerinden kurtulmak istiyor. Bize satmaya çalışıyorlar. Kesinlikle kabul edilmemeli. Ait oldukları ülkelere gönderilmeli. Eğer sorun büyürse bu kişilerden vekalet alınır.
Ülkesinin mahkemesinde dava açılır.
Vatandaşlıktan atılma kararı iptal ettirilir.

BİZ NASIL YAPARIZ

Bizim diplomatik temsilcilliğimize bir yabancı gelse;
Ben Türküm dese;
Hiç Türkçe bilmeseydi;
Hiçbir belgesi olmasa bile kabul etmek zorundayız.
Beyan yeterli.
Sonra da doğru olup olmadığını araştırırız.
Yanlışsa reddederiz."

BATI'NIN TUTUMU

Konuyu uluslararası hukuk uzmanlarına sorudum.
Bati ülkelerinin tutumuna dikkat çektiler.
"Uluslararası hukuku çiğnediklerini; Büyük bir karmaşa yaratıldığını; Çıkarlarına göre hareket ettiklerini; Kendi teröristlerini başka ülkelerin başına bela ettiklerini" bildirdiler.

TERS TEPTİ

Bati Suriye'yi bölmeyi planlamıştı.
Bunun için kendi teröristlerini de buralara yönlendirdi.
En azından gidişlerine ses çıkarmadı.
Ama bunlardan bazıları ülkelere dönüp teröre başladı.
Batılıları silahı ters tepiti.
Şimdi kapıları kapatıyorlar.
Kendi vatandaşlarını ülkelere sokmuyorlar.
"Vatandaşlıktan çıkarma" oyunu oynuyorlar.
Batının çıkmazı...
Ama yemezler...!

HDP dükkânı kapadı! 'Yakanızı bırakmayacağız'

Diyarbakır anneleri evlatları için başlattıkları nöbeti tüm zorluklara rağmen sürdürmekte kararlı. Annelerin kararlılığı HDP'de korku yarattı. Parti, faaliyetlerini ilçelerde yapmaya karar verdi, il binasını kullanım dışı bıraktı. Aileler tepkili: Yakanızı bırakmayız. Diğer binalara da gideceğiz

HABER MERKEZİ

DİYARBAKIR annelerinin, dağa kaçırılan çocuklarına kavuşma ümidiyle HDP İl Başkanlığı binası önünde başlattığı evlat nöbeti devam ediyor. Çocuklarının dağa kaçırılmasından HDP'yi sorumlu tutan **Diyarbakır annelerinin**, partinin il binası önünde başlattığı oturma eylemi, **64. gününe** girdi.

Diyarbakır'da anne **Hacire Akar**, oğlu Mehmet'in dağa kaçırılmasında HDP'nin aracı olduğunu iddia ederek, partinin il binası önünde 22 Ağustos'ta oturma eylemi başlatmıştı.

Anne Akar, oğlunu teröre kurban vermek için başlattığı eylemdeki kararlı mücadelesiyle, 24 Ağustos'ta evladına kavuşmuştu. Hacire Ananın oğlu için gösterdiği mücadele, benzer acıyı yaşayan, yüreği, evladına duyduğu özlemle yanan diğer annelere de örnek olmuştu.

Akar'ın mücadelesini örnek alan Fevziye Çetinkaya, **Remziye Akkoyun** ve **Ayşegül Biçer**'in 3 Eylül'de başlattığı oturma eylemine katılan ailelerin sayısı 55'e ulaştı. Elllerinde çocuklarının fotoğrafıyla oturma eylemine devam eden anneler, özlem duydukları evlatlarına kavuşmak için bekleyişlerini sürdürüyor.



Dün HDP İl Başkanlığı'nın parti çalışmalarına geçici olarak kapatıldığını öğrenen eylemdeki aileler, karara tepki gösterdi. **Parti binasının bir süre kullanılmayacağı**, güvenlik görevlileri ve nöbetçi yöneticilerin dışında partililerin binaya gelmeyeceği, çalışmalarını ilçe teşkilat binalarında yapacağı öğrenildi. İl binasının kullanılmama gerekçesinin, "olası provokasyonların önüne geçmek" olduğu belirtildi.

'KURTULUŞLARI YOK'

HDP'nin il binasını kullanmama kararını de-

ğerlendiren nöbetteki baba **Şeymus Kaya** şunları söyledi: "Bunlar buradan kaçınca peşlerini bırakacağımızı mı zannediyorlar? Onların yakasını bırakmayacağız. Bu çocuklar gelmeden, bunların yakasını bırakmıyoruz. Bunların kurtuluşu yok artık. Ölünceye kadar biz buradayız. Bunu bilsinler. Bunların yanına kar kalmayacak. Bu gelen ailelerin ahi, yanlarında kalmayacak. Sonuna kadar takip edeceğiz. Yakalarını bırakamayacağız, diğer binalara da gideceğiz."

Yaklaşık 4 yıl önce 18 yaşındayken kaçırılan kızı **Fadime** için oturma eylemine katılan anne

Hatice Levent, kızının geri gelmesini istedi. "Daha önce dört duvar arasında ağlaya ağlaya bittim" diyen Levent, şöyle konuştu: "Kar da yağmur da yağsa buradayız. Yavrularımızı almadan buradan gitmiyoruz. İçimizi yaktılar, ciğerlerimizi kopardılar. Kendi yavrularını o dağlara göndersinler. Yakalarını bırakmayacağız, yavrularımızı bize versinler."

Anne **Emine Kaya** da Kürtçe yaptığı açıklamada, "Oğlumu 5 yıl önce kaçırdılar 20 yıl da geçse oğlum gelene kadar burada oturacağım. Burada ölüme razıyım, kalkıp gitmeye razı değilim" dedi.

HDP'li meclis üyesi 'PKK üyeliği'nden tutuklandı

DİYARBAKIR'ın Hani ilçesinde **HDP'li Belediye Meclis üyesi**, "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan tutuklandı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlığınca yapılan çalışmalarda PKK/KCK terör örgütüyle sürekli irtibata geçerek verdiği talimatlar doğrultusunda hareket ettikleri tespit edilen Hani Belediyesi'nin HDP'li meclis üyesi "**Rojbin**" kod adlı **G.A.** ile belediyenin HDP'li eski meclis üyeleri **A.T.** ve **E.A.**'nın yakalanması için operasyon düzenlendi. Adreslerine düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 3 şüpheli, jandarmadaki işlemlerinin ardından adliye sevk edildi.

HDP'li meclis üyesi **G.A.**, "silahlı terör



örgütüne üye olmak" suçundan tutuklanırken, **A.T.** ve **E.A.** adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Karaoğlan mezarı başında anıldı

AYDINLIK / ANKARA

Eski başbakanlardan **Bülent Ecevit**, vefatının 13'üncü yılında mezarı başında düzenlenen törenle anıldı.

Devlet Mezarlığı'ndaki törene, Demokratik Sol Parti (DSP) Genel Başkanı **Önder Aksakal**, CHP'li bazı milletvekilleri, DSP Parti Meclisi üyeleri ve çok sayıda partili katıldı. Bülent Ecevit'in kabrine çelenk bırakmasının ardından konuşan **Önder Aksakal**, Ecevit'in ezen ve ezilenin olmadığı,



ğ, çokça üretilen hakça paylaşılan insanca-hakça bir düzende, tam bağımsız Türkiye'nin yaratılması ve sonsuza kadar yaşatılmasını hedeflediğini belirtti.

'GERÇEK DEVRİMCİYDİ'

Aksakal, Ecevit'in bu uğurda emperyalist politikalarla karşı adeta göğsünü siper ettiğini ifade ederek, "Ecevit, Atatürk ilke ve devrimlerinin yılmaz bekçisi, gerçek bir cumhuriyetçi, gerçek bir halkçı, milliyetçi, devletçi, laiklik ilkesine inançlara saygı kavramını yükleyen gerçek bir devrimciydi" dedi.

Yavuz Alogan'ın Hong Konglu dostları

UTKU REYHAN*

BİRAZ gecikmiş bir yazı bizimkisi. Sayın Yavuz Alogan polemik yapacağımız "Merkezin Sağı ve Solu" makalesini ta 21 Eylül'de yazdı. Yazıyı okurken "yok daha neler bunu da mı yazmış" diye şaşırırsak da kendimizde cevap yetiştirecek mecali bulamamıştık. Fakat sonraki yazılarında da benzer nüveleri görünce Alogan'ın Troçkist bile diyemeyeceğimiz liberal-anarşist ve düpedüz apolitik fikirleriyle ilgili bir şeyler yazma ihtiyacı hissettik.

Alogan'ın ilgili makalesini sözcük kalabalığından arındırdığımızda iki temel önermeyle karşılaşıyoruz:

- 1- Dünyada ABD, Rusya ve Çin gibi kapitalist-emperyalist ülkelerin bir savaşı var.
- 2- Bunlara karşı direnen ve yakında dünyayı ele geçirecek sağlıklı bir kitle hareketi geliyor.

'CESUR DÜNYANIN İLK TEMSİLCİLERİ HONG KONGLULAR'

Alogan yazısının sonunda Hong Kong'da Çin'e karşı "özgürlük" isteyerek sağı solu yapıp yıkanan "benimsedikleri ideoloji ve taşıdıkları bayrak her ne olursa olsun doğmakta olan yeni cesur dünyanın ilk temsilcileri" olarak tanımlayarak övgüye boğmaktadır.

Yavuz Alogan Marksisttir. Ya da en azından kendisini öyle tanımlamaktadır. İyi ama bir Marksist herhangi bir toplumsal olayı "benimsedikleri ideoloji ve taşıdıkları bayrak her ne olursa olsun" doğru bulabilir mi? Önemli olan ne olursa olsun "eylem" midir? Mesela Hong Kong'da Çin'e karşı öz-

gürlük isteyen Alogan'ın deyişle "cesur dünyanın ilk temsilcileri" ellerinde ABD bayrakları ile eylem yapıyorlar. Cadılar Bayramı kutluyorlar, "Yaşasın Amerika" diye bağırıyorlar. "Gönüllüler" eylemcilere ABD bayrağı dağıtıyorlar. Eylemciler Hong Kong'da Çin değil, ABD egemenliğini tercih ediyorlar. Kendileri gibi düşünmeyen Hong Konglulara ise saldırıyorlar, ulu orta linç ediyorlar.

Alogan bu eylemde bir Marksist olarak doğru olan ne buldu merak içindeyiz. Amerikancı bir eylem, sadece "eylem" olduğu için bir Marksistin gözünde haklı ve meşru olabilir mi? "Ortamda biraz hareket olsun, keyfimiz yerine gelsin, mis" diye özetleyebileceğimiz tutum, bir Marksistin değil, olsa olsa apolitik bir anarşistin görüşleri olabilir.

BAŞ DÜŞMAN NEDİR?

Alogan'ın bir dünya ve Türkiye tahlihi yoktur. Emperyalizm nedir bilmemekte, kendisini ve siyasetlerini emperyalizme göre konumlandırmamaktadır. Dünyaya Türkiye'den, insanlık cephesinden ve gerçeklik zemininden bakmadığı için de ABD emperyalizmi ile Çin ve Rusya'yı bir tutmaktadır. Bu üç ülkeyi eşitlemek, ABD'yi ve onun onlarca yıllık saldırganlığını, yıkıcılığını perdelemek dışında bir anlam ifade etmiyor.

Marksist olmak, tarihin devrimlerle (kınlamalarla) ilerlediği yönündeki tarihsel materyalist anlayışı kılavuz edinmektir. Marksist siyaset ise, önündeki mücadeleleri "sıraya koymayı" gerektirir. Tabi, sırtınızda yumurta küfesi varsa bunu yaparsanız, yoksa "her şeye ve herkese,

her zaman ve her zeminde" karşı olabilirsiniz. Bu anarşizm sizi ne kadar Marksist yapar, o ayrı.

Örneğin Mustafa Kemal, Yavuz Alogan gibi olsaydı, "İngiltere, Fransa, İtalya, Rusya, topunuza birden savaş açıyorum, hepiniz emperyalistsiniz" derdi. Ama o Rusya, İtalya ve Fransa'yı sırayla devre dışı bırakarak, onlarla anlaşmalar yaparak hatta Rusya ile ittifak kurarak bütün gücünü "baş düşman" olan İngiltere'ye ve onun piyonu olan Yunanistan'a karşı birleştirdi. ABD, Çin ve Rusya'yı eş tutan Alogan'ın bir "baş düşmanı" var mıdır acaba? Baş düşman Türkiye'ye ve insanlığa karşı somut düşmanlıklarıyla ABD midir, yoksa "bütün kapitalistler" gibi soyut ve sabun gibi bir "şey" midir? Nedir öncelik?

1- Türkiye'den baktığınızda ABD güncel bir Milli Güvenlik tehdididir. Türkiye ile savaşmaktadır. Çin ve Rusya ise değildir. Hatta Türkiye'nin ABD'ye karşı direnişinde cephe gerisindeki beynelmilel müttefikleridir.

2- Emperyalizme karşı savaşan Suriye'den baktığınızda, ABD düşmandır. Çin ve Rusya ise müttefikler.

3- ABD-NATO tehdidi altında olan ezilen ve gelişmekte olan ülkeler düzleminde baktığınızda, Çin ve Rusya onlar için tehdit değil, müttefikler.

Peki, Alogan bu düzlemlerden bakmıyorsa, hangi düzlemden bakıyor? Avrupa solculuğunun bize dayattığı "otoriterliğe karşı demokrasi" düzleminde mi? Galiba öyle, yoksa Çin ve Rusya'yı düşman ilan edip Hong Kong ve Moskova göstericilerine "taşıdıkları bayraklara bakmaksızın" (Yani açık söyle(ye)mese de ABD bayrağı

taşısalar bile) sahip çıkmanın başka bir açıklamasını biz yapamıyoruz.

'EYLEM HER ŞEYDİR'

Alogan'ın, "eylem her şeydir" yaklaşımının doğal sonucu olarak, örneğin PKK/YPG'ye sahip çıkması gerekir. Öyle ya "benimsedikleri ideoloji ve taşıdıkları bayrak her ne olursa olsun" hareket halinde. Ve Batılı liderlerin ve yazarçizer takımının iddia ettiği üzere "otoriter, barbar ve soykırımcı" Erdoğan Türkiye'sine karşı ABD bayrakları ve silahlarıyla savaş yürütüyorlar. Omuzlarında kimin bayrağı, ellerinde kimin silahının olduğunun pek bir önemi yok nasıl olsa.

Alogan'ın, gazetelerine, TV'lerine, bankalarına, şirketlerine kayyum atandığı zaman haldir huldur "direnişe" geçen FETÖ'cülerle de kurabildiği bir duygudaşlık var mıdır acaba? Acaba onlar da "doğmakta olan yeni cesur dünyanın" habercileri miydi?

15 Temmuz Darbecileri de pekâlâ Alogan'ın sempatik eylemcilerinden olabilir. Öyle ya onlar da "Yurtta Sulh" için ve "otokrasile yönetilen" Türkiye'de yeniden demokrasiyi tesis etmek "için" eyleme geçmişlerdi.

Hong Kong'un Çin karşıtı protestocularıyla arkadaş olabilen birisi, pekâlâ yukarıdakilerle de aynı zeminde buluşabilir. Ya da daha güncel, Alogan sürekli Ak Parti hükümetine karşı "hareket içinde olan" Süleymanlar ve Furkancılar da çok güzel anlaşabilir.

Abartıyor muyuz? Kesinlikle hayır.

***Vatan Partisi Genel Sekreteri**

Üniversitelerde 10 Kasım hazırlığı

Yerleşkelerde öğrenciler bir yandan vizelere çalışırken bir yandan da 10 Kasım'da Anıtkabir'e yürüyüş için son hazırlıklarını yapıyor. Üniversiteleri duyurularla donatan gençler "10 Kasım'da emperyalizme karşı en büyük zaferi kazanan ebedi Başkomutanımıza selam durma zamanı" diye çağrı yapıyor



HABER MERKEZİ

95 üniversite topluluğu, 10 Kasım'da **Anıtkabir**'de "Hepimiz Mehmetçikiz" demek için çalışmalarına yoğun şekilde devam ediyor. Türkiye'nin bütün üniversitelerinden 95 üniversite topluluğu, Ankara'da yaptıkları ortak basın açıklamasıyla 10 Kasım'da Anıtkabir'de olacaklarını ilan etmişlerdi. Yurttaşları 10 Kasım Pazar günü saat 12.00'de **Ankara Güvenpark**'ta buluşmaya çağıran topluluklar, oradan Anıtkabir'e yürüyerek Atatürk'ün huzurunda Mehmetçik için selam duracak.

Topluluk başkanları çalışmalarını ilgili Aydınlik'a konuşt.

'TÜRK GENÇLİĞİ ATATÜRK'E SARILIYOR'

Ege Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Topluluğu Başkanı Gökse Nacar: Üniversitemizin öğrencileri ve personeli Anıtkabir'de bizlerle beraber **'Mehmetçik'in yanındayız, Atamızın izindeyiz'** demek için heyecanlı ve hazır. Üniversitemizde vizelerimiz başlamasına rağmen çok yoğun bir ilgi ile karşılamak bizlere mutluluk ve güven veriyor. Türk gençliği Türkiye'nin içinde bulunduğu koşullarda **Mustafa Kemal Atatürk'e** sarılıyor. Yapacağımız bu anlamlı ziyaret binlerce gencin ağzından, Türkiye'nin her yerinden bu güçlü kararlılığı ve heyecanı haykıracak.

Marmara Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Kulübü Başkanı Yigit Cınar: Bu 10 Kasım'ı diğerlerinden farklı kılan bir özelliği var. **Türk** ordusu PKK'nın üzeri-ne kahramanca gidiyor ve biz de Türk gen-

çliği olarak tüm desteğimizi göstermeliyiz. 10 Kasım yas değil mücadele gündür. Bu mücadele gününde en büyük mücadeleyi veren Mehmetçikimize selam göndereceğiz. "Hepimiz Mehmetçikiz, Atamızın izindeyiz!" şiarı ile yapacağımız bu anlamlı ziyarete tüm arkadaşlarımızı davet ediyoruz.

'HEYECANLIYIZ'

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Topluluğu Başkanı Sueda Babacan: 10 Kasım'da Atamızın huzurunda Mehmetçikimize göndereceğimiz selam için bütün üniversite öğrencileri heyecanlı. Gençliğin bu kararlı duruşu, Mehmetçikimizin başarısı için çok önemli. PKK'nın tamamen bitirilmesi için kahraman Türk ordusunun her daim yanındayız. 10 Kasım saat 12.00'de binlerce genç ile birlikte Güvenpark'ta buluşup, Atamızın huzurunda Mehmetçikimize selam duracağız. Tüm üniversite öğrencilerini ve topluluklarını bu anlamlı günde bizimle beraber olmaya, birlik olmaya çağırıyor.

Gaziantep Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Topluluğu Başkanı Yaşarcan Örgün: Açıklamamızı yaptığımız ilk günden itibaren çalışmalara başladık. Sosyal medya çalışmaları ve afişlemelerle birlikte üniversitemizdeki öğrencileri davet ediyoruz. Türk gençliği olarak 10 Kasım'da Anıtkabir'de hem Atamıza hem de Mehmetçikimize selam duracağız. Vatansız Türk gençliğini bu özel günde Mustafa Kemal Atatürk ile buluşturmak bizim için en büyük gurur olacaktır. 10 Kasım saat 12.00'de tüm halkımızı bizimle birlikte yürümeye davet

ediyoruz.

Sakarya Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Topluluğu Başkanı Onur Göktepe: Barış Pınarı Harekatı tüm yurttan olduğu gibi **Sakarya**'da coşkuyla karşılandı. Ordumuz emperyalizme karşı büyük zaferler kazanıyor. **Sakarya Üniversitesi** içinde arkadaşlarımızla birlikte zaferler kazanan Mehmetçikimize selam durduk. Bu selam, terörle mücadele eden Türk milletinin bir sembolü oldu. Şimdi, 10 Kasım'da emperyalizme karşı en büyük zaferi kazanan ebedi Başkomutanımıza selam durma zamanı. Herkesi 10 Kasım'da Anıtkabir'e davet ediyoruz.

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Kulübü Başkanı Esra Karakaşla: 10 Kasım'da Cumhuriyet'in kalesi Sivas'tan yüzlerce gençle Atamızın huzuruna Anıtkabir'e gelerek, siperde bizim için göğüs göğüse çarpışan Mehmetçikimize destek mesajlarımızı "Hepimiz Mehmetçikiz, Atamızın izindeyiz" diyerek ileteceğiz.

'KARARLILIK ÜNİVERSİTELERE DE YANSIDI'

Pamukkale Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Topluluğu Başkanı Ali Rıza Yığ: Üniversitemizin her tarafını 10 Kasım afişleriyle donattık. Üniversiteli gençlik Vatan için savaşan askerlerimize moral olacak. Onlara desteği Anıtkabir'den göndereceğiz. Onların başarısı vatanın başarısıdır. Türk milletinin emperyalizme karşı mücadeledeki kararlılığı üniversitelere de yansımış durumda. Biz de Türk gençliği olarak, Atamızın **Gençliğe Hitabe**'de verdiği görevle bu savaşta en önde olacağız.



BAHÇELİ'DEN AHMET ALTAN VE NAZLI ILICAK DEĞERLENDİRMESİ

'Yargı kararları millet vicdanıyla çelişmemeli'

AYDINLIK / ANKARA

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, FETÖ'nün medya yapılanmasına ilişkin davada verilen kararlar ilgili yazılı açıklama yaptı. Bahçeli açıklamasında, FETÖ'nün siyasi uzantıları konusunda henüz mesafe alınmamasının ister istemez kafalarda soru işaretlerine neden olduğunu belirterek Türkiye'nin FETÖ musibetinin üstesinden mutlaka gelmek zorunda olduğunu söyledi. Bazı FETÖ davalarıyla ilgili kamuoyuna açıklanan kararların milli vicdanı oldukça rahatsız ettiği-

ni kaydeden Bahçeli, "İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün medya yapılanmasına ilişkin dava süreci dün itibarıyla tartışmaların odağı haline gelmiştir. FETÖ'yle bağ ve bağlantıları belli ve bilinmekte olan, 15 Temmuz öncesi söz, yazı ve fiilleriyle FETÖ'nün değerlerine su taşıyan malum şahısların bazıları beraat etmiş, bazıları da adli kontrol şartıyla tahliye edilmişlerdir. **MHP** yargı kararlarına pek tabii saygı duymaktadır. Ancak yargı kararlarının millet vicdanıyla çelişmemesini de mecburi addetmektedir" ifadelerini kullandı.

Metiner'den Danışman Çevik'e Sözlerine dikkat et kardeşim!

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İlınur Çevik, FETÖ'nün medya yapılanmasında beraat kararı verilen Mehmet Altan için, "Mehmet Altan beraat etti, çok güzel haber" yazdı. Eski Ak Parti Milletvekili Mehmet Metiner, Çevik'e tepki gösterdi: "Cumhurbaşkanımızın çevresinde danışman sıfatıyla bulunanların sözlerine dikkat etmeleri gerekir. Kişisel duygularınız ve düşünceleriniz bu kadar önemliyse resmi görevler üstlenmeyin kardeşim! Herkes çok akıllı, bir tek biz mi deliyiz yoksa?"



KAYIP

Trakya güzel sanatlar fakültesi 1140902030 numaralı öğrenci kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

TUNCAY ÇELİK

T.C. KUŞADASI İCRA DAİRESİ

2019/783 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :Aydın İl, Kuşadası İlçe,Hacıfeyzullah Mahalle, Kemertepe Mevkii, 2514 Ada, 2 Parsel,C Blok Zemin+1 kat 2 nol bağ böl dubleks mesken taşınmaz Bilirkişi raporuna göre;ana taşınmaz 2.426,43 m2 arsada kurulan kat irtifakına göre 1583385/12132150 arsa paylı, C Blok, Zemin + 1. Katta, 2 bağımsız bölüm numaralı, Dubleks Mesken niteliğindedir. Taşınmazın tamamı borçlu adına 24.07.2017 tarihinde Satış + Birleştirme yolu ile tescil edilmiştir.taşınmazın içinde bulunduğu parsel, Kuşadası merkez Kadınlar Denizi Mahallesi dâhilinde, 508. Sokak cephelidir. Tamamıyla yerleşik alan özelliğine sahip bölgede yer alan parsel Çelikkol Sitesi ile Denizyıldızı Sitesi yerleşim alanları arasında yer almaktadır. Eğimli doğal arazi yapısına sahip bölgede yüksek bölümde yer alan parsel etrafında benzer şekilde bahçeli dubleks ve 5 katlı blok şeklinde konut yerleşim alanları ile boş arsa niteliğinde parseller bulunmaktadır. Parselin batı yönde denize mesafesi ortalama 1.000 m dir. Parsel ve tüm yakın çevre tüm resmi ve Özel kurumların alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanan durumdur. Parselde betonarme tarzında inşa edilmiş, değişik tiplerde bahçeli dubleks konutların bulunduğu bloklar inşa edilmiştir. Çok yakın geçmişte inşa edilen parseldeki taşınmazlara ait ortak alanlarda çevre düzenlemeleri ve peyzaj işleri nataram halededir. Değer tespitine konu olan C Bloкта 2 nolu bağımsız bölüm bloğun güney cephesindedir. Zemin kat, 1. Kat ve Çatı arası kat ile birlikte toplam 3 kat kullanıma sahiptir. Cepheli olduğu sokak kodundan yüksek koda sahip subasman seviyesine kadar olan bölümde taş duvar şeklinde kaplama uygulanmıştır. Dış cephesi siva üstü boyalı, doğal taş ve ahşap kaplamalı şeklinde uygulama yapılan bölümde siva tamiri yapılması gereken giriş kapısı üstü alan bulunmaktadır. Dış cephe doğramaları fütme renkli çift camlı pvc doğramadır. Dış cephe doğramalarında elektrikli panjur için yerleri ayrılmış ve tesisatları döşenmiş olmasına karşılık, panjurlarının takılmamış olduğu tespit edilmiştir. Meskene ana giriş kapısı çelik kapıdır.Keşif esnasında taşınmazın kapalı olması sebebiyle içine girilememiş, dışarıdan gözlem yapılabilmektedir. Parsele ait kat irtifakına esas mimari uygulama projesine göre taşınmazın zemin katında salon, açık mutfak, ısı merkezi hol ve wc bölümleri ile açık alanda teras alanları bulunmaktadır. 1. Katta 1 tanesi ebeveyn banyolu 3 ayrı yatak odası ile ortak banyo alanları ile balkon alanları, çatı arası katta ise çatı pıyesi alanları bulunmaktadır. İçine girilemeyen bağımsız bölümde dışarıdan yapılan gözlemde elektrikli panjurların takılmamış olduğu iç alanlarda duvarların alçı siva ve boyaalanının yapıldığı tespit edilmiştir. Onaylı projesine göre bağımsız bölümün zemin katta 64,20 m2, 1. Katta 82,35 m2 ve çatı katta 15,45 m² olmak üzere yasal kapalı kullanım alanı toplam 162,00 m² dir ve batı yönde deniz manzaralı olduğu rapor edilmiştir.

Adresi : Kadınlar Denizi Mah 508 sok. C Blok Apt No:13 C 2 Kuşadası

Yüzölçümü : 2.426,43 m²

Arsa Payı : 1583385/12132150

İmar Durumu : 17 K -1 ve 17 J - II nolu 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planlarına göre; Ayrık Nizam 2 Kat Taks: 0,25 ve Kaks: 0,50 Konut imarlıdır.

Kıymeti : 900.000,00 tl

KDV Oranı : %8(satış tarihi itibarıyla kanunda yapılacak yasal düzenlemeler olması halinde satış tarihi itibarıyla yürürlükte olan oran üzerinden KDV alınacaktır)

Kaydındaki Şerhler : Yönetim Planı

1. Satış Günü : 17/12/2019 günü 10:15 - 10:20 arası
2. Satış Günü : 15/01/2020 günü 10:15 - 10:20 arası

Satış Yeri :Camikebir Mah. Adnan Menderes Bulvarı No:5/101-102 Kuşadası (Kuşadası Belediyesi Fenişleri yanı) - Kuşadası

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınıyirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir. 2-Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi (Kuşadası İcra Müdürlüğünün Vakıflar Bankası T.A.O. bulunan-Iban No: TR600001500158007305277606-(Kuşadası Vergi Dairesi- 5980802394) numaralı hesabımıza TC kimlik ve dosya numarası yazılarak yatırılması veya bu miktar kadar bir bankanın "şartsız kesin ve süresiz" teminat mektubu vermeleri veya Vakıfbank Bankomat kartı olanların Müdürlüğümüzde bulunan pos cihazından satıştan önce yatırmaları lazımdır. Yabancı para kurunda günlük değişimler olması ve 805 s. Kan. 1. Mad-desine göre "döviz" teminat olarak kabul edilmez.) veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı iletisim masraflarinalıcıya aittir. Tellallık Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.) 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6-İİK 127. MAD GÖRE SATIŞ İLANININ TEBLİĞİ: Adresleri tapuda kayıtlı olmayan(mübrez tapu kaydında belirtilen) alakadarlara takip ilgililerine gönderilen tebligatların tebliğ imkansızlığı halinde iş bu satış ilanı tebliğ yerine kaim olmak üzere ilan tebliğ olunur. 7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/783 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.25/10/2019

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 1077555 (www.bik.gov.tr)

Özbey'in cazından tuvale dökülenler

Ressam Münire Özbey'in 15'inci kişisel sergisi Bakraç Sanat Galerisi'nde sanatseverlerle buluşuyor. Özbey sergisinde soyut yanın ağır bastığını, renk ve desenlerde derinlik aradığını ifade etti



ZAFER BİLGİN

ANKARALI sanatçı Münire Özbey'in 15. Kişisel Resim Sergisi, **Bakraç Sanat Galerisi'**nde sanatseverlerle buluşuyor. Özbey resim çalışmalarına, Kayıhan Keskinok, Yaşar Çalı, Haluk Evitan gibi ustaların atölyelerinde başladı. Belçika'da porselen boyama çalışmaları yaptı.

KENDİMCE BIRAZ CAZ TAKILACAĞIM

Özbey sergisiyle ilgili şunları söylüyor: "14 kişisel resim sergisi açıp, 15. için karar verdiğimde, içimdeki dürtülerin beni farklı bir yere götüreceği belliydi. Peyzajda perspektifle sağlanan derinlik; ya da, ölü doğa resminde ışık ve gölge vuruşları ile yaratılan üçüncü boyut, soyutta farklı bir denkleme başarılıydı. Düzlemde derinlik ya-



ratmak, soyutlama, resim sanatının cazıdır. Cazdaki, "Kendi keyfine göre takılma" görünümlü, çalana bir özgürlük alanı verir gibi görünse de, bazı formları deforme ederek kulakta haz yaratmak hiç de kolay değildir. Ustalık ister, tecrübe ister, cesaret ister. 15. Kişisel Sergimde soyut yanım ağır basacak, renk ve desen labirentlerinde derinlik arayacağım. Resmin bütününi izleyende ayrı bir hikaye yaratması; küçük katmanların ise, farklı bir algı çağrıştırmasını umuyorum. Bu sergimde, kendimce biraz "caz" takıla-



cağım sizin anlayacağınız..."

İKİNCİ KİTABI ÜZERİNDE ÇALIŞIYOR

Kendisini herhangi bir sanat akımının



üyesi olarak tanımlamayan Özbey, resimde özgün bir tarz izlemekte, cesur renk ve desen arayışları ile yoluna devam ediyor. Özbey'in çizimlerinde, peyzajlarında sadece eğreti evleri, ağaçları, sokakları değil insanın bu temalarla yorumlanmış hallerini de bulabilirsiniz. Yaptırlarda, kurgu kadar deneme ve yanılmanın da yaratım sürecinin bir parçası olduğu düşüncesi açıkça görülebilir. Özbey'in aynı zamanda 2003 yılında yayınlanmış **"Geride Resimler Kaldı"** adlı bir de kitabı bulunuyor. Sanatçı ikinci kitabı üzerinde çalışıyor.

El yazmalarıyla tarihe yolculuk

İSTANBUL Araştırmaları Enstitüsü, 19. yüzyılda matbaanın yaygınlaşmasıyla yavaş yavaş etkisini kaybeden, 20. yüzyılda geniş kitleler için bir bilgi, hikâye ya da maneviyat kaynağı olmaktan çıkıp koleksiyonerlerin ilgi alanına giren Osmanlı elyazması kültürünü, **"Hafıza-i Beşer: Osmanlı Yazmalarından Hikâyeler"** başlıklı sergiyle yeniden gündeme taşıyor. **"Hafıza-i Beşer"** sergisi, yakın zamanda gelişen yeni yaklaşımlardan yola çıkarak kolektif okuma-yazma kültürünün ve elyazmalarının çok katmanlı dünyasını daha iyi anlamamıza olanak sağlıyor. Sergi, izleyicisinden artık okumanın tarihini yazmaların tarihiyle beraber düşünmesini; metinleri ise hareket halinde, ucu açık yaratılar olarak yeniden ele almasını talep ediyor.

YÜZLERCE YAZAR VE OKUR BİR ARADA

"Hafıza-i Beşer", **Van Kalesi'**ni beklerken yazma kopyalamaya fırsat bulan muhafız **İbrahim Ağa'yı**, divanı elden ele gezmiş **Zübeyde Hanım'ı**, kendi yazmasını düzelten Fransa Seyfiri **Yirmisekiz Çelebi Mehmed Efendi'yi**, esere "yazan yanlış yazmış" diye



müdahale eden **Kilisli Rıfat'ı**, yazdıkları ayıplanmış, yasaklanmış ama kulaktan kulağa anlatılmış **Enderunlu Fâzıl'ı**, yazmayı koruması için yazılmış "Ya Kebikeç" duasını, bunu umursamadan karnını doyummuş kâğıt kurdunu ve yüzlerce meşhur ya da isimsiz yazarı ve okuru bir araya getiriyor.

İstanbul Araştırmaları Enstitüsü Elyazması Koleksiyonu'ndan bir seçkiyle ziyaretçileri metinler, objeler ve zamanlar arasında bir yolculuğa çıkaran sergi, elyazmaları üzerinden Osmanlı toplumunda çok dillilik, gündelik hayat, tıp, evren ve zamanın bilgisi, toplumsal cinsiyet ve cinselliğin izlerini sürüyor. İstanbul'un tarihsel coğrafyasının yazmalar aracılığıyla nasıl yeniden yaratılabileceğini de gösteriyor. İnsanlığın elyazmalarında maddeleşmiş, ilahi ve dünyevi, çok dilli ve dinli, eşsiz ve sıradan, bazen çok yabancı bazen de tanıdık, parçalı, noksan ama her zaman ilham verici hafızasının kapılarını aralayan "Hafıza-i Beşer: Osmanlı Yazmalarından Hikâyeler" sergisi, 18 Ekim 2019 - 25 Temmuz 2020 tarihleri arasında Be-yoğlu'ndaki İstanbul Araştırmaları Enstitüsü'nde ziyaret edilebilir.



Yazmak kadar okumak da kolektif

OSMANLI elyazması kültürü, imparatorluğun çok dilli toplumunda ve erken modern dönemin, sınırları geçişken coğrafyalarında şekillendi. Bu dönemde üretilen, okunan ve elden ele dolaşan yazmalardan yansıyan bu kültür, 19. yüzyılda şekil değiştirmeye başladı. Kitaplar matbaadan birbiriyle aynı binlerce nüsha halinde çıkıyor; okurların sayfa kenarlarına aldıkları notlar

kendi kopyalarında kalıyor; kütüphaneler kitaplarına yazı yazan okuyucuları cezalandırıyor; yazarın metni dokunulmaz, değişmez bir statüye bürünüyor. Modern tarihçiliğin elyazmalarıyla ilişkisi de yazma ve okumayla ilgili bu değişimlerden etkilenmişti. 'En doğru' metni, 'en kıymetli' cildi, 'en temiz' nüshayı tespit etme çabası literatürü biçimlendirdi. Oysa yazmalar çok daha kolektif bir okur-yazarlık dünyasında şekillenmişti. Metinler, onları çoğaltanların ve



okurların elinde değişiyor, bu değişikliklerin fiziki izleri kâğıdın üstünde takip edilebiliyor; okur ve yazarlar metin aralarında ve kenarlarında diyaloga giriyordu. Yazmak kadar okumak da kolektif bir eyleme dönüşmüştü. Bir yanda kahvehane ve kuraathanelerde popüler hikâyeleri yüksek sesle okuyanlar, diğer yanda önceki okurların notlarına cevap veren başka okurlar vardı.

Amasya Tokat Sivas'a bale turnesi

SAMSUN Devlet Opera ve Balesince (SAMDOB) **Amasya, Tokat ve Sivas'ta** eserler sahneye konulacak. SAMDOB, Anadolu'nun acıklı türkülerinin yer aldığı **Arda Boyları'nın** hikayesinin anlattığı eseri Amasya ve Tokat'ta, **Reşat Nuri Güntekin'in** kendi yazmasını düzelten Türk edebiyatının unutulmaz romanı **"Çalıkuşu"**ndan esinlenerek hazırlanan eseri de Sivas'ta sahneleyecek.

Arda Boyları balesi, 7 Kasım Perşembe günü saat 20.00'de **Amasya Belediyesi Kültür Merkezi Şehzadeler Salonu'nda**, 9 Kasım Cumartesi günü saat 20.00'de de Tokat 26 Haziran Atatürk Kültür Sarayı'nda sanatseverlerle buluşacak.

Eserde, "yüksek yüksek tepelere ev kurmasınlar", "çalın davulları", "dere geliyor dere" gibi sevilen türküler ve halk oyunu motifleri yer alıyor. Sivas Valiliği himayesinde, Sivas Kongresi'nin 100. yılı etkinlikleri kap-



s a - mında da bir süre önce yapımı tamamlanan Muhsin Yazıcıoğlu Kültür Merkezi'nin açılışında "Çalıkuşu" eseri sanatseverlerin be-

ğenisine sunulacak. 12 Kasım Salı günü saat 19.30'da sahnelenecek Çalıkuşu Balesi, devlet sanatçısı **Merih Bahar Çimenciler'in** koreografisiyle Sivahlı sanatseverler ile ilk defa buluşturulacak.

Elektronik efsanesi Türkiye'de

E L E K - TRONİK dans müziğinin yavaş efsanesi **John Digweed, Burn Enerji İçeceği'nin** katkılılarıyla 8-9 Kasım'da İstanbul'da **Amara'da** performans sergileyecek. Sayısız sanatçının kariyerine katkıda bulunan **Bedrock Records** plak şirketinin kurucusu, eskiden New York'ta bulunan efsanevi kulüp Twilo'nun resident DJ'i ve meslektaşları Sasha ile beraber imza attığı sayısız EP ile John Digweed, 20 yılı aşan kariyeriyle elektronik dans müziği sahnesinde kendini kanıtlamış bir sanatçı. 2001'de DJ Mag'in **En İyi DJ** ünvanına layık gördüğü Digweed, Transpotting filminin soundtrack'ine olan katkılar ve David Bowie gibi isimlerle turneye çıkmasıyla da popüler kültürün mihenk taşlarından biri haline geldi. Digweed, performanslarında Acid House'tan Techno'ya, Trance'ten Progressive House'a uzanan tınılarıyla dinleyicileri melodik ve gizemli bir yolculuğa çıkarıyor ve müziğini keskin ritmlerle destekliyor.



Burçak EVREN

Burhan Felek Basın Hizmet Ödülleri

KİMSE kusura bakmasın, bu kez biraz kendimden söz edeceğim. Daha doğrusu Burhan Felek Basın Hizmet Ödülleri nedeniyle gazetecilik serüvenimin başlangıcıyla günümüze değin devam eden sürecine değineceğim. Daha doğrusu aklıma gelen bölük-pörçük anıların peşine takılıp nostaljinin derin sularına yelken açacağım... Buna ister yaşlılık, ister geçmişe duyulan özlem, isterseniz de gelecekte çok geçmişe sanılma duygusu deyin. Nasıl tanımlarsanız tanımlayın, hepsi kabuldür...

1669'da İstanbul Hukuk Fakültesiyle birlikte gazeteciliği de Bedii Faik Akın'ın sahibi, Fatiha Rıfka Atay'ın ise baş yazarlığını üstlendiği Dünya gazetesinin tashih-yani bugünkü karşılığı olan düzeltmen servisinde işe başladım. Daha doğrusu aynı gazetede çalışan abimin torpilyle eğitimime yardımcı olması nedeniyle geçici olarak bu mesleğe giriş yaptım. Okul bitince benim için de bu meslek bitecekti. Önce hukuk sonrasında Prehistorya ve Arkeoloji derken üniversite yıllarım uzadı... O yıllarda Dünya gazetesinde üniversite eğitimi gören ve görmüş olan bir elin parmakları denli azdı. Bundan ötürü de adımdan çok, üniversiteli genç diye seslenildi bana...

Gazeteye ilk başladığımda garibime giden ilk şey, bu meslekte otuz, otuz beş yıldır çalışanların olmamasıydı. İnanamamıştım... Nasil olur da, insanlar, böylesine zor bir meslekte bu kadar seneyi tüketebilirlerdi. Üstelik bir çoğu aklıdan ücretlerden de pek hoşnut değildi. Devamlı sızırırlar, ama bu mesleğin erdemlerinden de söz etmekten hiç geri kalmazlardı...

O yıllar için sızınmalarında hiç de haksız değillerdi... Çünkü aldıkları ücretler, bu mesleğin mürekkep kokusundan daha acı idi. Hiç unutmamam tashih servisinde çalışan emekli olduğu halde çalışmak zorunda kalan yaşlı bir gazeteci, her sabah işe geldiğinde pantolonunu çırkan kapının arkasındaki çengele asar, sonrasında da paçalı şeker çuvalından yapılmış uzun donuyla masanın başına geçip işini yapardı. Bir gün bu garip durumu gazetesinin sahibi Bedii (Faik Akın) Bey tanık oldu. Ve biraz şaka, biraz da ciddi bir tavırla burasının Çağaloğlu hamamı değil de bir gazete olduğunu bu emektar, gün görmüş yaşlı gazeteciye anımsattı. Bir zamanlar çeşitli gazetelerde tatın sayılır mevkilerde bulunan yaşlı gazeteci ise Bedii Bey'in bu kıskına "Beyefendi, verdiğiniz maaş yalnızca bir pantolonumun olmasına imkan tanıyor, onu da elden çıkarmak istemiyorum " diye yanıt verdi. Bu yanıtta Bedii Bey'in tavrı ise bir hayli değişik oldu: O yaşlı gazeteciye terzisine göndererek, kendi hediyesi olarak, bir değil, birkaç takım elbise dikirtmesini sağladı... Özünde gülmüş olan bu durum; aslında bir dönemlerin Baba' Ali'sinin küçük bir gazetesinde bir patronun hoşgörüsüyle, yaş geçkin bir emekli gazetecinin çaresizlikle kuşatılmış mesleki konumunu korkusuzca dile getirebilmesinin tipik bir örneği idi. Acaba bugün, kaç gazete patronu böylesine bir yanıtla böylesine bir eylemle yanıt verebilir. Hiç sanmıyorum... (Örnek mi; işte büyük bir gazeteden atılanlarla, onlara onurlu bir davranışla eşlik eden meslektaşları ve de bunlara seyirci kalan patronları ile sessiz ve de dilsiz kalan bir diğerleri...Vs...)

Tashih servisindeki ilk isim, her halde en genç ve yeni ben olduğum için- her gün başyazar Fatiha Rıfka Atay'ın evinden telefona yazdığı baş yazılan kağıda geçirmektir. O konuşur, ben de yazardım... Yazarken hem heyecanlanırdım hem de korkardım... Korkum, yanlış yazabilmemden, heyecanımı ise ancak kitaplardan/ kitaplarından tanıdığım böylesine büyük bir yazarla telefonda da olsa her gün karşı karşıya kalmamdandı... Zaman zaman, onun doğru söyleyip de benim yanlış yazdığım kelimeler köşesinde yayınlanınca, korkum katlanırdı, sorunca ne diyeceğimi bilemezdim. Ama o, hiçbir zaman yaptığım hataların bedelini bir gün olsun benden sormadı... Yalnızca "düzeltme koyarsanız memnun olurum oğlum " derti...Onun yalnızca pırl pırl olan Türkçesi değil, onun yanı sıra yüreği, dahası örnek alınacak bir İstanbul çelebeliği/beyefendiliği idi.

Gelelim bu yazıyı yazma gereksinimi duy-mama...Bu yıl, Burhan Felek Basın Hizmet ödülleri Yönetmenliği çerçevesinde oluşturulan seçici kurul, yönetmeliğe göre 70 yaşından gün alan, meslekte 50 yılını tamamlayan ve hala gazeteciliği devam eden, benim de aralarında bulunduğum 15 meslektaşımı geleneksel Burhan Felek Basın Hizmet ödülüne layık gördü... İşte bu yüzden bina emanet edilen köşeyi kendime ayırmam...

Tekrar başa dönelim: Gazeteciliği ilk başladığımda 30-35 yıllık emektarları gördüğümde şaşımış, bu mesleğe bunca yıl nasıl katlanabildiklerine bir türlü akıl erdirememiştim... Bir baktım ki bu meslekte ıskaldıkları sandığım seneler tamı tamına bir yarım asır etmiş... Bir başkalarının senelerine çelme takmak istersen, aynı çelmeye takılı kalan aslında ben olmuşum.

Ustaların söz ettiği "mürekkebin kokusu " demek ki, böylesine bir şeymiş...



Irak'ta internete erişim durduruldu

HÜKÜMET karşıtı gösterilerin sürdüğü Irak'ta, başkent Bağdat ile orta ve güney kentlerinde internete erişim sağlanamıyor.

Bu arada Bağdat'ta, güvenlik güçleri Yeşil Bölge'ye yakın üçüncü köprü olan Ahrar Köprüsü'nü de beton bariyerlerle kapattı. Başkentte Cumhuriyet ve Sinek köprüleri, gösterilerden dolayı günlerdir kapalı bulunuyor. Güvenlik güçlerinin, göstericilere yönelik gerçek mermiyle müdahalesi, başkentten birçok noktadan duyuluyor.

Iraklılar, işsizlik, yolsuzluk ve kamu hizmetlerinin yetersizliğini protesto etmek amacıyla ülkenin çeşitli bölgelerinde gösteriler düzenliyor. Ülkede 1 Ekim'de harekete geçen eylemciler, Erbain törenleri nedeniyle ara verdikleri gösterilere 25 Ekim'de tekrar başladı.



Şili'de sular durulmuyor

ŞİLİ'de 23 kişinin ölümüne ve bin 200'den fazla kişinin yaralanmasına neden olan hükümet karşıtı gösteriler 19 gündür devam ediyor.

Başkent Santiago'da binlerce kişi, çeşitli sendika ve demokratik kitle örgütlerinin çağrısıyla "Süper Pazartesi" isimli protesto gösterisi düzenledi. Öğle saatlerinde Devlet Başkanlığı Sarayı La Moneda'nın yakınında toplanmaya başlayan göstericiler, gün içinde protestocuların başlıca toplanma yeri olan İtalya Meydanı'nı doldurdu.

Şili basınındaki haberlere göre, göstericilerle güvenlik güçleri arasında yer yer çatışmalar yaşandı. Polis, kendisine sert cisimler atan göstericilere su ve biber gazıyla müdahale etti. Öte yandan iki kadın polisin, üzerlerine atılan molotofkokteyli nedeniyle yaralanarak hastaneye kaldırıldığı bildirildi.

Güney Amerika ülkesi Şili'de gösteriler, başkent Santiago'da günde 3 milyondan fazla kişinin kullandığı metro ücretlerine 6 Ekim'de yapılan zamlarla başlamış ve 18 Ekim'de de şiddetlenerek birçok kentte yağma olaylarına da yol açan hükümet karşıtı gösteri ve şiddet olaylarına dönüşmüştü.

Gösteriler nedeniyle ülkede 23 kişi hayatını kaybederken, bin 218 kişi yaralanmış ve 9 bin 203 kişi gözaltına alınmıştı.

Şili Devlet Başkanı Sebastian Pinera, halkın ekonomik sorunlarını anlayamadığı için özür dilemiş, ekonomik yardım paketini hayata geçirmiş ve kabinesinden 8 bakanı değiştirmiş, ancak gösteriler durulmamıştı.



KDHC'den 'terör sponsoru' tepkisi

KORE Demokratik Halk Cumhuriyeti (KDHC) ABD'nin Pyongyang yönetimini yine terörizmin sponsoru olarak adlandırmamasını, taraflar arasında nükleer diplomasi olasılıklarını azalttığını bildirdi.

KDHC Dışişleri Bakanlığında yapılan açıklamada, rapor için "Bir diyalog ortağına hakaret ve ihanet. KDHC ve ABD arasındaki diyalog kanalı gitgide daralıyor" ifadesi kullanıldı.

ABD'nin 2018 Yılı Terör Raporu'nda İran, Sudan, Suriye ve KDHC "terör sponsoru" kategorisinde yer almıştı. Raporda, KDHC'nin nükleer silahlarla bölgeyi ve komşularını tehdit etmesinin yanı sıra başlıca ülke sınırlarında suikastlar yaptırıldığı ileri sürülmüştü.



Eski Kaşgar'ın özgür çocukları



Kaşgar'da Uygur kitapçı



İdgah camisinin içi

DİŞ HABERLER

ESKİ KAŞGAR BÜTÜN GÜZELLİĞİYLE AYAKTA

Hepiniz yalancısınız!



Kaşgar'da polis karakolu



Kaşgar'da parti rozetini gururla taşıyan bir Uygur

ÇİN hükümeti, tarihi dokuyu yok ediyor... Uygur bölgesinde kültürel soykırım yaşanıyor.... Kaşgar eski şehri yıkılıp yerine gökdelenler dikildi... Karar, Yeniçağ, Yeni Şafak, Türkiye gazeteleri hep bu yalanı tekrarlıyor. Kaşgar'a gidip yerinde gördük. Yalanınız batsın!

Yukarıdaki fotoğrafa bakınız. Bu bir polis karakolu. Kaşgar'ın kalbinde. İdgah (Bayram Yeri) meydanının başında ve İdgah Camisi'nin tam karşısında. Görünüştünden karakol olduğunu anlamak mümkün değil. Hani kültürel doku yok ediliyordu! Hani Uygurlara ait hiçbir kültürel unsura izin yoktu! Hani İslam uygarlığının mirası yok ediliyordu! Bu fotoğraf 26 Ağustos 2019 günü çekildi. Tek bir cümle söyleyeceğim: Hepiniz yalancısınız!

KAŞGAR'A GÖNLÜM DÜŞTÜ!

Kaşgar'da üç gün geçirdim. Bu tarihi şehre gönlüm düştü. Zaten Uygurların ünlü şairi Abdürrahim Ötkür'ün "Kaşgar Gecesi" adlı destanından Kaşgar'ın güzelliğine hayrandım. Tümen nehrinin Kaşgar'ı zümrüt kolye gibi sarıldığını çok güzel anlatıyordu. Ben de "Nazargah"a çıkıp eski şehre ve Tümen nehrine doya doya baktım.

Kaşgar eski şehrinin sokak sokak dolaştım. Çarşıda oturup, güzelliğinden hoşnut, kendinden emin bir Uygur gelinin elinden buzlu yoğurt yedim. Eski şehrin hakimleri Uygur çocuklarla yarenlik ettim. Farkettim ki Narçeçenin en güzel tonu Kaşgar'da. Sözü fotoğraflara verelim:



Eski Kaşgar'da Uygur çocuklar



İdgah camisinin bahçesi

Mevzubahis vatansa Erdoğan-Esad görüşmesi teferruat

BİLMEYENİN, cahilin ve kör nefretin bilene karşı bir savı olmadı, olmaz da. Sadede fitnessi, alaversesi dalaveresi, inadı ve münafıklık lakırdısı olmuştur. Hz. Ali'nin: "tarıştığım her Âlimi yendim ama her cahile yenildim" ifadesi anlamıdır. Âlimlerin tartışmasından rahmet doğar misali birçok kimseye yararlı olduk ve birçok kimseden istifade ettik. Yazılarımızı büyük bir sorumluluk duygusuyla kaleme aldık. Mesnetsiz yazmadık. Öğrencilerime her ders öncesinde telkin ettiğim akademik metodu esas aldık. Buna binaen olayları hem egemenlerin hem yönetilen halkın zaviyesinden objektif okumaya ve tahlil etmeye çalıştık.

MÜCADELEMİZ BİRLİK İÇİN

Adaletin sesini vicdan, bilimi rehber, Hızır'ı yoldaş, Zülfi'kar'ı kalem edindik. Sözümlümüzü sakınmadık ancak tüm söylem ve eylemlerimizi Türk ve Suri milletin hayrı için dillendirdik. An-kara-Şam dostluğu ve güç birliğinin baki olması için mücadele ettik. Zira bu beraberliğin bölgenin ve âlemin huzur sigortası olduğuna müdrik-tik. Yakın uzak düşman ve hatta dost görünüm-lü kalemşorların, haber sitelerin, klavye başında ahkâm kesenlerin ve sonradan görme sonradan olma kibir abidelerin saldınına, fitnessine, kumpasına, ithamlarına ve yalanlarına maruz kaldık. Zaman aramızda hakem olsun dedik.

ESAD-ERDOĞAN BULUŞMASI OLUR MU?

Mayıs 2019'da Esad farklı alanlarda uzman seçkin bir toplulukla Cumhurbaşkanlığı makamında (Halk Sarayı) bir araya gelmişti. Özel ve basına kapalı bir toplantıydı. Rusya ve Erdoğan hakkında sorular yöneltildi. 12 Mayıs'ta, "Esad-Erdoğan buluşması olur mu?" başlığıyla kaleme aldığımız yazıda Esad'ın açıklamalarına yer vermiştik. Esad, "Rusya hükümeti ve ordusu Suriye için büyük fedakarlıklar yaptı ve halen yapıyor. Suriye'ye karşı tertiplenen uluslararası kumpasa ve teröre karşı birçok yerde Suri ve Rus askeri birlikte savaşmaktadır. Rusya, Suriye ile ilgili konuştugu tüm ülke ve taraflarla Suriye hükümetinin bilgisi ve çıkarları doğrultusunda hareket etmektedir. Rusya bu savaşta Suriye için yüksek bir maddi külfet altına girdi. Ayrıca Rusya'nın Doğu Akdeniz'de olması, uluslararası güç dengesi ve güvenlik politikalarında önemlidir. Tüm bu reel durum karşısında Suriye'nin Rusya'nın çıkarla-

rını gözetmesi ve koruması gayet yerindedir. Dostluk ve mütefakkırlık ruhunu da uygundur" demişti. Türkiye'yi ilgilendiren soruları da Esad'a dostlarımız vasıtasıyla sorduk. Esad'ın yanıtlarını başlıklar halinde sunalım;

■ "Türkiye önemli bir ülkedir ve Türkiye ile işbirliğine açığız. Suriye çıkarlarına uygunsuz ve egemenliğine yarayacaksa Erdoğan ile de görüşilebilir."

■ "Türkiye tarafı ile sadece Rusya ve İran üzerinden görüşmüyoruz. Türk ve Suri subayları, birçok noktada buluştu ve görüşti. Bu görüşmelerin en önemlisi Kesab'da (Hatay Yayladağı Hudut Kapısı-Lazkiye Kesab Hudut Kapısı) gerçekleşti."

■ "Suri heyeti MİT Müsteşarı Hakan Fidan ile Tahrân'da görüşti."

■ "Türk subayları ülkemizde olup bitenle ilgili Türk siyasetçilerden daha duyarlı ve anlayışlı."

■ "Erdoğan hükümetinde Suriye konusu ile ilgili ciddi fikir ayrılıkları var" demişti.

EL CEZİRE'NİN HABERİ

Aydınlık gazetesinin dış haberler bölümünden sorumlu arkadaşlarımız bu açıklamayı manşetten, "Esad: Erdoğan ile görüşmeye hazırız" olarak taşıdı. Hâlbuki manşet, "Söz konusu milletlerin menfaati ise Erdoğan ile de görüşilebilir" olmalıydı. Haber yurtdışı ve yurtdışında büyük yankı yaptı. En muhteşemi de Katar merkezli El Cezire TV'nin en çok seyredilen "Zıt Görüşler" programının sunucusu Suri asıllı Faysal El-Kasım'ın haberi idi. Faysal, programını yanda keserek, "güvenilir bir kaynaktan gelen habere binaen, Suriye-Türkiye hudut noktasında olan Kesab kasabasında Türk gazeteci Mehmet Yuva ile bir araya gelen Esad, Erdoğan ile görüşmeye hazırız" açıklamasını yaptı.

ARAP MEDYASININ SENARYOLARI

Arap medyası akla hayale gelmeyecek senaryolar anlattı. Esad'a muhalif gruplar Erdoğan'a ateş püskürttü. Esad taraftarları Erdoğan ile görüşmeye hazır olan Esad'a anlam veremedi. Suçlamalar, eleştiriler havada uçtu. Bunun üzerine, Suriye Başkanlık Basın Ofisi, medyayı daha ciddi ve sorumlu olmaya, bizzati başkan tarafından söylenmeyenlere itibar etmeye ve medyada çıkan haberlerin aslısı olduğunu yazdı. Açıklamada ne Aydınlık gazete-



Mehmet YUVA

yuvacenuidi@gmail.com

sine ne de yazıma atf olmamasına rağmen, işgüzarlar 'Esad Aydınlık'ı yalanladı', 'Suriye, Mehmet Yuva'yı yalanladı' yorumları ve haberleri yaptılar.

ULUSLARIN ÇIKARI İÇİN

Aradan 5 ay geçti. Önce Lavrov Cenevre'de, "Şam,TSK'nın Suriye'deki varlığını meşru görüyor" dedi. Ardından Esad, Putin ile Erdoğan arasında sağlanan Suriye Muta-bakatını olumlu gördüğünü ve onay verdiğini açıkladı. Ardından devlet televizyonu ile yaptığı mülakatla Erdoğan ile görüşme konusunda gelen soruya "Milletlerin menfaatleri mevzubahis olduğunda şahsi duygularımızı bir kenara bırakmalıyız. Eğer bir araya gelmek sonuc vercekse, ulusların çıkarları için her şeyin yapılması gerektiğini söyleyebilirim" dedi.

Erdoğan'ın 'Güvenlik kuvvetleri görüşüyor ama ben konuşmam', Esad'ın "Erdoğan'ın grubundan veya onun ideolojisini temsil edenle el sıkışmaktan onur duymam, ancak..." mahiyetindeki ifadeler külliye manasıdır. Türk güvenlik yetkilileri, Esad'ın güvenlik yetkilileriyle Erdoğan'ın bilgisi ve izni dâhilinde konuşmuyor mu? Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı, Suriye Halk Meclisi Başkanı ile Bağdat'ta görüşüp el sıkışmadı mı? BM nezdinde Cenevre'de toplanan Anayasa görüşmelerinin yapıldığı masanın bir tarafında Suriye hükümeti adına oturan heyet beri tarafında Suriye muhalefeti adına oturan heyet Esad ve Erdoğan'ı temsilen görüşmüyorlar mı?

MECBURİYETLER TERCIHE GALİP GELDİ

Putin-Erdoğan zirvesinin ardından kabul edilen Suriye Sözleşmesi, Adana Güvenlik Muta-bakatı'na yapılan vurgular, Rusya, Türkiye ve Suriye arasında sağlanan Suriye-Türkiye hududunda birlikte çalışma iradesi Ankara-Şam ilişkilerinde siyasi, askeri ve güvenlik iş ve güç birliğini elzem kılmaktadır. Bu olmadan ne terör koridoru temizlenebilir ne de ABD'nin petrol hararniligi engellenebilir. Mecburiyetler tercihe galebe geldi. Ancak bu yeterli değil. Yeni dönem Ankara-Şam birliğine mecbur olmayı değil bu birlikteliği tercih etmeyi dayatmaktadır. Ve bu tercih Erdoğan ve Esad'ın buluşması, el sıkışması ve konuşmasından öte tüm bölgenin bir bütün olarak kalması için hayatidir.

Seçim öncesi gündem Katalonya

SON dört yılda dördüncü kez sandık başına giden İspanya'da, seçim kampanyası süresince organize edilen tek ortak televizyon tartışması, seçime altı gün kala yapıldı. Tartışmaya, Başbakan ve Sosyalist İşçi Partisi (PSOE) lideri Pedro Sanchez, sağ görüşlü Halk Partisi (PP) lideri Pablo Casado, liberal görüşlü Vatandaşlar Partisi lideri Albert Rivera, aşırı sol görüşlü Unidas Podemos ittifakı lideri Pablo Iglesias ve aşırı sağ görüşlü Vox Partisi lideri Santiago Abascal katıldı.

YASA SÖZÜ

Ülkedeki siyasi belirsizlik, Katalonya sorunu ve yeni bir ekonomik kriz geleceği öngörülerinin gölgesi altında yapılan siyasi liderlerin televizyon tartışmasında, son günlerde yine alevlenen Katalonya krizi öne çıkan konu oldu. Başbakan ve PSOE lideri Sanchez, Katalonya sorununa çözüm önlemlerinden biri olarak, 2005 yılında iktidarda olan partisinin kaldırdığı "yasa dışı referandum düzenlemenin suç sayılması" yasasını yine çıkarma sözü verdi.

DAHA SERT ÖNLEMLER...

Anketlere göre PSOE ve PP'nin ardından üçüncü çıkabilecek belirtilen aşırı sağ görüşlü Vox Partisinin lideri Abascal ise Katalonya sorununa karşı daha sert önlemler alınması gerektiğini kaydetti. Abascal, iktidara gelmeleri halinde anayasanın 155. maddesini uygulayarak, Katalonya'nın özerk yönetim hakkını merkezi hükümete devredeceklerini, ayrılıkçı siyasi partilerin yasaklanması için yasa çıkaracaklarını ve bu partilerin liderlerini hapse atacacaklarını söyledi. Anayasanın 155. maddesinin uygulanmasına, PP lideri Casado ile Vatandaşlar Partisi lideri Rivera da destek verdiklerini açıkladı.

Casado ve Rivera ayrıca Katalonya'da dördüncü haftasına giren bağımsızlık yanlılarının gösterilerinde çıkan olaylarda, kamu güvenliğinin sağlanamamasından Başbakan Sanchez'i sorumlu tuttu.

Gözde'nin gururu Türk gencine örnek

Türk voleybolunun en başarılı sporcularından biri olan ve 2018 Mayıs'ında voleybolu bırakan Gözde Kırdar'ın VakıfBank'ta giydiği 2 numaralı forması emekli edildi. Sporculuğu döneminde örnek bir voleybolcu olan Gözde, kariyerine birçok başarı sığdırarak zirvede yer almıştı

VAKIFBANK Spor Kulübü altyapısından yetişen ve aralıksız 19 yıl boyunca sarı-siyahlı formayı giyen **Gözde Kırdar**'ın 2 numaralı forması, **VakıfBank Spor Sarayı**'nda düzenlenen törenle emekli edildi. Törende konuşan VakıfBank Spor Kulübü Başkanı **Abdi Serdar Üstünsalih**, Gözde'den övgüyle bahsederken, başarılı eski voleybolcunun karakteri ve hırslı ile voleybola gönül veren genç kızlara örnek olduğunu söyledi.

Türk voleybolunda 33 yıllık bir geçmişi olan VakıfBank, kadın voleybol takımının efsane kaptanı Gözde Kırdar'a özel bir tören düzenledi. VakıfBank Spor Kulübü altyapısından yetişip 19 yıl boyunca sarı-siyahlı forma ile başarıdan başarıya koşan Gözde Kırdar'ın 2 numaralı forması emekli edildi. VakıfBank Spor Sarayı'nda gerçekleştirilen organizasyonda, VakıfBank Spor Kulübü Başkanı Abdi Serdar Üstünsalih, Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı **Mehmet Akif Üstündağ**, CEV Asbaşkanı **Özkan Mutlugil** ve voleybol camiasının önde gelen isimleri, Kırdar için bir araya geldi. Törende, VakıfBank formasıyla 20 kupa kazanan Gözde Kırdar'ın 19 yıllık kariyerini anlatan belgeselin gösterimi yapılırken, emekli edilen 2 numaralı forması VakıfBank Spor Sarayı'na asıldı.

'GÖNLÜMÜZDE TAHT KURDU'

VakıfBank Spor Kulübü Başkanı Abdi

Serdar Üstünsalih, "19 yıl boyunca 'Bu Ailenin Gözde'si' olan efsane kaptanımız için bir araya geldik. Gözde Kırdar, 1999 yılında **Kütahya**'dan gelip, büyük VakıfBank ailesine katıldı. Koşullar ne olursa olsun, çalışkanlığı, hırslı, azmi, güçlü ve pes etmeyen karakteriyle gönlümüzde taht kurdu" diye konuştu. VakıfBank Spor Kulübü'nün dünyanın en büyük voleybol kulübü ve sporcular için bir cazibe merkezi haline geldiğine dikkat çeken Üstünsalih, "Türk kadınının yanındaki güç olduğumuz için çok mutluyuz ve iyi ki bu anlamlı hikâyenin bir parçasıyız" açıklamasında bulundu.

VakıfBank'ın sportif başarılarına vurgu yapan Üstünsalih, kulübün elde ettiği başarılarla büyük gurur duyduğunu kaydetti: "Burada altını çizmek istediğimiz konu Türk kadınının başarısıdır. VakıfBank olarak doğru yöntem, teşvik ve yatırımla Türk kadınının dünyada neler başarabileceğini gösterdik. Örneğin bu yaz Milli Takımımıza, tüm yaş kategorilerinde en çok oyuncu gönderen kulüplerden biri olduk. Kulübümüzün ana ilkesi daha çok kızımıza ulaşmak ve onlara neler başarabileceklerini göstermektir. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Gözde Kırdar gibi kızlarımızı Türk voleyboluna kazandırmaya devam edeceğiz."

VakıfBank'ın efsane kaptanı Gözde Kırdar ise veda töreni karşısındaki mutlu-



luğunu gizleyemeyerek, "Zaten VakıfBank'ta her zaman hayallerimden ötesini yaşadım. Bu güzel organizasyon için tüm VakıfBank ailesine çok teşekkür ediyorum. Benim üzerimde emeği olan herkese çok teşekkür ediyorum. VakıfBank benim yuvam. Bu ailede 20 kupa kazandım. Kızım beni sahada hiç izleyemedi ama bugünü ona büyüünce izleteceğim. Onu da kendim gibi hırslı ve azimli bir birey olarak yetiştireceğime söz veriyorum" şeklinde konuştu.

GÖZDE'NİN VAKIFBANK'TAKİ KUPA KOLEKSİYONU

- 2 FIVB Kulüpler Dünya Şampiyonası (2013, 2017)
- 4 CEV Şampiyonlar Ligi (2011, 2013, 2017, 2018)
- 6 Türkiye Ligi (2004, 2005, 2013, 2014, 2016, 2018)
- 3 Türkiye Kupası (2013, 2014, 2017)
- 3 Şampiyonlar Kupası (2013, 2014, 2017)
- 1 Top Teams Kupası (2004)
- 1 CEV Challenge Kupası (2005)

Kulüpler Birliği'nde yeni başkan Mehmet Sepil

GÖZTEPE Kulübü Başkanı **Mehmet Sepil**, Kulüpler Birliği Vakfının olağanüstü genel kurulunda başkanlığa seçildi. Beşiktaş Kulübü Başkanı **Fikret Orman**'ın görevinden ayrılmasından dolayı Kulüpler Birliği Vakfında olağanüstü genel kurula gidilirken, vakfın Maslak'taki merkezinde gerçekleştirilen genel kurulun divan başkanlığını İstanbul Başakşehir Futbol Kulübü Başkanı **Göksel Gümüşdağ** yaptı.

Seçime tek aday olarak giren Mehmet Sepil, oy birliğiyle başkanlığa seçildi. Başkan yardımcılıklarına ise Sivasspor Kulübü Başkanı **Mecnun Otyakmaz** ve Alanyaspor Kulübü Başkanı **Hasan Çavuşoğlu** getirildi. Özel işleri nedeniyle yurt dışında bulunan Mehmet Sepil toplantıya katılamazken, Göztepe Kulübünü başkan yardımcısı **Talat Papatya** temsil etti.

ONUNCU BAŞKAN

Mehmet Sepil, Kulüpler Birliği Vakfının 10'uncu başkanı oldu. 2000'de kurulan Kulüpler Birliği Vakfında daha önce **İlhan Cavcav** (3 dönem), **Cemal Aydın**, **Özhan Canaydın**, **Aziz Yıldırım**, **Yıldırım Demirören**, **Halil Ünal**, **Göksel Gümüşdağ**, **Dursun Özбек** ve **Fikret Orman** başkanlık yapmıştı.

Öte yandan, Galatasaray Kulübü Başkanı **Mustafa Cengiz**, yaklaşık bir yıl sonra Kulüpler Birliği Vakfının toplantısına katıldı. Cengiz, geçen sezonun ilk yarısında Kulüpler Birliği Vakfının yaptığı açıklamadan dolayı toplantılara katılmama kararı almıştı. Sarı-kırmızılı kulübü, bu süreçte yönetim kurulu üyeleri temsil etmişti.

Dirar iki yıl daha Fenerbahçe'de



2017 yazında Fransa Ligi temsilcisi **Monaco**'dan **Fenerbahçe**'ye transfer edilen ve birden fazla mevkiye oynayabilmesi dolayısıyla teknik direktör **Ersun Yanal**'ın kadrodaki ilk tercihlerinden biri olan **Nabil Dirar**'ın sözleşmesi iki sezon daha uzatıldı. Fenerbahçe'nin internet sitesinde yapılan açıklamada, "Futbol A Takımımızın Flash oyuncusu Nabil Dirar'ın sözleşmesi 2 yıl daha uzatıldı. Nabil Dirar, 2022 yılına kadar Futbol A Takımımızın formasını giyecek. Kulübümüzde gerçekleştirilen imza töreninde Sportif Direktörümüz **Damien Comolli** de bulundu" ifadelerine yer verildi. 33 yaşındaki Nabil Dirar, 10 haftası geride kalan Süper Lig'de 7 maçta görev yaparken, 2 kez gol sevinci yaşadı.

T.C. TRABZON AİLE MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2018/428 Esas
DAVALILAR : KAYA BODUR Şeliknert Mah. 1902 Sok.No:1 İç Kapı No:9 Esenyurt/ İSTANBUL
 Davacı tarafından aleyhinize açılan Ana Baba Rızası Arama davasının yapılan yargılamasında;
 Davacı dava dilekçesinde özetle; çocuk Erman Hakkı Bodur, anne Latife Uluğ ile baba Kaya Bodur'un evlilik dışı ilişkisi neticesinde 14.01.2014 tarihinde dünyaya geldiğini, yaklaşık 4,5 aylıkken annenin kendisine bakamayacak durumda olması sebebiyle arkadaşının tanıdığı olan Ömer-Songül Turhal çiftine bakımının üstlenilmesi için bıraktığını ve bunun karşılığında aileye ücret ödenmediğini, anne Latife Uluğ'un zaman içerisinde çocuğun bakımı için verdiği aylık ücreti ödemeyecek duruma geldiğini, bunun üzerine çocuğu 22.06.2015 tarihinde Ortahisar Sosyal Hizmet Müdürlüğüne başvurarak çocuğunu devlete teslim etmek istediğini beyan ettiği, bunun üzerine Erman Hakkı Bodur'un Trabzon Çocuk Mahkemesinin kararı ile bakım altına alındığını ve Fatih Çocuk Evleri Sitesine yerleştirildiğini, çocuğun kuruluşa yerleştirilmesinden itibaren süregelen 3 sene içerisinde annenin çocuğu arayıp sormadığını, baba Kaya Bodur da doğumdan bu yana geçen süre de çocuğu arayıp sormadığını, çocuk üzerinde bakım ve gözetim sorumluluğunu yerine getirecek herhangi bir davranışı olmadığını, Erman Hakkı Bodur'un gerek annesi gerekse de babası tarafından aranıp sorulmadığını bakım ve gözetim sorumluluğunun yerine getirilmesi adına herhangi bir girişimde bulunulmadığını, çocuğun evlat edindirilmesi süreci bakanlık personeline başlatılacağını, sürecin sağlıklı ilerleyebilmesi adına çocuğun evlat edindirilmesinde anne baba rızası aranmaması kararına ihtiyaç duyulduğunu talep etmiştir.
 Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınmadığından dava dilekçesi ve duruşma gününün ilan tebliğine karar verilmiştir.
 Duruşma Günü: 28/01/2020 günü saat: 09:00'da duruşmada bizzat hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi takdirde HMK 'nın 3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yerleşiminde devam olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilan tebliği olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1077257 (www.bik.gov.tr)



Fatih Mert'ten borç açıklaması

GEÇEN hafta yapılan olağanüstü seçimli genel kurulda başkanlığa seçilen **MKE Ankaragücü** Kulübü Başkanı **Fatih Mert**, yaptığı açıklamada, öncelikli hedeflerinin MKE Ankaragücü'nü ligde tutmak olduğunu söyledi. Kulübün borçları hakkında bilgi veren ve yapacakları en önemli işin MKE Ankaragücü'nün ligde kalması olduğunu kaydeden Mert, "Bunu başarırız, kendimi yeniden doğmuş gibi hissederim" dedi.

Göreve gelmelerinin hemen sonrasında futbolculara, teknik heyete ve personele ödeme yaptıklarını aktaran Mert, "MKE Ankaragücü 109'uncu yılını bitiriyor. Stat gelirleri olabilir, şehre katkı sağlayacak projeler olabilir. Ankaralı iş adamlarını bir araya getirip, onların desteğini almak istiyoruz. Makina ve Kimya Endüstrisi (MKE) Kurumu, kulübümüzle özdeşleşen, yıllardır ismimizin önünde olan bir yer. Herkes MKE Ankaragücü diye biliyor. MKE'den alabileceğimiz sponsorluk desteğiyle Ankaragücü'nü bir yerlere getirebileceğimizi ümit ediyoruz" ifadelerini kullandı.

BORÇ 300 MİLYON LİRADAN FAZLA

Kulübün içinde bulunduğu mali sorunlara dikkat çeken Fatih Mert, "Biz hep beraber zorlu bir yolculuğa çıktık. Bu işin zorlu geçeceği belliydi. Söylenen rakamlar vardı. Bilançolar hazırlanıyor. Tahminimizce 300 milyon lira üzerinde bir borç Ankaragücü'nü bekliyor. Net bir rakam vermek istemiyorum. Netleştiğinde paylaşmamız gerekirse, zaten paylaşacağız" değerlendirmesinde bulundu.

Ekonomik anlamda sıkıntılı bir dönemin kendilerini beklediğini yineleyen başkan Mert, sözlerini şöyle sürdürdü: "Puan silme cezasıyla ilgili bekleyen yaklaşık 6 milyon avruluk dosya var. En son dosya da seçtiğimiz akşam geldi. Bizim için en önemli işlerden birisi bu. Borçları bir şekilde ödeyemez veya yapılandıramazsak, Ankaragücü'nü puan silme cezası bekliyor. Bunun olmaması için elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Tabii ki Ankaragücü'nün puanını sildirmek istemiyoruz. Kulübün transfer yasağını kaldırmak için de ciddi rakamlar lazım. Önümüzdeki hafta sonuna kadar bu

rakamlar netleşir."

Yeni başkan Fatih Mert, **Türkiye Bankalar Birliği** tarafından gerçekleştirilen borç yapılandırma kredisi çalışmalarına dahil olmak için hazırlık yaptıklarını da dile getirdi. Bu hafta içinde randevu alıp, yetkililerle kredi anlaşmaları için tekrar konuşacaklarını vurgulayan Mert, "Biz de yapılabildiği sınırlar içerisinde, kulübe ve bankaya uygun şartlarda almak istiyoruz. Bu, Ankaragücü'nün hakkıdır diye düşünüyorum. Daha önce neler oldu, neden olmadı, o kısımları bilmiyorum. Bu hafta sonuna kadar görüşürüz diye düşünüyorum" şeklinde konuştu.

DIYADIN GÖREVE DEVAM EDECEK

MKE Ankaragücü'nün form durumu ile ilgili de konuşan Fatih Mert, teknik direktör **Metin Diyadin** ile ilgili olumsuz bir tasarruflarının olmadığını ifade etti. Teknik adam değişimini düşünmediklerini aktaran Mert, "Teknik kadroyla ilgili bir değişiklik gündemimizde yok. Hocamızla ilgili bir tasarrufumuz söz konusu değil. Özellikle yabancı futbolcularla bir araya geldik. Burada karakterli bir futbolcu grubu olduğunu düşünüyorum. Çünkü bugüne kadar ücretlerini alamamalarına veya eksik almalarına rağmen tutup da bunu sorun yapmamışlar. Bu çok önemli. Burada böyle düzgün davranan insanların olması bizim için bir şans. Bugün de bir kısım ödemelerini yaptık" diye konuştu.

TARAFARTARLARA BİRLİK ÇAĞIRISI

Başkan Fatih Mert, kendi yönetimleriyle birlikte taraftarlarla bütünleşmenin gerçekleşeceğini inandığını belirtti. Taraftarların ve tribün liderlerinin büyük bir kısmının kendisini tanıdığına dikkat çeken Mert, "Yapımı bilirler. Ankaragücü'ne bir şey katmak için geldiğimizi biliyorlar. Taraftarımızla bütünleşeceğimize eminim. Çünkü yönetim kurulunda kıymetli, eskiden beri Ankaragücü'cü olan arkadaşlarımız var. Güzel günlerin geleceğini biliyoruz. Ankaragücü taraftarı gerçekten itici bir güç. Yıllarca herkes gördü. Bu bir sevgi. Bunun başka bir anlamı yok. Bizimle birlikte bütünleşmenin olacağına inanıyorum" değerlendirmesinde bulundu.

Zonguldak'ta atletizm küllerinden doğuyor

ATLETİZME kazandırdığı milli sporcularla bir döneme damga vuran ve 15 yıl önce resmi olarak kapanan **Stad Atletik**, "Zonguldak Stad Atletik Kulübü" adıyla yeniden faaliyete geçti. Kentte 67 yıl önce kurulan ve yetiştirdiği milli sporcularla uluslararası müsabakalarda ülkemizi başarıyla temsil eden kulüp, 15 yıl önce faaliyetlerine son vermişti.

Atletizme katkı sağlamak, sporcu sayısını artırmak ve milli takıma yeni sporcular kazandırmak için yıllar sonra yeniden **Zonguldak Stad Atletik Kulübü** adıyla faaliyete geçen kulübün hem başkanlığını hem de antrenörlüğünü yapan **Utku Duman** ile antrenör **Özgün Duman**, özellikle okullardaki taramalarla farklı branşlarda sporcular yetiştirmeyi

hedefliyor. Kent dışındaki kulüplerde yarışan sporcuları da bünyesinde toplama-yı amaçlayan kulüp, gelecek sezonlarda 16 yaş altında ulusal düzeyde yapılacak şampiyona, turnuva ve lig müsabakalarında yer almayı planlıyor.

'KENT İÇİN BİRLEŞTİRİCİ'

Utku Duman, yaptığı açıklamada, döneminde küçük bir odada kurulan ama büyük işler başaran kulübü yeniden faaliyete geçirdiklerini söyledi. Kulübün yurt dışında önemli başarıları imza atıp atletizme başarılı milli sporcular kazandırdığını anımsatan Duman, ligde de Türkiye ikinciliğinin bulunduğunu belirtti. Duman, belirli seviyeye gelen sporcuları il dışındaki kulüplere gönderdiklerini anlatarak şöyle de-

vam etti: "Kent adına birleştirici özelliği olan bir kulübün olmasına karar verdim. Tarih kitaplarını araştırırken Stad Atletik Kulübüne o zaman rastladım ve kulübün başarılarından çok etkilendim. Sonra bu kulübün Zonguldak'ta yeniden kurulup birleştirici bir güç olmasını istedim. Atletizm antrenörü kardeşimle birlikte bu işe giriştik. İl müdürümüzle görüşüp nostalji olması açısından kapalı tribünün altında bir oda kurulmasına karar verdik. Bu şekilde çalışmalar başladık."

Kulübün yönetiminde milli sporcuların bulunduğunu anlatan Duman, "Okullardan taramalar yaparak çocukları sahaya getirdim. O çocuklar için de milli takım sporcularıyla antrenman yapmak, onları örnek almak büyük bir şans. Çalışmalarımızı mil-

li sporcularımızla yürütüyoruz. Kentteki yetenekli çocuklarımızı bulup bu kulüp altında birleştirmeyi düşünüyoruz" diye konuştu.

Duman, 16 yaş altı ligine katılmanın öncelikli hedefleri arasında olduğunu dile getirerek, "Kulüp yarışmalarından sonra daha ileri düzeye gelen sporcularımızı milli takıma kazandırmak, kulüp tarihinde olduğu gibi uluslararası arenada başarı göstermek istiyoruz. Şimdilerde o döneme göre çok daha iyi şartlarımız var ama sporcu bulmakta zorlanıyoruz. Şu anki fiziksel imkanlar o yıllara göre çok daha avantajlı" ifadelerini kullandı. Duman, çalışmalarını haftada 3 gün statta yaptıklarına değinerek, ailelerin çocuklarını spora yönlendirmelerini istediğini sözlerine ekledi.



Furkan'dan kariyer rekoru

NBA'de sezona 5 maçta 5 galibiyet alarak başlayan **Philadelphia 76ers**, deplasmanda **Phoenix Suns**'a 114-109 yenildi ve ligin tek namağlup takımı unvanını kaybetti. Doğu Konferansı'nda 2'nci sıraya gerileyen Philadelphia 76ers'ta forma giyen milli basketbolcumuz **Furkan Korkmaz**, ilk 5'te başladığı mücadelede 20 sayıyla tamamlayarak kariyer rekoru kırdı. Üç gün önce kaydettiği son saniye basketiyle takımına galibiyeti getiren milli basketbolcu, dünkü mücadelede ayrıca 5 ribaunt ve 2 asist de üretti. **Al Horford** 32 sayıyla takımın en skorcu oyuncusu olurken, **Tobias Harris** ise 24 sayı ve 10 ribaunt ile "double-double" yaptı. Batı Konferansı'nda 2'nci sıraya yükselen Suns'ta **Devin Booker** 40 sayı, 4 ribaunt ve 3 asistle galibiyette başrolü oynarken, NBA tarihinde 6 bin sayı barajına ulaşmayı başaran en genç 8'inci oyuncu oldu.



Göztepe'de İlhan Palut dönemi

SÜPER Lig ekiplerinden **Göztepe**, geçen hafta **Tamer Tuna** ile yollarını ayırdıktan sonra teknik direktörlük görevine **İlhan Palut**'u getirdi. Göztepe'den yapılan açıklamada, İlhan Palut ile 3 yıllık sözleşme imzalandığı kaydedildi. Teknik direktörlük kariyerine 2016-2017 sezonunda Hatayspor'da başlayan 43 yaşındaki İlhan Palut, Hatayspor'u TFF 2'nci Lig'den 1'inci Lig'e taşıdı. Palut, bu sezonun 6'ncı haftasında Hatay ekibiyle yollarını ayırmıştı. İlhan Palut dün itibarıyla Göztepe'deki ilk antrenmanına da çıktı.



Kupada kura çekimi bugün

ZİRAAT Türkiye Kupası'nda 5'inci tur kura çekimi bugün İstanbul'da gerçekleştirilecek. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde yapılacak kura çekimi, saat 15.00'te başlayacak. Kupada 4'üncü turu geçen 27 takım ile Süper Lig'de geçen sezonu ilk 5 sırada tamamlayan **Galatasaray**, **Başakşehir**, **Beşiktaş**, **Trabzonspor** ve **Yeni Malatyaspor**, 5'inci turda mücadele edecek. Çift maç eleme usulüne göre oynanacak 5'inci turda ilk karşılaşmalar 3, 4 ve 5 Aralık'ta, rövanş müsabakaları ise 17, 18 ve 19 Aralık'ta yapılacak.

Ya tamam ya devam



UEFA Şampiyonlar Ligi A Grubu'nda ülkemizi temsil eden Galatasaray, bir üst tura yükselmek için son şansını kullanacağı karşılaşmada Real Madrid'e konuk olacak. Sarı-kırmızılı temsilcimiz, zorlu deplasmandan puan ya da puanlarla dönemezse ilk 2 hayaline veda edecek

GALATASARAY Şampiyonlar Ligi'ndeki iddiasını sürdürürebilmek için en kritik maçına çıkıyor. İlk 3 maçında bir puan toplayabilen sarı-kırmızılı temsilcimiz, bu gece **Real Madrid** deplasmanında mücadele edecek. Başkent Madrid'deki Santiago Bernabeu Stadı'nda oynanacak ve Alman hakem **Felix Zwayer**'in yöneteceği müsabaka, TSI 23.00'te başlayacak. Kritik maç, beIN SPORTS 1 kanalından naklen yayımlanacak. Grubun diğer maçında, 9 puanlı lider **Paris Saint-Germain**, 2 puanla 3'üncü sırada bulunan **Club Brugge**'ü aynı saatte ağırlayacak.

FALCAO VE ŞENER YOK

Şampiyonlar Ligi'nin ilk haftasında Belçika'nın Club Brugge takımıyla 0-0 berabere kalan Galatasaray, 2'nci haftada Fransız ekibi Paris Saint-Germain'e, 3'üncü haftada da Real Madrid'e kendi sahasında 1-0'lık skorlarla yenildi. Üç maç sonunda bir puanı bulunan sarı-kırmızılı takım, grubun son sırasında kaldı. Birer galibiyet, beraberlik ve mağlubiyeti olan Real Madrid ise 4 puanla 2'nci sırada yer buldu.

Galatasaray'da sakatlıkları bulunan **Ramadel Falcao** ile **Şener Özbayraklı**, Real Madrid'e karşı forma giyemeyecek. Aşıl tendonunda ağrısı olan ve ayak bileği kemiği ile yumuşak dokusunda ödemi bulunan Falcao, yaklaşık bir aydır formasından uzak. Kolombiyalı golcü, Gençlerbirliği, Sivasspor, Real Madrid, Beşiktaş ve Çaykur Rizespor maçlarının ardından ikinci Real Madrid müsabakasında da sahaya çıkamayacak. Süper Lig'deki Çaykur Rizespor karşılaşmasında sakatlanan Şener Özbayraklı da bugün sahadaki yerini alamayacak. Real Madrid'de ise **Nacho** ile **Gareth Bale**, sakatlıkları nedeniyle Galatasaray'a karşı görev yapamayacak.

Galatasaray'ın Real Madrid'e karşı oynayacağı maç için İspanya'ya götürdüğü futbolcular şu şekilde: Fernando Muslera, Jean Michael Seri, Adem Büyük, Selçuk İnan, Younes Belhanda, Ryan Babel, Batuhan Şen, Ryan Donk, Ömer Bayram, Mariano Filho, Florin Andone, Christian Luyindama, Okan Kocuk, Marcao, Yuto Nagatomo, Sofiane Feghouli, Steven Nzonzi,

Emre Mor, Mario Lemina.

GOL KURAKLIĞI

Galatasaray, bu sezon çıktığı 14 resmi müsabakada gol yollarında etkisiz bir görüntü çizdi. Sarı-kırmızılı takım, bu sezon Süper Lig, UEFA Şampiyonlar Ligi ve TFF Süper Kupa'da oynadığı 14 karşılaşmada 12 gol atarken, kalesinde ise 11 gole engel olamadı. Galatasaray, söz konusu karşılaşmaların yarısında fileleri havalandıramadı. Öte yandan, sarı-kırmızılılar, Avrupa futbolunun kulüpler düzeyindeki en önemli organizasyonunda bu sezon gol sevinci yaşayamayan tek takım oldu.

AVRUPA'DA 283'ÜNCÜ KEZ

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde Real Madrid'e konuk olacak Galatasaray, Avrupa kupalarında 283'üncü karşılaşmasına çıkacak. Sarı-kırmızılı takım, Avrupa kupalarında daha önce çıktığı 282 müsabakanın 99'undan galibiyetle ayrıldı. 109 karşılaşmada rakiplerine mağlup olan Galatasaray, 74 mücadelede ise beraberlikle tamamladı. Avrupa

arenasında rakip fileleri 376 kez havalandıran sarı-kırmızılar, kalesinde ise 415 gole engel olamadı.

UEFA Şampiyonlar Ligi A Grubu 4'üncü maçında bugün İspanya'nın Real Madrid ekibine konuk olacak Galatasaray, teknik direktör **Fatih Terim** yönetiminde Avrupa arenasındaki 76'ncı mücadelesine çıkacak. Sarı-kırmızılı takım, 66 yaşındaki teknik adam yönetimindeki 75 karşılaşmanın 30'unu kazanırken, 16'sında berabere kaldı, 29'unu ise mağlubiyetle tamamladı.

Galatasaray, Real Madrid karşılaşmasıyla İspanyol takımlarına karşı 33'üncü sınavını verecek. Sarı-kırmızılı takım, daha önce İspanya temsilcileriyle oynadığı 32 karşılaşmada 8 galibiyet elde ederken, 6 kez berabere kaldı, 18 kez mağlup oldu. Bu karşılaşmalarda 31 kez rakip ağları havalandıran Galatasaray, kalesinde 58 gole engel olamadı. Galatasaray, Avrupa kupalarında Real Madrid ile yaptığı 8 karşılaşmanın 3'ünü kazanırken, 5'inde yenildi. Sarı-kırmızılıların 10 golüne, eflatun-beyazlı takım 22 golle karşılık verdi.

Alanyaspor bu hafta da zirvede



SÜPER Lig'de 10'uncu hafta maçları önceki gün tamamlanırken, ligde 2019-2020 sezonunun sürpriz takımı **Alanyaspor** liderliğini sürdürdü. **Başakşehir** ile sahasında 0-0 berabere kalan Alanyaspor, 10'uncu haftayı da zirvede tamamladı. **Beşiktaş**, **Antalyaspor**'u 2-1 mağlup ederek ligde ilk kez üst üste kazanırken, **Fenerbahçe** ve **Trabzonspor** ise rakiplerine 1-0'lık skorlarla yenilerek fırsat tepti.

LIGDE 10'UNCU HAFTANIN TOPLU SONUÇLARI VE PUAN DURUMU:

Galatasaray **2-0** Çaykur Rizespor
Konyaspor **1-1** Gençlerbirliği
Trabzonspor **0-1** Göztepe
Alanyaspor **0-0** Başakşehir
Antalyaspor **1-2** Beşiktaş
Denizlispor **0-2** Sivasspor
Kasımpaşa **2-2** Yeni Malatyaspor
Kayserispor **1-0** Fenerbahçe
Ankaragücü **1-2** Gaziantep FK

SÜPER LİG PUAN DURUMU	G	B	M	A	Y	Av.	P
1. ALANYASPOR	10	5	4	1	19	11	8
2. SIVASSPOR	10	5	3	2	18	11	7
3. YENİ MALATYASPOR	10	5	2	3	24	12	17
4. FENERBAHÇE	10	5	2	3	18	10	17
5. TRABZONSPOR	10	4	4	2	19	13	6
6. BAŞAKŞEHİR FK	10	4	4	2	16	12	4
7. GALATASARAY	10	4	4	2	11	9	2
8. BEŞİKTAŞ	10	4	3	3	13	13	0
9. GAZİANTEP	10	4	3	3	16	19	-3
10. KONYASPOR	10	3	4	3	12	14	-2
11. KASIMPAŞA	10	3	3	4	14	15	-1
12. GÖZTEPE	10	3	3	4	9	11	-2
13. DENİZLİSPOR	10	3	2	5	9	12	-3
14. ANTALYASPOR	10	3	2	5	11	19	-8
15. ÇAYKUR RİZESPOR	10	3	2	5	10	18	-8
16. MKEKANKARAGÜÇÜ	10	2	3	5	7	15	-8
17. GENÇLERBİRLİĞİ	10	1	4	5	13	15	-2
18. KAYSERİSPOR	10	1	4	5	9	19	-10